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

Оголошення у рубрики «Повідомлення», «Повідомлення приватних осіб» та
«Пропажі, знахідки» приймаються тільки «жирним шрифтом у рамці» за ціною 68 грн.

Оголошення у рубрики «Повідомлення», «Повідомлення приватних осіб» та
«Пропажі, знахідки» приймаються тільки «жирним шрифтом у рамці» за ціною 64 грн.
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ОРЕНДА ЖИТЛА

ÏÎÄÎÁÎÂÎ
1
к. кв., сдам, хозяйка. Посуточно! Почасово! 2 мин.
м. Маршала Жукова (Дворец Спорта), чисто, постель,
холодильник, ТВ, 2
спальная кровать, горячая вода.
093
546
49
22, 050
571
88
64, 097
190
82
10
Сдам дом посуточно для проведения торжеств, ком

пании до 14 человек. Беседка мангал. Комфортная
обстановка, спутниковое тв, интернет, стоянка авто.
098
013
33
27, 095
033
33
27, 093
553
33
27, 057

755
33
27.
Сдам свою однокомнатную квартиру метро 23
авгу

ста ремонт, мебель, техника, парковка!аренда на лю

бой срок! 066
689
37
01, 098
829
77
51

ÇÍIÌÓ ÆÈÒËÎ
Порядочная семья (без детей и животных) снимет
жильё у собственника. Любой район города. Чистоп

лотность, аккуратность и своевременную оплату га

рантируем. 095
017
74
66
Поможем сдать Ваше жильё, подбираем клиентов
под Ваши требования! Быстрое вселение! Состав

ляем договор аренды. Заявки бесплатно, звоните!.
093
982
58
78
Для себя сниму жилье. Оплату гарантирую и поря

док. Заранее спасибо. Без посредников. 063
297
05

84
Сниму комнату, гостинку или квартиру на длитель

ный срок, порядок и своевременную оплату гаран

тирую, АН не беспокоить!. 097
368
42
58, 063
352

70
80
Поможем в кратчайшие сроки сдать Ваше жилье, мы
работаем на рынке более 15 лет имеем значитель

ный опыт в сфере аренды недвижимости. За услугу
Вы нам ничего не платите. 093
710
77
21, 066
460

42
12, 097
904
59
14

ÇÄÀÌ 1-ÊIÌÍ.

Ñäàì ñâîþ 1 êîìí. Êâ. íà Ñàëòîâêå ðàéîí
ìåäêîìïëåêñà 3/9 ñ ìåáåëüþ, òåõíèêîé 5000
ñâåò ïî ñ÷¸ò÷èêó íà äëèòåëüíûé ñðîê.
+380674386132 Èðèíà.
Сдам 1
к ЖК Гидропарк. 5500+все к. у. или 6300+свет,
вода. м. Героев Труда м. Киевская. Первая сдача. Хо

лод. СМА. Вид на реку. Сотрудничаю. 067
232
86
51,
093
147
70
74
Сдам 2 к. кв. м., Г. Труда, 48Б 10 мин. 4/5, свежий ре

монт, мебель, техника, на длительный срок. Цена
6900+свет, вода. 050
902
64
90, 096
160
60
75
1к. кв. с капремонтом на П. Поле 
 ул. Старицкого 16/
Деревянко 3а. Два спальных места, б. техника.; 2к. кв.
(35 м. кв.) 
 Старицкого 24! Два спальных места, вся
б. техника (г/колонка, кондиционер и др.). 7000 грн.
068
408
43
85
Сдам в аренду 1 квартиру м. ХТЗ 15 мин. по пр. Але

шина 12, 4/4 чистое жилое состояние без стиральной
машины. Можно с детьми. Цена 3000грн. 097
254
28

76, 066
865
02
03
Сдам смарт
квартиру 3/6, пр. Московский 118, пл.
30м2, мебель, бытовая техника, с/техн, всё новое!
Никто не жил!5000+ счётчики! Фото вышлю. 097
226

32
79, 099
782
85
34, 067
723
20
72
Сдам 1комн. кв на Алексеевке Ахсарова 5минут мет

ро, хорошее жилое состояние, два спальных места,
холодильник, стиральная машинка, свободна. 6тыс в
месяц, свет по счетчику. Реально!. 066
116
47
91
~ Ñäàì ñâîþ 1 êîìí. êâàðòèðó íà äëèòåëü-
íûé ñðîê. Ñàëòîâêà 522 ì. ð. 1 ìèí. îò ìåòðî
Ãåðîåâ òðóäà. 9/12. Ðåìîíò, âñÿ íåîáõîäè-
ìàÿ ìåáåëü è òåõíèêà äëÿ æèçíè. 6500+ ñâåò,
èíòåðíåò. Òîðã. 0639176919 Åâãåíèé
Сдам свою 1
комн. квартиру для порядочной девуш

ки без вредных привычек. м. Пролетарская м/р Гори

зонт, все новое, никто не жил, 5. 000грн+свет+сч. 097

619
90
90, 050
235
97
90
Сдам 1 ком. квартиру на короткий срок, район м. Ба

рабашово. 050
039
30
17, 067
750
46
74
Сдам 1 к. из. кв. м. Научная, улучшенной планировки,
средний этаж с ремонтом, мебелью, техникоц. 063

788
23
41
Ñäàì óþòíóþ 1-êîìíàòíóþ êâàðòèðó óëó÷øåí-
íîé ïëàíèðîâêè 1/16 â ðàéîíå Îäåññêîé, óë.
Ãðîçíåíñêàÿ. Áîëüøàÿ ëîäæèÿ. Ìåáåëü, òåõ-
íèêà. Áåç æèâîòíûõ. 6000 ãðí.+ñâåò è âîäà
ïî ñ÷¸ò÷èêàì. Îïëàòà óñëóã 50% ïî ôàêòó.
Þëèÿ 050-303-42-06
Сдам уютную 1к. кв. Тобольская, 46б, в хорошем жи

лом сост, 3/9, б/з, 2 дивана, 2 шкафа
купе, СМА, хо

лодильник, письм. стол, СВЧ, встр. кухня, прихожая.
7000+свет, интернет. Не иностранцам. 050
619
63
22.
1 к. из. Песочин Надия, 10 мин. Х. Гора, 4/9, окна на
лес, с ремонтом. 4500+счетчики. Длительно. Ключи у
агента, оплата по факту. Сотрудничаю. Фото на вай

бер. 050
066
78
22.

Сдам свою 1 к двухуровневую квартиру на Воробье

вых горах 8. 12эт двенадцатиэтажного дома. Есть
тех. этаж. Первая сдача. Есть вся мебель и бытовая
техника. 7500 славянам, 8500 иностранцам. 098
013

33
27, 095
033
33
27, 093
553
33
27.
1кв. р
н Одесской, ост. Школа, 1/2 кир. 15 м2, ком

пактная, современ. ремонт, встр. кухня, вароч. по

крытие, окна в закрытый двор, парковочное место,
Желат. аккурат. парня, или девушку. Долгосроч. 

3500+счетчики, первый. последний месяцы. 067

743
56
90, 050
555
79
92
Сдам без посредников 1
комнатную квартиру с ре

монтом, на длительный срок, 5/9 Новые Дома метро
Дворец Спорта 8 минут, престижный район, молодой
семейной паре без детей и животных, все необхо

димое есть. цена 6000грн/мес т. 067
573
70
98 095

120
40
67
Сдам свою 1 комн. кв. р
н Салтовка. Не агенство.
095
904
53
93
Сдам 1
к. возле Фрунз. РИКА, ул. Танкопия 13/7, 2/
9, хорошее жилое состояние, МПО, стир. машина, х

к, вся необходимая мебель, квартира реальная., со

трудничаю. Семье на длительное время. 067
570
45

22
АН, сдам 1
к. кв., ул. Клочковская, 3/9, гостинка 18
кв. м, свой с/у, душевая, хорошее состояние, на дли

тельный срок, стоимость 3500 грн. 066
884
99
01
Сдам на длительный срок 1
комн. квартиру 3/9, ул.
Амосова, 58, МПО, жилое состояние, есть все необх.
для проживания, 4. 500гр+счетчики. 067
577
11
57,
063
899
36
77
Сдам свою (хозяйка) 1
к. из. кв. м. Армейская пеш

ком 7 мин. 5/5 кирпич. дом, квартира теплая. Вся ме

бель, новая двуспальная кровать, холод., телев.,
МПО, интернет, замена труб, косметич. ремонт. Счет

чиков 
 нет. 4500 + электр. 096
280
30
71
Ñäàì ñâîþ êîìíàòó â îáùåæèòèè, ðåàëüíî 5
ìèí îò Ìåòðî Þæíûé âîêçàë. Çäàíèå â îò-
ëè÷íîì ñîñòîÿíèè ñ âàõò¸ðîì è óáîðùèöà-
ìè. Êîìíàòà â æèëîì ñîñòîÿíèè ñ ìåáåëüþ.
Ñëóæáû íà ýòàæå â îòëè÷íîì ñîñòîÿíèè. Âàæ-
íî! Òîëüêî ñïîêîéíàÿ äåâóøêà èëè æåíùèíà
áåç äåòåé è æèâîòíûõ. Â ìåñÿö 3500 + êîì-
ìóíàëüíûå. Îïëàòà çà äâà ìåñÿöà. 050-303-
13-31
Поможем снять, сдать любое жилье в Харькове, мы
работаем на рынке более 10 лет имеем значитель

ный опыт в сфере аренды. Наши услуги самые каче

ственные и дешевые в Харькове. 095
603
24
67; 063

525
88
67 Александр
1 из. квартиру срочно сдам. Рядом пр. Гагарина,
Аэропорт, Новая Линия, Метро, 1/5 высокий, решет

ки, жалюзи. Советская мебель, холодильник, теле

визор диван, кровать. 3000грн. 096
082
50
75, 050

555
22
80
Сдам свою большую, ухоженную 1�комнатную
квартиру, по ул. Целиноградская (м. Алексеев�
ская), 4/16, с ремонтом, мебелью в новострое.
Тел. 063�760�52�19
Сдам 1 комн. кв. Н. дома, Жасминовый бульвар 18,
4/9 этаж, жилое состояние, есть мебельная стенка,
диван, 4000грн+всё счётчики Алевтина, 097
501
00

53, 099
430
08
27
Сдам 1 к. кв. в новострое, тихий центр, 32/3, ремонт,
рядом метро пл. Конституции и Центральный рынок,
мебель, свободна, всего 6500 050
303
95
96, 098

700
21
68 Ирина
1
к. кв. сдам, до ТРК Караван 2 остановки, район Гид

ропарка, ул. Шевченко. 7/9, хорошее жилое состоя

ние, кирпичный дом, большая лоджия, мебель, вся
бытовая техника. 5300 грн + счетчики. Фото см. estkh.
com, код 0585754. Тел. 066
0120601, 067
7250816
Сдам отл. 1
к из кв на Новых домах по Героев Ста

линграда. Балкон застеклен. Холодильник, ТВ, стир
машина, два дивана, шкаф, кухонный уголок.
4700грн. Звоните сейчас!. 067
577
32
63, 050
401

82
47
Аренда! Сдам свою 1
комн. квартиру, ул. Зерновая,
6/8, дом рядом с с/м «Рост», 4
й этаж, вся мебель и
техника. Можно студентов. Цена 6000 грн. Тел: 050

300
44
55.
Сдам свою 1
кв. Мироносицкая, 88. Отличный ре

монт. 6
й этаж без лифта. Всё включено в арендную
плату 400 в месяц. Больше фоток в МЛС. Могу опла

тить услуги агентства вместо арендатора. 093
301

95
97.
Долгосрочно! Сдам 1
ком. квартиру, метро 23 Авгу

ста 5мин метро. Мебель, техника 
все необходимое
для жизни. Оплата 6000 +счетчики 067
395
07
80
Сдам 1
кв. с ремонтом возле выхода из метро Алек

сеевская, с кондиционером и всей необходимой тех

никой, мебелью. Много спальных мест. Л. Свободы,
31. 4
й этаж. 7000 грн. Фото и план в МЛС. 050
901

52
27.
Сдам на длительный срок 1 к. кв., м. Малышева, с
ремонтом, техникой, рядом метро, Рост, рынок. 096

269
11
67
Сдам 1ком квартиру 2 остановки метро Студенчес

кая, ул. Валентиновская 6/9 этаж, современный ре

монт, встроенная кухня, СМА, хол, мебель. Без жи

вотных. Сотрудничаю. Цена 5500грн+счетчики. 095

374
67
73
Сдам 1 комнатную квартиру в районе коммунально


го рынка (м. Дворец Спорта). Вся необходимая тех

ника. Отличная Транспортная развязка. оплата 6000
грн. 068
606
78
36
Сдам 1 к. кв. 522 м/р, м. Студенческая, ремонт, ме

бель, техника, 6000, свет, 095
42
83
103, 093
40
62

128.
Сдам свою 1комн из, кв., м. Научная, хороший
ремонт, кондиционер, стир. машина, бойлер,
новый диван, шкаф�купе. Цена договорная,
тел.+380502278903
Сдам свою однокомнатную квартиру рядом с метро
новый ремонт, мебелью и техникой. возможна арен

да на любой срок! 066
689
37
01, 098
829
77
51
Сдам свою 1
ную кв. Новострой Домостроительная,
Алексеевка. 41м2. 5
й эт. Долгосрочная аренда. Ев

роремонт. 8200 грн + оплата по счетчикам. Без по

средников. Галина 050
996
47
71, 097
44
838
16,
050
64
790
19.
В долгосрочную аренду сдам 1 ком. из. кв. на Н. До

мах в р
не 22
й больницы. Кирпич. дом. МПО, СМА,
бр. дверь. 5000+свет. Подробности по тел. 099
200

74
20
Сдам 1 к. кв. Салтовка, м. Барабашово 10 минут, кос

метический ремонт, 8/9, есть вся необходимая ме

бель и техника, встр. кухня, 2 шкафа
купе, стир. маш.
автомат, МПО, брон. дверь, хорошая транспортная
развязка. 093
732
78
96, 066
874
91
67.
1 к. из. в новострое Бот. Сад, 45 метров, 7 этаж, ви

довая. Не студия. Только длительно, 12600. Славя

не. Ключи у агента, оплата только по факту. Сотруд

ничаю. 097
932
10
01.
Àðåíäà ðåàëüíîé 1-êîìíàòíîé êâàðòèðû 8/9
ñ ðåìîíòîì è ìåáåëüþ â ðàéîíå ìåòðî Äâî-
ðåö Ñïîðòà, óë. Òàíêîïèÿ. 6500 ãðí.+ñâåò+-
ãàç+âîäà ïî ñ÷åò÷èêàì. Þëèÿ 050-303-42-
06. Îïëàòà óñëóã ÀÍ 50% ïî ôàêòó
Хозяин сдаст 1
комн. изолирован. квартиру 44 м2.
Кирпичный дом 6/9, лоджия. Все удобства, мебель,
бытов. техника. На длительный срок. ст. м. Научная,
ул. Новгородская. 097
522
15
17.
Сдам аккуратную 1к. кв. М. «Защитников Украины»

7 мин. пешком, 4/12 Фесенковский въезд. Хорошее
жилое состояние, паркет, плитка, вся мебель и тех

ника, стиралка авт
т. 5500грн.+ сч
ки света и воды.
Тел. 050
753
08
20.
Свою 1км. кв. Блюхера 46. 8/9. С ремонтом и совре

менной бытовой техникой. Три остановки от метро
Чистая уютная КВ. На длительный срокБез животных.
Цена6500грн+свет и интернет. 098
436
81
12
Сдам 1к. кв, ул. Космическая, 2/16, хороший кап. ре

монт, вся необход. мебель, техника! фото в Viber! Со

трудничаю! т. 099
650
67
72
Сдам 1комн
ю квартиру на Тракторостроителей 134.
Метро Студенческая 3 остановки. Рядом Класс,
Траш, АТБ, Посад. 7/9. Капремонт, мебель, техника 

стиралка
автомат, 2х камерный холодильник, микро

волновка, тв. 5500 грн. Без животных. Т. 066
77
44

882
Сдам квартиру, недорого, мебель, техника. Порядоч

ным людям. Без посредников. 050
216
21
25
Сдам свою однокомнатную квартиру в ЖК Париж,
район французского бульвара, квартира с мебелью
и техникой. 0985599168.
Сдам 1
ком. из. кв., Конторская, 32. До ст. метро
«Центр. рынок»/»Юж. вокзал» 15 мин. 33 кв. м. Ком

ната 20 кв. м, кухня 8 кв. м. Отличное состояние. Вся
мебель и техника. 5500 грн. 068
954
45
02
Хозяйка сдаст свою однокомнатную квартиру на дли

тельный срок. Состояние квартиры жилое. 095
614

97
17

ÇÄÀÌ 2-ÊIÌÍ.

Сдам 2 ком. кв. 11/12 эт. новый лифт косметич. ре

монт. Рядом м. пл. Восстания, Спортивная, школы,
детсады, парк, рынок, супермаркеты. 7500. Долго

срочное. 7500. 066
497
47
34, 067
217
39
92.
Сдам свою 2
кв. евроремонт, ЮЖД 
 Х. Гора, ул. Озе

рянская (Муранова), 2/2, балкон, раздельные ком

наты,. Фото и план в МЛС. 7300 грн. Могу оплатить
услуги агентства вместо арендатора. 093
301
95
97.
СДам свою 2х. ком. кв. на Немышле, Салтовское
Шоссе 256, 10/12, мебель есть, 3 спальных места.
5500 грн торг. 050
922
13
53 Юрий
Сдам 3 к. кв. 522 м/р, м. Героев труда, чистое жилое
состояние, мебель, СМА, холодильник, 7200, свет,
газ. 095
42
83
103, 093
40
62
128.
Аренда 2 кв метро Студенческая 1 минута! 2/16, чис

тое, жилое состояние, комнаты раздельные, есть всё
для комфортного проживания! берем всех! 300 +
свет/вода. 064
499
34
79
Сдам свою 2 к. квартиру, м. Пушкинская, 5 минут 4)
4, состояние хорошее. т. 093
779
21
47
Сдам 3
х комнатную квартиру ул. Гв. Широнинцев 18
кв 48. 1 этаж 6000 грн 0667408701
2к. кв. м «Советской Армии»/ул. Рыбалко 11
5500
грн.; Там же 3к. кв 
6500 грн.; 2к. кв. на пр. Гагарина
49
7000 грн.; 2к. кв. на П. Поле за «Довженко» 
7000
грн. Фото высылаю!. 068
408
43
85
Сдам на длительный срок 2 к. кв. р
н парка Горького,
4/5, мебель (2
х спальная шикарная кровать, мягкий
уголок, холодильник, стиралка, быт. техника), встр.

кухня, шкаф
купе. Кв
ра очень уютная, комфортная.,
окна во двор, парковка. 11500 грн. 068
633
22
41
Аренда 2 кв Центр метро 5 минут! ул. Чичибабина 7!
2/5 с балконом, чистая, хороший капремонт, мебель,
техника, всё для комфортного проживания! 350 +
свет. 068
089
90
85
Сдам 2к. кв, пр. Iндустрiальний, рынок ХТЗ, 4/5, общ.
47, 1кв. м, жилая 30, 2 кв. м. Хорошее жилое сост,
мебель, техника (кондиц, стир. автом, холод
к), 5500
грн/мес+сч. Фото в Вайбер! 099
650
67
72
Сдам на длительный срок 2
х комн. квартиру 1/2, м.
Армейская 7 мин. Квартира с ремонтом, мебелью и
бытовой техникой. 6. 000гр+сч. 067
577
11
57, 063

899
36
77
Сдам свою 2ком. квартиру на Научной улица Культу

ры, евроремонт, тихий район, порядочные соседи,
вся техника, 2 кондиционера, 2 телевизора, тёплые
полы, на длительный срок, 400. Тел. 066
290
52
86,
066
823
55
03.
Сдам 2 ком. кв. ХТЗ, Душкина, 3/5. Комнаты смеж

ные. Без ремонта. Необходимая мебель. 3500+свет.
Сдается до полугода. 067
573
22
59
Длительно! 2 кв. Салтовка, ул. Светлая, 2/5, комн.
раздельные, плитка, балкон застеклён, хорошее жи

лое состояние. Рядом остановка транспорта.
5000+свет и вода по счётчикам. 067
57
33
966, 099

086
55
31.
Сдам свою 2
кв. П. Поле, 3/5, возле метро Ботани

ческий сад, Есенина, 19. Евроремонт
2010. Студи

я+спальня, совмещённый санузел, газовая колонка.
13000 грн. + свет. Фото и план на mls. kh. ua 050
301

95
97.
Сдам свою 2
кв. с ремонтом и мебелью, ул. Серги

евская. 8000 грн. Фотки и план есть в МЛС. Могу оп

латить услуги агентства вместо арендатора. 050

188
34
28.
Сдам на длительный срок 2х комн. кв., 6/12, ул. Пле

хановская, 3мин. м. Спортивная. Ремонт, мебель,
быт. техника, кондиционер, бойлер, рядом школа, 2
дет. садика, строго без животных, предпочтение се

мейной паре. 098
921
94
32, 099
377
53
48
~ Ñäàì ñâîþ 2-õ êîìí. êâàðòèðó íà äëèòåëü-
íûé ñðîê. Ñàëòîâêà. Óë. Êðàñíîäàðñêàÿ 171,
8/16 êóõíÿ 9 ì., 2 ëîäæèè, êîìíàòû ðàçäåëü-
íûå, ðåìîíò, âñÿ íåîáõîäèìàÿ äëÿ æèçíè
ìåáåëü è òåõíèêà â íàëè÷èè. 6000+ñâåò, âîäà
ïî ñ÷¸ò÷èêàì 0673590888. Íàäåæäà
Сдам 2
х комн. кв м. Студенческая, 10эт в 16
 ти эт.,
комнаты раздельные, отличное жилое состояние, ме

бель, холодильник, совр. ТВ, стир. машина, конди

ционер, кабельное, интернет. Школа, детсад рядом
6500грн+счетч. 097
685
90
89, 099
53
83
197
2
к. кв. сдам на длительный срок. Метро Холодная
гора, ул. Рабкоровская, комнаты раздельные, хоро

шее жилое состояние. 5/9, мебель, вся бытовая тех

ника. 6000 грн в месяц. Фото см. estkh. com, код
0586240 Тел. 050
683
04
46, 067
574
10
10
Сдам свою! 2
х комн. квартиру, посуточно, понедель

но, помесячно, можно на длительный срок. м. Геро

ев Труда за круглым рынком, с ремонтом, мебелью и
бытовой техникой, посуда, кабельное, интернет. За

ходи и живи. 067
940
58
16, 066
881
90
39
Сдается уютная 2 к. квартира на Роганском массиве
улучшенной планировки, косметический ремонт, 6/
9, все есть, рядом рынок, Класс, поликлинника,. 050

303
66
24, 068
600
89
22
Первая сдача. 2комн/5/9 Салтовское Шоссе, р
н
Франц. Бульвара. До Барабашова 15мин пешком, к
Пл. Восстания 10 мин транспортом. Остановка у
дома. Дом кирпичный. Комнаты раздельные. Все
новое
мебель, 2 дивана, холодильник. 6500+свет,
вода. 050
403
56
01
АН, сдам 2
к. кв., м. Советская, ул. Конституции, 3/
5, хорошее состояние, 50 кв. м, на длительный срок,
стоимость 12000 грн. 066
884
99
01
Сдам свою 2
кв. Мироносицкая, 88. Для иностран

ных студентов. Отличный ремонт. 6
й этаж без лиф
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та. Всё включено в арендную плату 400 в месяц. Боль

ше фоток в МЛС. Могу оплатить услуги агентства
вместо арендатора. 098
301
95
97.
Сдам 2 комнатную квартиру, ст. м. Научная. Капре

монт, современная мебель, быттехника: ТВ, 2 конди

ционера, холодильник, СВЧ, машина
автомат. Есть
все необходимое для комфортного проживания.
10000 грн. мес. 050
401
70
43
Ñäàì 2-êîì. èçîëèð. êâ., êàï. ðåìîíò, âñòðî-
åííàÿ êóõíÿ, ñïàëüíûé ãàðíèòóð, êîíäèöèî-
íåð, áîéëåð, âñÿ áûòîâàÿ òåõíèêà, ðÿäîì Êà-
ðàâàí, Äàôè, ìåòðî Ñòóäåí÷åñêàÿ, ôàðìà-
êàäåìèÿ. 400. Òåë. 050-900-67-63
Сдам 2
ую кв р
н Коммунального рынка, пр. Героев
Сталинграда, 4/9, кухня 9 кв. м, два балкона, комна

та с лоджией. С ремонтом. 066
445
88
85
Сдам 2х к. из. кв. м. Г. Труда, новострой, пл. 60м2.
Евроремонт, все есть. 12500+ коммунальные т. 068

085
36
54, 063
373
39
89.
Сдам на долгий срок квартиру в отличном состоя

нии, Фесенкоский въез 7. Метро10 мин. Есть всё не

обходимое. Отдельно оплата свет, вода, интернет,
отопление пополам. 9000 грн в месяц. Заключаем
договор, оплата агенству по факту вселения. 063

642
73
41

ÁÀÃÀÒÎÊIÌÍÀÒÍI, ÅËIÒÍI
5
ти ком кв. в элитном доме, ул. Свободы 8, шикар

ное парадное, 2 этаж, 227/120=19+19+16+48+18/27,
комнаты разд., кап. ремонт, действующий камин, 3
балкона, 3 с/у, 2 гардеробные, 220тыс, торг. Фото:
http:/premier. ua: 12785067. 063
286
46
63
Впервые сдаётся 3 из. кв ул. Дарвина м. Архив. Бе

кетова 3 минуты 3/5 Формат: кухня
студия, 2 спаль

ни, большой с/узел. Благоустроенный двор Отлич

ное состояние, мебель, техника. Квартира реальная.
095
238
20
10
Салтовка. 522 м/р
н, ухоженная 3 кв. ул. Барабашо

во, 9/12, евроремонт, мебель, ходильник SHARP, пли

та WHiRPOOL. 2 балкона, гардеробная. Шикарный
вид на реку. Есть всё для комфортной жизни. 12500.
067
57
33
966, 099
086
55
31.
Сдам 3
к. из. кв., м. Пр. Гагарина, жилое состояние,
есть все необходимое, долгосрочно. 067
286
85
50,
063
874
23
46
Сдам 3
к. кв., в Нагорном, на Маяковского, 11, кап.
ремонт, 78/50/11, вся техника, посудомоечная маши

на, автономное отопление, мебель, франц. окна, 2
санузла, джакузи. 18500. Тел. 050
402
14
95, 097

280
47
37.
Сдам 3
х комнатную квартиру в центре со свежим ре

монтом. 067
835
64
98, 067
415
91
49, 097
419
61

75.

ÃÎÑÒÈÍÊÈ, ÊIÌÍÀÒÈ

Аренда! Гостиночка1эт./9эт. ул. Краснодарская, 2ост.
М. Масельского, свои удобства, общ. пл. 16, 5м2, бы

товая техника, необходимая меб., шкаф
купе 4000 +
Эл. эн. фото 699308932. 097
226
32
79, 099
782
85

34, 067
723
20
72
Сдам комнату, бесплатно, взамен за уход за бытом
дома. Всё остальное по телефону. И платно, 1200грн/
мес. Район аэропорта. тел. 096
57
17
103
Сдам свою Салтовка в доме гост. типа, 1 ком. 26, 6.
Все удобства свои, ремонт. Вся необходимая мебель,
техника, МПО, бронированная дверь. 067
103
78
16,
099
259
82
63
Гостинку сдам м. Гагарина с/узел на 2 чел, своя ме

бель, хол
к, WF, ТV, 2. 000гр и гостинку м. Студенчес

кая 3/9, есть необх. меб, TV, хол
к, WF, свой с/узел,
2300гр и гостинку м. Индустриальная с мебелью, хол,
1800гр+свет. 066
459
12
50
Сдается комната на Рогани. Проживание без хозяи

на. Мебель, холодильник, Интернет, кабельн. ТV + все
удобства! Транспорт без проблем: круг 45
го трол

лейб., много маршруток, 3 остановки до метро. Не

дорого 
 хозяин, без посредников. Тел. 067
572
29

92.
Сдам комнату в трёхкомнатной квартире, Салтовка,
возле 11 поликлиники. 093
516
43
42, 066
661
85

72, 067
783
74
83
Куплю комнату в общежитии со свои санузлом и ку

хонным уголком. Предел 
9000 Рассматриваю все
районы, этажи и состояния. С агентствами сотруд

ничаю. Нина. 066
140
69
97
Сдам гостинку м. М. Жукова 2мин, Мельникова 4, 2/
5 этаж, есть диван, комод, стол, холодильник, кухон

ная мебель, приличные соседи и общие службы на 5
комнат, 3000грн, торг Алевтина 097
501
00
63, 099

430
08
27
Хозяин! Сдам возле м»Завод Малышева» койко
ме

ста со всеми удобствами (1000
1300 грн/мес.). 096

319
76
30, 095
194
92
56.
Срочно сдам комнату в 2
х комнатной квартире 10
мин. от метро Студенческая, заезжать можно со сво

им. 098
758
42
19, Алла, 098
860
11
06, Александр
Частное общежитие рядом м. Гагарина автовокзал
сдает койко
места посуточно и на длительно, ком.
2
4 человека. Все необходимое имеется на блоке.
050
663
11
98, 098
112
39
52
1 гостинка. ул. Киргизская, 1/5 кирп 14 м2/ 10 ком

ната+ кухня/ 2 ванная + туалет Современный ремонт:

совр пл в с/у, ванная. Выводы под бойлер и стир. ма

шину. Пол: ламинат, в рабочей зоне
плитка. Бр /дв В
подъезде ремонт,. Звоните. 050
927
65
81
Метро Академика Павлова, Воробьёвы Горы
1, 3
этаж, уютная, красивая, с евроремонтом, мебель,
техника, полностью укомплектована вплоть до мою

щих ср
в, удоства свои. 5500+комунальные. 067
57

33
966, 099
086
55
31.
Сдам 2ком. гостинку м»Пролетарская» 8 мин транс

порт, ул. Л. Пастера, «Нептун», 1/9, 22 кв. м, в одной
установлена кухня, хорошее состояние, санузел на 3
комн., есть вся мебель, хол
ник, СМА. 067
957
47

68, 050
302
56
22
Срочно сдам в аренду свои комнаты в коммуналь

ной квартире 5 мин. метро 23 августа по Шекспира
24, ул. 23 августа 58. Свежая косметика, холодиль

ник, машина автомат, бойлер, идеально чистые служ

бы. 097
254
28
76, 066
865
02
03
Сдам гостинку м. Дворец Спорта возле метро, с меб,
ТВ, хол
к, стир. маш, электроплита, душ, туалет свои,
2500грн+свет и гостинку Одесская, 2 этаж с мебе

лью, свои службы, хол
к, TV, WF, 2200грн+свет. 063

582
33
06
П. Поле, сдам свою комнату 13 кв. метров, пер. 23
Августа, 8. Третий этаж, ремонт в комнате и служ

бах. Идеальная чистота. Отбой в 22: 00. 3000 грн.
Фотки и план есть в МЛС. Могу оплатить услуги аген

тства вместо арендатора. 050
301
95
97
В трёхкомнатной комфортабельной квартире вбли

зи метро «Холодная гора» для славян без в/п и жи

вотных сдаются две комнаты с хозяйкой, надолго,
можно с детьми. 5000гр+ комуналка по договорён

ности. тел. 098
636
30
85, 066
368
42
12
Алексеевка, метро Победа пр. Людвига Свобо�
ды 46, сдам большую комнату 17 кв. м. с балко�
ном в 2�к. квартире. Этаж 11/12. Хорошее со�
стояние, МПО, кондиционер, холодильник, ТВ,
микроволновка, электрочайник, мебель, СМА.
В месяц 3000 грн. 095�828�69�14
Ñäàì îôèñ íà Õîëîäíîé ãîðå â 12 ìèí îò
ìåòðî. Êðàñíàÿ ëèíèÿ. Êàïèòàëüíûé ðåìîíò.
Èíòåðíåò. Ñòîÿíêà äëÿ ìàøèí. Ìîæíî èñ-
ïîëüçîâàòü â êà÷åñòâå òèõîãî îôèñà, êàáè-
íåòà êîñìåòîëîãèè, ìàññàæà è ò. ï.
3000+÷àñòü ÊÓ. 050-860-88-17
Сдам отл комнату в 2
х из кв 15 пешком метро Хо

лодная гора Холодильник, тв. стир машина, необхо

димая мебель. Фото в л/c. 2000грн Звоните сейчас!.
067
577
32
63, 050
401
82
47
Сдам комнату в 2
х комнатной квартире метро На

учная тел. 050
302
62
53
Сдам гостинку, ХТЗ, Индустриальная 15 мин. ходь

бы. Все необходимое есть, свободна, свой умываль

ник, 2500 грн/мес. Рынок ХТЗ, кап. ремонт, гостинка
13 кв. м, мебель, новая техника, 3000 грн. 095
927

80
90, 098
851
94
33
Сдам в 3 ком. кв. 
1 комн. 15 м2, Ак. Павлова 162а, 7/
9, хозяйка не живет. Все необходимое есть. Инфаст

руктура отличная. Условие
 только деыушка или па

рень, рядом метро Гер. Труда, 3000+ счетч. 099
486

86
82, 067
252
19
26.
Срочно сдам свою! гостинку на Полтавском
шляхе, 41 (район Южный вокзал�Центральный
рынок), комната 30 квадратов с балконом. Ме�
бель и техника в наличии. Оплата 4000 грн. и
свет по счетчику. 067�752�87�75, 093�853�49�
86, 050�401�34�53
Сдам свою гостинку 1/5 ХТЗ ул Косарева комната 12
метров, службы на 5 соседей, диван +канапе +холо

дильник+ стир/автомат+ телевизор. Очень чистая,
уютная. Хорошие соседи. цена 2800+свет +залог.
050
303
90
20, 068
625
19
44
Гостинку сдам м. Ак. Павлова, 5/9, с меб, TV, WF, стир.
маш, хол
к, с/узел свой 2. 300гр+свет, гостинку м.
Палац Спорта 2 мин от метро с мебелью, TV, хол
к,
WF, душ, туалет, миникухня. Оплата 2500гр в мес. 093

161
05
85
Продам 2 к. гостинку, пр
 Ново
Баварский, 125, 1/3,
кирп., комн. 13 м. кв. и 19 м. кв. Службы общие в тре

тьей комнате живет одна женщина. Хорошее место,
рядом транспорт. 14 тыс. 063
734
54
48
Гостинку сдам м. Пушкинская рядом метро, мебель,
стир. маш, миникухня, туалет, душ, 3. 000гр в мес.,
гостинку м. Ак. Павлова 3/9 с меб, хол
к, ТВ, WF, свой
с/узел, стир. маш. Оплата 2300гр. 098
003
55
95
Парень сдаст комнату в 2
х комн. кв. приятной де

вушке. 1500 грн месяц плюс комуналка пополам. Все
необходимое есть. 050
175
65
17, 098
973
23
47
Сдам комнату в 3
х комн. квартире метро Герове Тру

да 3 минуты ходьбы. 099
782
88
94.
Сдам только мужчине свою комнату, 5 мин метро На

учная, дом на ул. Космической, 2800 грн и свет, кро

вать, шкаф, МПО, стиралка, санузел на двоих. т. 063

643
13
43.
Сдам комнату на Салтовке, ул. Краснодарская, в
трёхкомнатной квартире, с мебелью и техникой, сти

ралка, остановка маршрутки возле дома, 2500 грн+
свет. 095
904
47
95
Центр, сдам свою комнату с балконом, ремонтом и
мебелью, пер. Каплуновский, 2. В 3
х комнатной
квартире на равных правах. 3000 грн. Фотки и план
есть в МЛС. Могу оплатить услуги агентства вместо
арендатора. 050
188
34
28.

Сдам комнату р
н ХТЗ, ремонт, чисто, мебель. 067

717
99
69, 050
223
85
30
Койко
место, 1800грн/мес или 500грн/неделя. Ком

ната, 3500грн/мес. Метро «Киевская, м. Пушкинская
20мин пешком. Частный сектор, спокойно, пьющих
не держу. Стир. машина автоат, интернет. Работа по
дому за оплату. те. 097
774
75
11, 050
955
15
73
Сдам комнату в коммунальной квартире, 3 мин. от
метро, ул. 23 Августа, 5/5, свободна, есть холодиль

ник, микроволновка, и все необходимое. Оплата 3500
грн + свет + интернет. 097
516
28
89
Хозяйка Хозяйка Хозяйка Сдам комнату на Салтов

ке. 063
309
80
83.
Сдам свою возле м. Масельского ЖК садовый город
ул Рыбалко, 89б Парковка, новый ремонт Мебель тех

ника, возможна аренда на любой срок! 098
829
77

51, 066
689
37
01
Сдается гостинка на Хтз, рядом ПФ, косметика, служ

бы общие, 2/2, нормальные соседи, 2000 гр. 050

303
66
24, 068
600
89
22
Сдам комнату в семейном общежитии по пр. Гагари

на. Транспорт, метро все под рукой. В комнате есть
все для проживания с комфортом. Цена 2800грн. +
счетчики. тел. 067
728
43
33 звонить с 08: 00 до 20:
00
Аренда 1
к гостинка, М Малышева 
3 мин., 8/9, кир

пич, комната 13 м2, мебель, холодильник, стираль

ная машина, кап. ремонт, новый лифт, 1 сосед, сво

бодна, 3700 + счетчики, фото premier. ua № 12866312.
093
754
57
27, 050
072
37
80
Хозяин сдает недорогое жилье славянам без в/п, жи

вотных, и детей, бригадам строителей, рабочим по

недельно, помесячно. Посредникам не звонить. 066

949
00
56, 097
280
59
78
Сдам 1
ком. кв м. Центральн. Рынок, необх. мебель,
3. 000гр. Сдам общежитие р
н метро ХТЗ 2500, ком

ната м. Хол. Гора женщине
1500гр, комната р
н Ба

вария мужчине 1. 000, комната м. Киевская 1500гр.
098
431
59
08, 095
920
87
06
Сдам комнату в двухкомнатной квартире с хозяйкой.
Метро «Спортивная»
5 мин. Хорошие условия.
2000грн. в мес. Тел. 050
753
08
20.

ÁÓÄÈÍÊÈ

Сдам пол дома двум или трём женщинам. 068
116

76
03
Срочно! Сдам дом Х. Гора Октябрский р
н, 2 этажа,
во дворе кухня, гараж, все коммуникации, S=272 м2,
трансп. развязка возле дома. Жилое состояние, мож

но под бизнес. Цена 12000 грн. 093
295
11
19 096

340
98
88
Частный дом на Салтовке, 3 комн. +кухня, все усло

вия в доме, необх. мебель, TV, хол
к, заезд для авто
во двор, 3. 500грн в мес и ч. дом на ХТЗ 2к+кухня,
мебель, ТВ, хол, удобства 2500грн в мес. 093
161

05
85

КУПIВЛЯ ЖИТЛА
1-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ

Для себя куплю 1
ком. из. квартиру, Алексеевке, П.
Поле в любом состоянии, не последний этаж, сроч

но, без посредников! т. 063
849
80
44, 095
013
08

68, 097
022
96
97.
Куплю 1ю 2ю или 3ю квартиру у собственников в лю

бом районе Харькова Помогу подготовить докумен

ты Подберу встречный вариант Работаю с 1994 года
Консультации по телефону 050
522
58
82 или 098

452
07
57.
Куплю для себя 1 комнатную квартиру в Индустри

альном районе. Роганский, Восточный, Горизонт рас

смотрю любые варианты. Марина. 066
246
42
17,
068
811
60
03

2-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ

ДЛЯ СЕБЯ 2 км квартиру в Индустриальном районе.
рассмотрю любые варианты. Роганский, Восточный,
горизонт. Марина. 066
246
42
17, 068
811
60
03
Куплю 1ю 2ю или 3ю квартиру у собственников в лю

бом районе Харькова Помогу подготовить докумен

ты Подберу встречный вариант Работаю с 1994 года
Консультации по телефону 050
522
58
82 или 098

452
07
57.
Куплю 2
3 ком квартиру у собственников, до 23000.
Желательно ХТЗ, Восточный, Роганский жилмассив,
рассмотрю также и другие районы города. Можно с
коммунальным долгом и без ремонта. Посреднику
оплачу вознаграждение!. 050
655
27
04, 068
486

72
73
1
2 ком. изолир. квартиру очень срочно куплю в Цен

тре, Нагорном р
не, Сосн. Горке, в р
не Госпрома,
можно без ремонта, срочно, без посредников! т. 097

022
96
97, 063
405
45
46, 095
013
08
68.

3-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ

Куплю 1ю 2ю или 3ю квартиру у собственников в лю

бом районе Харькова Помогу подготовить докумен

ты Подберу встречный вариант Работаю с 1994 года
Консультации по телефону 050
522
58
82 или 098

452
07
57.

3к. из. кв. куплю, Н. Дома, ХТЗ, Горизонт, Рогань. Для
себя! Срочно! в любом состоянии, помогу с долга

ми, без посредников, т. 097
022
96
97, 093
920
48

57, 099
769
77
65.

4-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ
Куплю 3
4 ком. из. квартиру в любом состоянии, в
Центре, Нагорном р
не, Сосн. Горке или в районе Гос

прома, можно коммуналку под расселение, для себя,
срочно, без посредников! т. 093
481
63
51, 098
439

60
55, 095
013
08
68.

ÃÎÑÒÈÍÊÈ, ÊIÌÍÀÒÈ

Срочно куплю гостинку, коммуналку или подселенку
для себя, состояние значения не имеет, без посред

ников, т. 063
405
45
46, 097
022
96
97, 095
013
08

68.
Продам жилую комнату в общежитии в пос. Слобо

жанский Змиевского р
на, 5/5, 18 кв. м. Детальней 

по телефону. Звоните. Цена 3000. 066
994
76
95
Куплю для себя подселение. 1/2 или 2/3 части 2х, 3х,
4х ком кв
ры, до 15000. Возможен обмен на полно

ценное жилье. 050
655
27
04, 068
486
72
73
ÈÊÊ Ïðîêîíñóë, ïðîäàì ãîñòèíêó, íîâîñòðîé,
«Âîðîáú¸âû Ãîðû íà Ïîëÿõ», 5/9, îáù. 19 ì2,
åâðîðåìîíò, ìåáåëü, òåõíèêà, ãîòîâà ïîä
ñäà÷ó â àðåíäó, ì. Áîò. Ñàä 10 ìèí. ïåøèì
õîäîì, 27000, ò. 095 577 30 80, kvartira.
proconsul. com. ua ¹ 1563
Продам 2ком гост, Коммунальный рынок, 7 мин. 5/5
крыша не течет подьезд ремонт 2021 с с/ узлом, бал

коном. Капремонт 2020г Жилая 12м кухня 7м, ванна,
СМА, унитаз, прихожая. В тамбуре 3, тихих соседей

Цена 18 000. Сртрудничаю. 095
374
67
73

ÁÓÄÈÍÊÈ

Внимание!. Породам Дом (круг 7 трамвая). Дом утеп

лен, МПО, 4комнаты,+кухня +с/у. площадью 100 кв.
м., р
н завода Шевченко, вода. свет в доме, гараж,
есть двор можно. Всего 26. 500. 066
682
14
44, 097

137
67
77.
Куплю в пригороде Харьковского района недвижи

мость. Интересует частный сектор, квартиры. Рас

смотрим любые варианты. Поможем с оформлени

ем документов. 748
74
17, 066
373
33
64
Продам 1/2 часть дома метро Киевская (сухая Жу

равлевка), от метро 10 мин пешком, от Пушкинской

30 мин пешком, дом с высоким фундаментом, кир

пичн. высокие потолки. 2 комн+просторная кухня. 3
сотки земли. 19. 500. 050
401
98
23

КВАРТИРИ В НОВОБУДОВАХ
Продам 2 кв., ул. Большая Панасовская, 76 кв. м, 8/
11, строит. сост. олх 670660906. Тел. 050
63
88
100,
097
287
64
59
Новострой ул Д. Народов, 228�Б. 5/6, 3к кв, 140,
2/67, 6 м2, лоджия 4, 3м2, балкон 1, 3м2, h=2,
75м. Счётчики, бойлер, кондиционер. 2 с/у,
джакузи, 2 гардеробные. Ремонт 2015г. 110000.
096�08�25�089, 066�66�30�443.
2 из. кв. в новом кирп. доме на пр. Гагарина, 43, 10/
12, 84/48/13, все раздельно, паркет, встр. кухня, кон

диционеры. Только продажа. Сотрудничаю. Id 1560
kvartira. proconsul. com. ua Тел. 067
952
23
28
1 кв в новострое “воробьевы горы
8”, 10 мин. Пеш

ком до метро “ак. Павлова”, лучший 7/12 этаж! Окна
во двор, на сосны. 23 кв. М. Дом сдан, охраняемый
двор, площадки для детей. Звоните, ждём именно
вас: 050
927
65
81
АН «Веста
Реал» Продам замечательную 2
х комн.
квартиру в новострое по ул. Лебединская, S=90 м2,
5/9 этаж, капитальный ремонт. Реальному покупате

лю торг! 067
574
24
50, 095
527
03
94.
Продам кв., ЖК Гидропарк, 1 к. кв. 5/9 эт., 5б, пл. 37
м2, вид на Гидропарк, цена 18500. и 2х к, 5/16 эт. 6 в,
53к м2, двухсторонняя. цена 29500 и 11/16 эт. такая
же, панорамный вид, цена 31900,. 067
771
72
45
ÈÊÊ Ïðîêîíñóë, ïðîäàì ÆÊ Ãèäðîïàðê 1 êîì.
êâ. 36, 37 êâ. ì. -1/9-19500, äîì 5, ñ. 2, 1
êîìí. êâ. 38, 75 ì2-8/9-22500, 37ì2-7/9-
21500, 2 êîìí. êâ. 61 ì2-2/9-33000, 5, ñ. 1,
òåë. 095-577-30-80, 098-380-70-32, kvartira.
proconsul. com. ua
1 кв с Евроремонтом метро Ак. Павлова 10 мин! 16/
16, общая 44м с балконом, возможно выкупить тех.
этаж, гардеробная, встр. кухня, техника, мебель, ви

деонаблюдение, сигнализация. 55000 торг! +38050

63
79
899
Продам жилой новострой по ул. Сомовская 12 б.
77м2. м.»Захистникiв Укр» 7мин. Формат: кухня
сту

дия+спальня. Можно вернуть в 2х комн. Два с/узла
(плитка, с/т, бойлер), Две лоджии (вынесены бата

реи). кондиционер. 53500 торг до продажи066
765

60
51
Продам 1 комн. кв. жк Луч Московский пр. в пешей
доступности м. Малышева и м. Московский пр. 7эт.
16эт. 49м общая. комната 23м и кухня 14м. Переус

тупка. Сотрудничаю. 050
343
58
58
Продам в новострое Адмирал 22/25, 105 м2, две
спальни и кухня студия 25 м2, два санузла, гарде
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робная, кВ. Укомплектована мебелью и техникой луч

ших производителей Европы, своё паркоместо.
190000 торг. 099
771
43
47, 067
911
32
00
Новострой Индустриальный район. 4этажный клуб

ный дом. Сдан. Подключены коммуникации. 1ком. кв

31, 5м2
15100. 1комн. кв
37, 7м2
17700. 2комн. кв

46м2
22300. 067
573
22
59

Ïðîäàì 1ê/êâ â ñòðîèò-ì ñîñòîÿíèè, ÆÊ
Ãèäðîïàðê, óë. Øåâ÷åíêî 327. 1ê/êâ: -8/
9; 37ì;-23000; -8/9; 40ì;-23500; -2/16;
40ì;-24000; 093-039-40-69, 066-719-05-
15

Продам 2х комн. новострой Мира
2, Московский пр
268, 6/9, S
67м2, кухня
14 м2 Стяжка пола, развод

ка электрики, стены отштукатурены, откосы сдела

ны. 41000торг. Отличный вид из окон. Переуступка.
067
862
33
41
Ïðîäàì 3-õ êîìí. êâ íà Ñ. Ñàëòîâêå 1, óë.
Äðóæáû Íàðîäîâ 228Á, íîâîñòðîé, äâóõóðîâ-
íåâàÿ, 140 êâ ì ñ êàïèòàëüíûì ðåìîíòîì.
105000. Ýêñêëþçèâ. îëõ 677386946. Òåë.
0677237644; 0505943347
Продам смарт�квартиру м»Спортивная» 5 мин,
М. Гвардии. 21 м2. Мебель, техника остается,
быстрое освобождение. 23000. 063�359�49�70,
066�200�72�29.
АН»Веста
Реал» предлагает 1 ком. кв. ЖК»Лазур

ный», 2/10 этаж, S=47 м2, комната
20, 9 м2, кухня

11, 4 м2, автономное отопление, дом сдан, докумен

ты на руках. 050
343
05
02.
Ïðîêîíñóë ïðåäëàãàåò ýëèòíóþ êâàðòèðó â
íîâîñòðîå ïðåìèóì-êëàññà ïî óë. Ñâîáîäû
(Èâàíîâà), 90 êâ. ì, 5/9, äèçàéíåðñêèé ðå-
ìîíò. kvartira. proconsul. com. ua id 1479. Òåë.
050-301-34-04
Алексеевка От собственника продажа квартир от 33

120 м2 в новом жилом комплексе по ул. Букова 1
а
(р
н Аризоны, Общепита). Квартиры с ремонтом и
без. Цена 16000
20000 грн/м2 Документы готовы.
Без%рассрочка на год. Доп. инф. по тел. 050
747

57
12
От застройщика продам в новом четырёхэтажном
доме по улице Кричевского 42 квартиры 1, 2. и 3 раз

ных площадей от 34 м кв. до 190 м кв. в один уровень
и в два в строительном состоянии т. 068
589
38
29,
т. 063
958
18
85.
Срочно продам 1 к. кв. новострой ЖК Мира, 5/9,
36м2, дом сдан, метро 7
8 мин, классная инфра

структура всего 23500 торг. 050
303
95
96, 098
700

21
68 Ирина

Ïðîäàì 1ê/êâ â íîâîñòðîå ÆÊ Ãèäðîïàðê
(äî ì. Ãåðîåâ Òðóäà è ì. Êèåâñêàÿ 7 ìèí
íà òðàìâàå), 5/9; 37êâ ì, åâðîðåìîíò,
ìåáåëü, òåõíèêà, äîêóìåíòû ãîòîâû, ñâî-
áîäíà. 33500. Åñòü äðóãèå âàðèàíòû. Òåë.:
093-039-40-69, 066-719-05-15

19788 гостинка со своим с/узел, мини/кухня+ бал

кон, м А Павлова 5 мин пешком, 20/16/4. Кап. ремонт,
мпо, новая сантехника, плитка, б/дверь, мебель +
техника. Заходи и живи. Док. готовы, идеально под
сдачу. 066
916
22
95, 097
089
21
09

ПРОДАЖ БАГАТОКIМНАТНИХ,
ЕЛIТНИХ

Ïðîäàì êâàðòèðó 154 êâ. ì. â äîáðîòíîì öàð-
ñêîì äîìå, 4/4, 3 êîì., êóõíÿ-ãîñòèííàÿ, àâ-
òîðîê. ðåìîíò, ãàðàæ âî äâîðå íà 2 ìàøè-
íû. îëõ 689054559. Òåë. 050-63-88-100, 097-
287-64-59
3 êîì. êâ. êâ. ì. â ýëèò. îñîáíÿêå, óë. Äàð-
âèíà, 200/101/31, Í=4, 05 ì, êóõíÿ-ñòîëî-
âàÿ, àâòîíîì. îòëïë., ëèôò, çàêðûò. ïîäúåçä.
kvartira. proconsul. com. ua id 1450. Òåë. 050-
301-34-04
5
к ул. Лермонтовская, М Пушкинская 
5 мин., 3/3,
раздельные, 133/88/26, Н=3, 4 м, 3 комнаты 
 МПО,
косметика, прекрасно подойдет под аренду, 73000,
торг, фото www. premier. ua 12597605. 067
953
08
37,
050
072
37
80
Ïðîêîíñóë ïðåäëàãàåò ýëèòíóþ êâàðòèðó â
íîâîñòðîå ïðåìèóì-êëàññà ïî óë. Ñâîáîäû
(Èâàíîâà), 90 êâ. ì, 5/9, äèçàéíåðñêèé ðå-
ìîíò. kvartira. proconsul. com. ua id 1479. Òåë.
050-301-34-04
5
ком, 4/4, 130/85/15, Лермонтовская, тихий центр!
Дорогой евроремонт. Автономное отопление. От

дельно кап гараж. Двор и подьезд под видеонаблю

дением. 99, 9 тыс Фото на kvartal. ua ID 642178. 063

862
46
86, 098
426
00
07

ПРОДАЖ 1-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

1 к. кв. Гамарника 28 кв. м., комната 17 кв. м., не

большая кухня, все удобства, 4/4, МПО, новая вход.
дверь, встр. кухня, счетчик на воду, 23, 5 тыс. т. 096

170
70
88, 099
345
04
92.
1
из. 5 минут от метро. Новострой, лифт, 4/8 ул.

Ярославская, 27 кв. м. В комнате два окна. Состоя

ние строительное. Свободна. 23500. тел. 063
614
31

69, 095
174
04
88
Новое предложение! 1
к. из. кв., 5 минут от метро
«Научная», ул. Крымская 6, 1/5, 38 кв. м, настоящее
ж/б, высота 3 м, мпо, бронированная дверь, новые
стояки, газовая колонка, цена 40000, торг, под жильё
или коммерческую деятельность. 050
402
73
73
Продам 1 к. кв, в хор. сост, до м пр Гагарина, пл Конст.
10
12мин пеш., 12/14 кирп, 38/18/8 с мебелью и тех

никой. Все рядом 
 супермаркеты, магазины, транс

порт, Гимн. наб, мост Влюбл, 35000. Хор. торг. 099

605
23
05, 063
177
32
69
Центр! 2к ЖК Нетеченский, 30м2, новострой, 2/4, ев

роремонт, стяжка, встр. кухня, хол
к, микроволн, сти

ралка, шкаф
купе, див, метро 12минут, экс. 34000
торг до покупки. 063
322
79
24, 096
171
74
30
Ïðîäàì: Óíèêàëüíóþ ñòóäèþ ïð. Íàóêè íàä
êàôå «ÊîôåÈí» 41 ì2. 3/7, ñòàëèíêà ÆÁ, áàë-
êîí çàñòåêëåí äî ïîëà, ìåáåëü. Ðåìîíò, ñèã-
íàëèçàöèÿ, çàêðûòûé äâîð. 1320 çà ì2. Òîðã.
òåë. 097-014-50-50

Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,
«Ï.ÂÎÊÇÀË»

Продам 1 к. кв. Костычева, 17. 7/9. 25 м. кв + балкон.
Ремонт, вся бытовая техника (холодильник, стираль

ная машина, микроволновая печь, кондиционер) и
мебель остаётся. Заходи, живи. Фасад утеплён.
МПО. 23000. 050
740
73
73, 068
740
73
73, 050
740

73
73
1кв. Нов
рой, м. Гагар. ЖК Левада. 9/16 кир. 52/23.
5/16. 1, балк заст. с/у 4. 8м2, инд. счет. тепла, свеж.
ремонт, частично с мебелью, рядом метро и вся дру

гая нфраструтура. Свободна.
51000;Левада, 5/
16кир. 42м2. строит. состояние 
37000. 067
743
56

90, 050
555
79
92
1
к. кв. 45м2 с современным капремонтом продам.
Метро Защитников Украины 7 минут, ул. Спартака,
новострой, 2/3, свой благоустроенный двор, оста

ется кухня, мебель, бытовая техника. 45000, фото см.
estkh. com, код 01158239; Т. 050
683
0446, 067
574

1010
Продам уютную 1 к кв в ЖК Парковый квартал, пр.
Московский, 118 (ул. Полевая), метро Спортивная,
3 этаж, 32 м2, современный ремонт, встроенная кух

ня, бойлер, автономное отопление, охрана. Свобод

на. 24000 Звоните Есть другие варианты. 050
913

31
80
М»Спортивная». Продам квартиру 25 м2, 5 мин
от метро. Отличное состояние, остается ме�
бель, техника. Заходи и живи. 23000. 063�359�
49�70, 066�200�72�29.
М»Гагарина», сталинка, ж/б. Пр�т Гагарина, 2.
40м2, кухня 12м2, комната 20м2. МПО, в ван�
ной плитка, бойлер. Остается встроенная кух�
ня, частично мебель. 34500. 050�708�78�91,
098�082�43�66.
Метро ЮЖД 
4 мин. 1 кв 4/5эт 22000 кирпич Срочно!
и 11 мин ходу от метро ЮЖД новострой ул Большая
Панасовская76= 34м 
18000. и 39м
20000 сред эта

жи. лифт. балкон. Автономное отопление. 751
04
01,
067
573
93
93
Продам 1 к. кв. Гагарина, Левада, 14/16, 39 м2, стро

ительное состояние, 39000. Тел. 067
169
95
76, 050

302
15
36.

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ
Продам 1
к кв Алексеевка прПобеды 2этаж/9 33/17/
6 м2 Окна трубы не менялись балкон застеклен Чис

тая уютная квартира с интерьером 80
х метро “По

беда” 5 мин лесная сторона Сотрудничаю Цена 32, 5
т, торг ID на сайте 12884772. 050
853
64
69, 093
574

38
74
Алексеевка пр. Победы 72. Впервые в продаже 1 ккв
3/12 в хорошем состоянии, мпо, встр. кухня, шкаф

купе, не угловая, благоустроенный двор, рядом шко

ла, садик, остановка. Идеальный вариант для жизни
и сдачи в аренду, 36, 0 торг. 095
238
20
10
Продам 1кв. М. Научная 5 мин. 7/16, Космич. кап. ре

монт МПО, мебель. Супер! под бизнес. Т. 068
58
48

114
Реальная продам 1
комн. квартира 4/5, м. 23 Авгус

та 5 мин, 30/16/6. 5, балкон, двери брон, жилое со

стояние. 33. 000 торг. 050
141
10
48, 098
709
26
27,
093
434
51
26
1�к кв. 2/9. 44 кв. м. «Жилстрой�1» по ул. Побе�
ды, 86. ЖК Победы 2, секция 1 В. Строительное
состояние. Отличное расположение. Хороший
район. В пешем доступе вся городская инфра�
структура. Дом сдан. Своя. 31000. 067�792�41�
96
Продам 1 комн. из. кв. в новострое ЖК «Павловский
Квартал, 18/21 эт., 55 м2, строительное состояние,
секция сдана, переуступка. Цена 53500. Торг. 050

908
80
03
Продам 1кв. М. Научная 5 мин. 7/16, Космич. кап. ре

монт МПО, мебель. Супер! под бизнес Т. 093
956
28

57

Ïðîäàì 1 êîì. êâ, Àëåêñååâêà, 1/16, Àðõè-
òåêòîðîâ, 34/17/8, áåç áàëêîíà, êàï. ðåìîíò,
êóõíÿ, òåõíèêà, øêàô-êóïå. Òîëüêî ïðîäàæà,
äîêóìåíòû ãîòîâû, 34000, òîðã. îëõ
680667527 Ýêñêëþçèâ, ñîòðóäíè÷àþ. Òåë.
0677237644; 0505943347
1кв на Алексеевке Ул. Архитекторов “Перемога” 7
мин. высокий 1/1633 м2/17/8МПокна, современная
плиточка на кухне 8 м2, новые батареи. С/у разд. К
17 м2 жилом состоянии. Светлая квартира с прият

ной аурой. Звоните. 050
927
65
81

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ
Продам 1 к. кв. Сортировка, 1эт/1 на уровне второ

го, 51 м2, комн. 23, 7, Н=2, 85, кухня 16, 5, все цент

ральное, новые батареи, с/уз плитка, счетчик день/
ночь, МПО, остается кухня, свой двор, огромный под

вал, 33000. Тел. 067
169
95
76, 050
302
15
36.
Продается Бавария 1 комнатная квартира, 2/2, S34/
18/7, с/у раздельн., МПО окна ламинат, нов. сантехн.
Индивидуальное отопление, 2
х контурный котел
узакон. евроремонт, бр. хор. дверь, гараж. подвал,
сарай. Заходи и живи. 20000. 098
358
06
40
АН «Веста
Реал» предлагает 1 ком. кв. 2/5, Проф

союзный бульвар 9, капремонт, тёплый пол, мебель,
бытовая техника. 050
343
05
02.
Продам 1 комнатную квартиру возле метро Холод

ная гора. На 7м этаже 9ти этажного дома. Квартира
чистая, без мебели, под ремонт. Площадь 33 кв. м,
кухня 7 кв. м. 29000. 050
171
32
71, 067
127
75
30
Ïðîäàì 1 êîì. êâ. 48 êâ. ì., 5/9, íîâîñòðîé
ÆÊ Ë. Ìàëîé, ì. Õîë. Ãîðà, ñòðîèò. ñîñò.,
èíä. îòîïë. (ãàçîâûé êîòåë), ñâîáîäíàÿ ïëà-
íèðîâêà, äîì ñäàí, çàñåë¸í, 30500, òåë. 095-
577-30-80, 098-380-70-32, kvartira.
proconsul. com. ua ¹ 1542
Реальная! 1 к. кв. 5 мин. от м. Холодная Гора, ул. Ми

найленко 7, 4/9, с ремонтом, мебелью, МПО, балкон
застеклён МПО, встроенная кухня, удачная перепла

нировка (Узаконено!), с/у совмещён, современная
плитка. 067
57
33
966, 099
086
55
31.
Продам 1 к. кв, свою, без посредников, срочно, м. Х.
Гора. 067
780
55
54
Продам 1 к. кв. Н. Бавария 1/5 эт., МПО, жилое со

стояние, поменяна сантехника и трубы. Возможна
покупка с квартирантом. Цена 23 тыс. торг. 095
603

24
67; 096
712
56
51

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ
1
из. 7/9 ул. Костычева, р
н ул. Одесской, 26/13/6.
Хорошее жилое состояние. Ремонт санузла. МП окна,
кондиционер, встроенная кухня, бронир. дверь. Ме

бель, техника. 23000. Только продажа. Идеально под
аренду. тел. 067
957
47
68, 050
302
56
22
На Одесской со стороны Сильпо, продам 1ком. квар

тиру студию с Отличным ремонтом, 32 м кв., 4/5. Ре

монт выполнен в пастельных тонах, бойлер, балкон
МПО+ ремонт! Заходи и живи!. 063
650
63
99
Продам 1
 ком. кв. Одесская 6/9 кап. ремонт, м. п.
окна, кафель, встроенная кухня, остаётся мебель, от

личное состояние, для комфортного проживания,
24000. 093
133
52
39, 097
451
84
03
Продам 1комн. кварьтру в самом сердце Одесской
4/5. В хорошем жилом состоянии. Цена 27000. Торг
на месте. 095
452
48
35, 096
842
06
76
Продам срочно 1 к кв в р
не Одесской, ул. Фонвизи

на 16, 2/3, 31/17/6, с кап. ремонтом 2021г. никто не
жил. Рядом вся инфраструктура. Квартира свобод

на готовы к сделке. Цена 30000 с торгом. 050
632

34
06, 068
628
82
14
Реальная, продам 1к. кв., 8/9, улучшенной планиров

ки, современное состояние. Остановка кт
р «Салют»,
до Одесской 10 мин. пешком. Площадь 40кв. м, кух

ня 9кв. м. Цена 25, 9т., небольшой торг. 098
297
63

93

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ
ËÓ×, Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ

Своя миниквартира 17 кв. метров 1/2, ул. И. Камы

шева, ремонт
2010, совмещённый санузел. Интер

нет. 18000. Фото и план в МЛС. Могу оплатить услуги
агентства вместо покупателя. 098
301
95
97.
Продам мини
квартиру, 2
х уровневая, 4 окна, 1/3,
м. Малышева, Московский проспект, с ремонтом, ме

белью, бойлер. 20. 000. 099
308
50
98
Продам 1 к. изолированную квартиру, 30м2, 1/2
дома, р
н Старая Салтовка. 050
039
30
17, 067
750

46
74
Срочно продам 1
 но комнатную двухуровневую
квартиру в 4 этажном новом доме 4/4 рядом с торго

во развлекательным центром Французский бульвар.
Квартирка торцевая на втором уровне спальное ме

сто и есть окно сделан ремонт. Спешите. 050
325

11
79
Продам гостинку район Французского Бульвара.
Площадь 30 м2. Свой отдельный санузел и своя кух

ня. 050
534
70
04, 096
918
44
68

ÑÀËÒIÂÊÀ
Продам 1 ком 608. Ак. Павлова 140 7/9, чешка, Евро,
фран. потолки, кондиц., 42000, Метро Студ. 5 мин,

Остается мебель и тех
ка; Гр. Труда 38, 6/9 чеш., труб.,
стояки, МПО кухня, хор. Жилое, 32000. Тел. 050
218

99
10, 096
694
08
45.
Продам 1к квартиру на Салтовке 626 м/р ул Велоза

водская этаж 9/12 капитальный ремонт мебель тех

ника 28800. 063
262
52
71, 050
109
78
17
1 кв с Евроремонтом метро Ак. Павлова 10 мин! 16/
16, общая 44м с балконом, возможно выкупить тех.
этаж, гардеробная, встр. кухня, техника, мебель, ви

деонаблюдение, сигнализация. 55000 торг! +38050

63
79
899
Продам 1 кк. 34/16/8 под ремонт. 3/9 Г. Широнинцев 9
цена 32000 с торгом. 066
381
70
31, 063
650
62
51
Продам 1, Салтовка, м. Героев Труда, ул. Родниковая,
11, 4/17, 56/20/10, новые МПО, строит. сост. 097
505

84
88, 066
989
33
01
20900! Метро Барабашова
10 минут! Однокомнатная
малогабаритка напротив ТРК Украина (пр. Тракторо

строителей 110). Состояние
 под ремонт. 4/9 эт. Сво

бодна. Без долгов, без проблем. 093
437
31
75, 097

780
35
67
АН продаст 2к. квартиру на Салтовке (ул. Зубенко, 76),
4/5, хорошее состояние, 38/24/6, 5, плитка, трубы.
Фото премьер
ID: 12613856. Цена
27500 т. 097
268

48
67, 066
791
36
25
1к. кв. Продам Салтовка, напр. Каравана (Героев Тру

да 10), 1/16, 38 м2, кухня 9 м2. под ремонт, сделан
полный демонтаж. 35000 торг. Только продажа. 050

619
25
32, 068
99
45
260
1комн. квартира м. Гер. Труда 5 мин. пешком, 1/5, 38/
17/6, большая лоджия 8 кв. м., 2 погреба. Евроремонт,
МПО, остается встроенная мебель, кухня, шкаф
купе,
бойлер, кондиционер. Отличная инфраструктура и
транспортная развязка. Цена 35000. 097
713
95
82
1
к. кв. 30м2 в кирпичном доме продам, до ТРК Кара

ван 2 остановки, район Гидропарка, ул. Шевченко. 7/
9, хорошее жилое состояние, большая лоджия, встро

енная кухня, шкаф
купе, брон. двери, водонагрева

тель. 26700, фото на VIBER. Т. 066
0120601, 067

7250816
Продам 1ком Салтовское шоссе 264
м. Общая 45м
кухня 12м жилая 20м Этаж 5/9. Кухня с/у и балкон

современный ремонт Комната
 финишная штукатур

ка. Счетчики стоят на все. цена 37 000 073
203
3154,
068
605
5712
Продам свою миниквартира на ул. И. Камышева, 32

А, первый этаж, совмещённый санузел. Интернет.
18000. Фото и план в МЛС. Могу оплатить услуги аген

тства вместо покупателя. 050
301
95
97.
Продам 1 ком. из. кв. Салтовка, пр
т Тракторострои

телей 85. 607 м/р, 5/9, 33/17/7. Только продажа. 27
тыс., торг. Т. 050
295
88
26, 098
434
86
30
Продам 1 к кв м. Ак. Павлова 2 эт. 9ти этажного дома.,
хороший капитальный ремонт, 25000. 099
064
15
36,
096
411
65
93
Продам 1 кв. малогабаритку в хорошем жилом состо

янии на 2 этаже девятиэтажки по ул. Гв. Широненцев
29. Площадь 25, 5/ 12, 8/ 7. Только продажа, докумен

ты в полном полном порядке. 063
958
18
85
1к ул. С Шоссе Улучшенная планировка 4/9 площадь
41 метр, капитальный ремонт, все в светлых тонах,
встроенная кухня зеленого цвета, 2
шкафа купе, дом
в тихом дворе. 31т Эксклюзив Сотрудничаю!. 050
922

13
60, 067
579
02
58
Срочно! Реальная 1
но комн. кв., 604 мкр. “Украина”,
Площадь 31/17/6. Теплая, чистая, сухая, жилое сост.
новые стояки, балкон застекл., с/у разд. Свободна!
Торг на месте до продажи! Цена 21000. 050
404
52

88
1 к. кв 2/12, 624м/р, С. шоссе+Тракторостроителей,
жилое 25, 5 тыс. 097
331
66
87
Продам срочно! 1 комн., Салтовка, ул. Зубенко, 36, 4/
5, S
34м., рядом остановка метро 20 мин. в кухне МПО,
встроенная кухня, хорошее жилое. Только продажа.
26000. 097
980
70
21, 095
726
85
48
Салтовское шоссе, за «Классом», 1 комн. кв., 2/
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12,»чешка», 33/17/7, жилое состояние, мпо, счетчики
на воду, свободна, все выписаны, только продажа,
27500, торг. 099
233
70
30.
1 из. кв. 10 мин. метро Студенческая 2/9 ул. Валенти

новская, ост. Гарибальди 606а м/р, пл. 28/14/7, жил.
сост. 22, 5т. И 1 кв. 7/9 ул. Познанская 602м/р, хор.
сост. 22т.; 1 кв. 6/9 ул. Валентинт. 606а м/р, без рем.
Цена 21т. Без АН. 097
537
50
01, 063
947
79
46
Впервые! 1к, 8/9, ул. Гв. Широнинцев 23, мг, евроре

монт, стяжка, встр. кухня, духов, хол
к, микроволн,
стиралка, шкаф
купе, диван, метро 10минут, экс.
30000 торг. 063
322
79
24, 096
171
74
30
В продаже 1 комн. квартира метро «Студенческая»,
рядом супермаркет «Класс», базар, транспорт, 27/14/
7 хорошее жилое состояние. Цена 22500. 050
273
80

22, 097
532
46
08
1
комн. кв., Гв Широнинцев, 4
й зтаж/9, без ремонта,
хорошая трансп. развязка, метро 15 мин, 24000. 099

965
20
12, 096
385
37
48
АН. Продам 2к. кв. Салтовское Шоссе 141 Б (604 м/р)
1/5 эт, 51/29/6. Узакон. пристройка
8м. Жилое состо

яние. Свободна. Берем задаток. Ц
27 000 тыс.,. 751

22
23, 093
761
44
60, 099
387
66
77

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ
1 к кв Северная Салтовка ул. Метростроителей 15
улучшенная планировка 38 м кухня 8 метров, с ре

монтом, вся мебель остается, лоджия 6 метров зас

теклена, чистый подъезд, новый лифт, рядом парк.
Эксклюзив 34 т. 050
922
13
60, 067
579
02
58
От застройщика продам 1 квартиры по ул. Кричевс

кого 42 в четырёхэтажном новом доме площадью от
34 м кв. до 52 м кв. в один уровень и в два. 063
958

18
85, 068
589
38
29.
Продам 1 ком. Сев. Салтовка
5 Др. Народов (сред.
м/р
на), 8/9, сост. Советское, 25000; 2
х ком. Сев.
Салтовка
1, Родниковая 9а, 8/10, 52/9, с прекрасн.
рем. надо смотр., 55000, ряд. Родники, купальни,
озеро. Тел. 050
218
99
10, 096
694
08
45.
Продам 1 ком. квартиру на Северной Салтовке В про

даже чистая, уютная 1
комнатная квартира на Север

ной Салтовке, по ул. Гвардейцев
Широнинцев, д121,
на 8 этаже, 9
ти этажного дома, общей площадью
33м2. Сделан свежий ремонт на кухне и в коридоре.
Квартира укомплектована встроенной мебелью и
техникой, металлопластиковыми окнами, новой ка

чественной входной бронированной дверью, конди

ционером. Также установлены счетчики на горячую
и холодную воду. 093
524
64
15
Продам 1 комнатную квартиру с ремонтом в ЖК Гид

ропарк. Общей площадью 40. 5 кв2. С очень краси

вым видом из окна. В квартире выполнен евроремонт
из качественных материалов. Квартира полностью
укомплектована всей необходимой мебелью и тех

никой. Встроенная кухня с дорогой техникой, в ком

нате диван, бытовой кондиционер, в прихожей встро

енный гордеробная, санузел смежный полностью
укомплектован. Дом кирпичный, с наружно и внутри
утеплен. В пешей доступности от жилого комплекса
находятся дет. сад, языковая школа, рынок, магази

ны, кафе, ресторан, банк и Журавлевский Гидропарк.
Звоните в удобное время!. 050
727
76
79
Продам 1ком. кв. по ул. Дружба Народов, Сев. С. 5

10мин. езды до м. Героев Труда, 8/9. Аккуратное жи

лое состояние, 35/17/6. Разв. инфрастр., отлич.
трансп. развязка. Прекрасный тих. район, дет. сад,
школа, все рядом. 26500. 050
046
78
20, 067
418

59
15

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ

Ïðîäàì ñðî÷íî 1ê/êâ; 3/9; 43ì, ïî óë.
Îëèìïèéñêàÿ 9-à, â îòëè÷íîì ñîñòîÿíèè,
ðÿäîì øêîëà, ïîëèêëèíèêà, ÀÒÁ, äî ìåò-
ðî 10ìèí. ïåøêîì. 44000. 093-039-40-
69, 066-719-05-15

Продаю 1кв. Н. Дома. 3мин. м. Армейская. Идеаль

но под аренду. Московский. пр. 232. 3/5кирп. 33/18,
5/6, 5. Окна во двор. Лицей Вересень. Ремонт
подъезда. МПО. Паркет. Плитка. Рынок. Магазины в
шаговой доступности. 28000. 095
304
85
43, 097

027
98
13
Продам 1к кв в р
н Дворца спорта, метро в 7мин
ходьбы, магазины, школа, садик. Этаж 5/9, теплый
кирп дом, 33/17/6, застекл балкон, хорошее состоя

ние, мпо окна, состояние заходи и живи, цена 24000
Фото на kvartal. ua ID 767805. 066
490
92
01, 067

427
84
27
Продам просторную однокомнатную квартиру в кир

пичном доме, Немышля. Площадь 38/21/9 Мет. пласт.
окна, кондиционер, бойлер. Метро « дворец спорта»
8 минут Фото на kvartal. ua ID 772619. 050
046
49

46, 097
914
47
88
Аккуратно продам 1 комн Новые дома Гер Сталинг

рада 8/9, 32/19/6 Хорошее состояние, сан узел раз

дельный, трубы поменяны бойлер, в ванной плитка
балкон застеклён, обшит, свободна 26500. 066
297

64
77, 068
398
93
41 Нонна.
Продам новострой 1 комн. кв
ру, 4/9, кирпич, капи

тальный ремонт, без мебели, дом сдан 2019 г. Только
продажа, Ньютон, 98. 35000, торг. Вопросы по тел

фу. 066
664
21
13, 098
281
22
36
Продам 1 к из. квартиру м. Масельского 7 мин, пер.
Мира 6а, хорошее жилое состояние, 1 МПО, сч. на

воду, чистый подъезд и уютный двор, 24. 500, торг,
097
501
00
63, 099
430
08
27
1
из. 2/9 кирпич. Г. Сталинграда, Комм. рынок.
Улучш. планир, 35/18/9. МП окна, лоджия 6 м. Под

готовлена под ремонт: трубы, проводка, стяжка стен,
потолка. Свободна. 23500. тел. 066
157
21
41, 096

842
21
41
Продам 1ком Коммунальный рынок за, Классом, 5/5
крыша не течет, ремонт подьезда. 26/12/7, каче

ственный ремонт 2020года, балкон 
 пластик. 18
000торг. Сотрудничаю. т. 0686055712
1
к. кв., метро»Дворец спорта» 2 минуты, пр. Петра
Григоренко. 4
й этаж/5, жилое состояние, встроен

ная кухня, можно со всей мебелью, идеально под
аренду. Фото см. estkh. com, код 01159395. Тел. 050

683
04
46, 067
574
10
10
Продам 1 к. кв., метро Дворец спорта 10 мин, Ста

дионный проезд, улучшенка, 6/9 кирпич, МПО, бро

нированная дверь, косметический ремонт. Цена
30800 торг. т. 067
571
82
52, 099
533
55
33
Продам 1 ком. кв м. Дворец Спорта 5 мин Московс

кий пр. 4/5 кирп. Состояние очень хорошее, поменя

но все. Остается встроенная мебель, кондиционер,
бойлер. 29. 000 торг 066
765
60
51, 067
862
33
41
Быстро продам 1
 к. кв., ул. Танкопия, четная, 4/5,
33/19/6, хорошее жилое состояние. 25, 5 тыс., торг.
067
286
85
50, 063
874
23
46
Ïðîäàì 1 êâ, ì. Àðìåéñêàÿ, áóëüâàð Áîãäà-
íà Õìåëüíèöêîãî. 3/5, òîðö., êàïðåìîíò, ìå-
áåëü, òåõíèêà. 30000. îëõ 686163814. Ýêñê-
ëþçèâ. Òåë. 0677237644; 0505943347
Продам 1
комн. квартиру пр. Героев Сталинграда, р

н 22 б
цы, 4/5, капитальный ремонт, менялось все,
техника, встретимся. кухня, удобное месторасполо

жение, 26. 000., торг, фото на вайбер. 099
199
56

63, 096
096
72
75
1
к. кв., Новые Дома (м. Дв. Спорта 8 мин.), 4/5, 32
кв. м, комната 18, 5 кв. м, кап. ремонт, замена сто

яков, труб, совр. с/техн., кафель, МПО, внутр. сто

лярка, паркет, балк. заст., бр. дверь, отл. месторасп.
Только продажа. 28500, торг. 096
733
71
34
Продам 1 к. кв
ру, Танкопия, 13 А, 2/5, не угловая. В
хорошем состоянии. Свободна, рем. делали для
себя, соврем, мебель, техника. 28 тыс. 063
734
54

48

Ïðîäàì ñðî÷íî 1ê/êâ, óë. Íüþòîíà, 31/18/
6, 3/5 îòëè÷. æèëîå ñîñòîÿíèå, ÌÏÎ, áð/
äâåðü, ñòîÿê, òðóáû ïîìåíÿíû, ñ÷åò÷.
âîäû, îñòåêë., ÷èñòûé ïîäúåçä. Øêîëà,
ñàäèê, àïòåêà, ÀÒÁ -2 ìèí, êîì. ðûíîê è
êëàññ äî 5ìèí. 24500, 093-039-40-69,
066-719-05-15

Продам 1
комн. кв. м. Армейская ул. Хар. Дивизии
5/5, счетчики воды, кондиционер. Все остальное под
Ваш ремонт, окна во двор. Рядом школа, садик, с/м
«Сильпо» 24. 800 торг. 096
343
16
32
Продам 1 к. кв, в хор. сост, до м. Дворец Спорта 7мин
пешком, 4/5 кирп, 30/17/6. с современн. мебелью и
техникой Все рядом 
 супермаркеты, магазины,
транспорт. 29000. торг. 099
605
23
05, 063
177
32

69
Только продажа, 1ком. из. квартира, пр. героев ста

линграда, 185 «хрущевка» 3/5 пл. 31. 5 кухня 5. 8, же

лательно ремонт но можно и так. 20т. без торга. 068

993
95
54, 063
505
91
24
Продам 1кв чешка, Н. Дома. до м. Дворец Спорта 3
ост. 1/9 высокий с балконом. Площадь 33/17/8. Со

стояние 
 неоконченный евроремонт (под чистовую
отделку). В квартире заменено все. Цена 27000 тел.
0955310454
1 ком кв Новые дома Героев Сталинграда 177, 2/5 с
ремонтом, увеличен балкон, МПО, внутрен. столяр

ка, трубы, с/тех, душ кабина, б
р дв, встроен кухня,
28. 000 торг. 067
723
20
72
Продам 1к. кв. 3/9 Новые Дома, полный капремонт,
отлично под аренду. 23000,. 050
997
26
33
Продам 1
комн. квартиру 30/17/6, кирпич. Поменя

ны окна, двери, трубы, увеличен балкон, отличное
жилое состояние. м. Армейская 15 мин. пешком. 25.
500. торг. 093
434
51
26, 098
709
26
27, 050
141
10

48
Продам 1
комн. из. кв
ру (статус гостинки), 29, 5 кв.
м/13. 5/6. Все свое, новый ремонт, делали для себя.
Заходи и живи. 4/5, ул. Ньютона, 22. 000 хороший
торг. 099
427
98
71, 097
793
03
02
Продам 1кв
ру м Армейская 5 минут 3/5 в жилом со

стоянии мпо б/застеклен бр. дверь идеально под
квартирантов можно с мебелью 22, 900т 099
31
78

234
Продам 1 кв на коммунальном рынке, возле супер

маркета класс, средний этаж 2/5, под ремонт, школа
дет сад рядом. 093
783
69
85, 050
634
87
27

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ
ÈÊÊ Ïðîêîíñóë, ïðîäàì 1 ê. êâ.-39 ì2-2/9,
íîâîñòðîé ÆÊ Ìèðà 2, ì. ÕÒÇ, ðåìîíò,
35000, 1 ê. êâ.-40 ì2-2/9 36000, òîðã, ò. 095-
577-30-80, 098-380-70-32, kvartira.
proconsul. com. ua
1
к. кв. 39м2 cо свежайшим современным капремон

том продам. Роганский ЖМ, ул. Грицевца четная сто


рона, напротив СМ «Класс». 7/9, улучшенная плани

ровка, чистый подъезд. Фото вышлю на VIBER. 27000.
Тел. 066
012
06
01, 067
725
08
16
Продам 1к. кв., 30м2, пр. Индустриальный, 6, иде

ально под кредит, строит. сост., 2 окна. Н=4, 5м., мож

но сделать второй уровень(+ еще 20м2). Миним. ком

мунальные. Дом заселен. Осталась одна двухуров

невая кв
ра. 18900т. 066
791
36
25, 097
268
48
67
Продам 2х комнатную квартиру недалеко от метро
ХТЗ., улица Библика, 3й этаж 4х этажного кирпично

го дома, 2 раздельные комнаты 15 и 19 метров квад

ратных, совмещенный санузел, балкон. Цена
559000грн. 067
759
00
32, 067
759
00
42
Продам 1 ком. кв. метро Масельского, 1/2, кирпич,
общ. 31м, комната 18м, счетчики свет и газ, без ре

монта, квартира очень теплая, документы готовы.
17000 торг. 067
930
13
19, 093
876
00
59.
Продам1 квартиру у м. Масельского пер. Северный
7, МПО, нов. сант и входная дверь, крыша с ремон

том. Отличный вариант для жизни или аренды. Тор

гуемся, берем задаток. 23 тыс. 097
254
28
76, 066

865
02
03
ЖК Мира
2, продам свою (не агенство) 1к. кв. 37, 1
м2, дом 2, 4
й эт./9, возле ст. м.»Тракторный завод».
Дом сдан в декабре 2020г., активно заселяется. Про

дажа по переуступке. Цена 784000 грн. Тел. 050
543

73
34.

ÆÊ Ìèðà-2, ïðîäàì ñâîþ 1-ê. êâ. (íå àãåí-
ñòâî) 37, 1 ì2, äîì 2, 4-é ýò./9, âîçëå ñò.
ì.»Òðàêòîðíûé çàâîä». Äîì ñäàí â äåêàá-
ðå 2020ã., àêòèâíî çàñåëÿåòñÿ. Ïðîäàæà
ïî ïåðåóñòóïêå. Öåíà 784000 ãðí. Òåë.
097-310-06-06

Продам 1 к. кв. S=38 м2. Новострой
MEGAiNVESTBUD, ул. Зубарева 34
А со свежайшим
ремонтом (никто не жил), 9/10 этаж, автономное ото

пление, дом заселён на 90%. 27000. 095
579
07
98.
1
из. 1 минута от метро «ХТЗ». Новострой ЖК «Мира

2». 8/9, не торцевая, 36/16, 4/9, 5. Состояние стро

ительное. Лоджия застеклена. Сделана разводка
воды и электричества. 25800. тел. 067
957
47
68,
050
302
56
22.

Ì. «ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ

Вас ждет уютная 1�комнатная квартира 5/9 с
ремонтом в кирпичном доме ЖК Времена года
ул. Дача 55, Лесопарк, ХАИ, п. Жуковского. 45
кв. м, кухня�студия 18 кв. м, спальня 11 кв. м,
лоджия 4 кв. м. Остаётся новая мебель и техни�
ка. 41000. Юлия 050�303�42�06
Продам 1 комнатную квартиру ЖК Гидропарк. Пло

щадь 40 м2. Строительное состояние. Окна во двор.
Метро Киевская и метро Героев Труда 10 мин. 050

534
70
04, 096
918
44
68

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

Продам 1 к. кв. пгт. Солоницевка, 3
й этаж, капре

монт. Свободна. 15000. 099
523
82
30, 096
700
58

67
1к. кв. Солоницевка, ул. Некрасова 1/4, кирп. дом,
26/13/6, абсолютно без ремонта, свободна, только
продажа! 9500. т. 096
333
12
03, 066048
28
70.
Продам жилье 17 м кв. 2/3 эт. кирпичного дома на
территории санатория, Березовские минеральные
воды». С мебелью. Свежий ремонт. Окно пластико

вое. Дверь бронированная. Хорошо развита инфра

структура. До м. Холодная гора 13 км. 8500. 066
292

03
92
7000 1 кв. в Липецком направлении. Жилое состоя

ние, лоджия застеклена, мпо, автономное отопление.
Магазин, остановка 3 мин. 066
916
22
95, 097
089

21
09
Продам 1
ком. кв. в элитном новострои Солоницев

ка 1/9 кирпичный дом, площадь квартиры 55 м2, кух

ня студия, кап. ремонт, удобное место для прожива

ния, рядом школа, садик, супермаркет 32000. 093

133
52
39, 097
451
84
03
1
к. кв. 39 м2, пгт. Пересечное, 1
й высокий этаж доб

ротного 2
этажного кирпичного дома, большая
отапливаемая лоджия, автономное отопление, хоро

шее жилое состояние, 15000, фото см. estkh. com,
код 01141126. Т. 066
012
06
01, 067
725
08
16
Продам 1к. кв. в п. Элитное, ул. Школьная (7км. от
Харькова), S=42/19/12. Везде плитка, нов. трубы, с/
у разд., батареи биметал. Свое отопление (двухкон

тур. котел), 1эт., сухая и теплая. 16000 торг уместен.
т. 099
981
70
51, 093
799
72
55

ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯ ÎÁËÀÑÒI

Продам свою 1
к. кв., г. Змиев, пл. 30, 6 кв. м, комн.
16, 5, кухня 6, 3, балкон 3 м, МПО, космет. ремонт,
туалет, ванна в плитке, счетчики на все, бойлер, р
н
ж/д вокзала и рынка. 050
658
93
80
Продам жилье 17 м кв. 2/3 эт. кирпичного дома на
территории санатория, Березовские минеральные
воды». С мебелью. Свежий ремонт. Окно пластико

вое. Дверь бронированная. Хорошо развита инфра

структура. До м. Холодная гора 13 км. 8500. 066
292

03
92

ПРОДАЖ 2-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

Продам большую 2к. кв в тихом центре, ул. Кузнеч

ная, 2/2, 64/43/7. квартира с капитальным ремонтом,
индивидуальное отопление 
2хконтурный котел.
Идеально под аренду 
 до м. Пл. Конституции 10 мин
пешком, 44000. 063
066
25
92, 096
775
51
77
2к. кв 51м2 Центр (Спуск Пассионари) 3/9 кап. ре

монт, МПО, проводка, столярка, кафель, ламинат,
встроенная мебель, быт. техника, Стильно, Совре

менно, метро рядом. Свободна 0989495111
Продам 4 к. кв., Госпром, 5/5, два уровня, об�
щая площадь 125 кв. м., Н=3, 30 м, автономное
отопление, авторский ремонт. олх 662200658.
Тел. 050�63�88�100, 097�287�64�59
Продам 2к. кв. в самом центре, Госпром, м. Универ

ситет, ул. Юры Зойфера, 1/5, 54м2, комнаты раздель

ные, квартира под ремонт, но в 1 комнате сделан ре

монт. Высокий первый этаж, перекрытия дерево.
Цена 47500. 066
255
57
07
Цена снижена. Продам 2
х из. кв, м. Научная, ул.
Крымская 6
а, 1/5, очень высокий с балконом, 45 кв.
м, комнаты и службы раздельные, газовая колонка,
2 МПО, есть подвальная ячейка 5 метров, жилое со

стояние, 45 тысяч, торг. Сотрудничаю. 050
300
56

15
Ëó÷øèå ìåñòà ïîä ñîëíöåì! 2-êîìíàòíàÿ
êâàðòèðà 6/9 â êèðïè÷íîì äîìå íà óë. ×åð-
íûøåâñêàÿ â 10 ìèíóòàõ îò ì. Óíèâåðñèòåò
è Ïóøêèíñêàÿ. 53 ì2, êîìíàòû ðàçäåëüíûå.
Æèëîå ñîñòîÿíèå, êîíäèöèîíåð, ëîäæèÿ çà-
ñòåëåíà. 50000. Òîëüêî ïðîäàæà. Þëèÿ 050-
303-42-06.
Продам 2 ком. кв., р�н Цирка, 2/2, 52 кв. м, ком�
наты смежно�парал., хорошее жилое сост, ав�
тономн. отоплен., ухож. двор, сарай, погреб.
олх 653901940. Тел. 050�63�88�100, 097�287�
64�59
2кв. м. Научная, 3/5кир. 65 м2, отличный дизайн. ре

монт. встроенная мебель, дорогая быт. техника, от

личное место;Культуры, 63м2под ремонт
46000:. м.
Бекетова, 4/5кир. 45м2 с рем. быт. техн.
52000;Гос

пром, 3/5 кир. 65м2хор. сост.
61000. 067
743
56
90,
050
555
79
92
Ïðîäàì 2-õ êîìíàòíóþ êâàðòèðó â èñòîðè-
÷åñêîì öåíòðå Õàðüêîâà, óë. ×åðíûøåâñêàÿ,
88! Êâàðòèðà äâóõñòîðîííÿÿ, ïî äâà îêíà â
êàæäîé èç êîìíàò, áîëüøîé ñàíóçåë ñ îêíîì,
ðàñïîëîæåíèå îòíîñèòåëüíî ñòîðîí ñâåòà
âîñòîê-çàïàä! Çâîíèòå!. 050-302-21-15
2
к. кв. 52м2, Сумская 124, отличное место под жи

лье или офис. Современный капремонт, менялось
все. Комнаты раздельные, потолки 3, 4м. Встр. кух

ня, 2 кондиционера, мебель. 1
й высокий этаж, на
окнах решетки, окна во двор. 63000. Т. 066
012
06

01
2
к. кв, ул. Культуры 16
А. Кирпичный дом, 14/14, вы

сокий техэтаж, 52м2, комнаты и службы раздельные,
угловой балкон. Начат капремонт: поменяны трубы,
стояки, проводка. МПО, стены под обои. 56000. Фото
см. estkh. com, код 01159386. Тел. 067
725
08
16
Продам 2к квартиру 56м2 с автономным отоплени

ем. 2/2 на Конторской 32. В реставрированном дво

рянском доме конца XIXвека. Дом в стиле классициз

ма. 30000. Рядом 2 станции метро. Торг. 067
911
37

07
2к. кв, 30/51/7м2, Бакулина, м. Научная 2 мин, 5/5,
ж/б, комн. разд, 1мпо, бойлер, бр. дверь, жилое. торг.
050
520
56
16
2к, новострой, евроремонт, 67м2, 2/16, парк Горько

го, ЖК Сокольники, 63000 с документами. И ЖК Не

теченский, 2/4, две комн, два уровня, евроремонт
34000! экс 063
322
79
24, 096
171
74
30
Продам 2
х комн. Мироносицкая (Парк Горького), 4/
5, ж/б заливка, 56 м2 общ, кухня 9 м2, с ремонтом и
встроенной мебелью. 73000 торг. тел. 098
429
24
19
Впервые! Продам 2к. кв. 9/9 м. Пушкинская 7мин.,
46/27/6 евроремонту 6 лет, МПО, проводка, бр. две

ри, встр. кухня, 2 кондиционера, Идеально под арен

ду или для жизни. 49, 5 тыс. 067
940
31
80, 099
256

59
26
Продам срочно 2
х центр Есенина с хорошим ремон

том, остается вся техника и мебель в связи с отъез

дом из страны. Готовы к хорошему диалогу, метро 7
мин. пешком Б. Сад и 23 Августа, рядом прокурату

ра. Договоримся. 063
298
74
69, 066
757
80
69
2
из. 3/9 «Националь». Капит. ремонт: трубы, импорт.
сантехника, водонагрев. встроен. кухня, МП окна, ла

минат, межкомн. столярка, бронир. дверь, счетчики.
Свободна. 58000. тел. 050
402
71
51, 067
575
45
85

Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,
«Ï.ÂÎÊÇÀË»

Продам офис 42 кв. м., р�н Благовещенской
церкви, пер. Лопанский, 1/2, кирпич, h=3, 5 от�
дельный вход, автономное отопление. Ухожен�
ный освещенный двор, заезд. Документы гото�
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вы (жилой фонд,) Только продажа. 050�302�91�
72, 068�892�95�70
АН «Веста
Реал» Продам замечательную 2
х комн.
квартиру в новострое по ул. Лебединская, S=90 м2, 5/
9 этаж, капитальный ремонт. Реальному покупателю
торг! 067
574
24
50, 095
527
03
94.
Продам 2
х комн. кв
ру, 7/8, кирпич, сталинка, под
ремонт, 54/36/8, 5 высота 3 м. 10. Только продажа, все
вопросы по телефону. 38000 т. б/т. 066
664
21
13, 098

281
22
36
Продам уютн. 2 к кв ост. Державинская, до м Спортив,
пр. Гагарина 7мин пеш, 5 /9 пан, 45/30/7 жилое сост,
МПО в кухне и 1 ком. Тих часть район. Все рядом 

школы, дет. сады, суперм трансп. 39000 торг. 099
605

23
05, 063
177
32
69
Продам 2
х ком. кв., пр. Гагарина (с/м Таврия) кап.
рем., мпо, встр. кухня, б/заст. (мпо, утеплен, обшит
пластиком, встр. шкаф), гардеробная, сан. узел.
совм., сант., трубы, плитка, радиаторы, электрика, дв.
вход. дверь. 066
698
11
07
Продам шикарную двухуровневую квартиру 56 м2 в ЖК
Парковый квартал, пр. Московский, 118 (ул. Полевая),
метро 7 минут, 7 этаж, свежий ремонт, встроенная кух

ня, бойлер, автономное отопление, охрана. Свобод

на. Старт 32000 Ключи Звоните. 050
913
31
80
Продам 2 к. кв
ру, Мало
Гончаровская, 1А. 3/4, кипр.,
не угловая, 45/27/6, сост. чистое, жилое, м. Ц. Рынок
1 км, рядом транспорт жд, м. Конституции 1, 5 км, 36
тыс., торг. 063
734
54
48
Продам свою 2х комн. квартиру находящуюся в
пешей доступности от метро или обменяю. на 1
комн. также вблизи метро. 095�866�10�35
Продам 2
х к. кв м. Центр. рынок 5 мин, Кацарская 3/
3 S=37м2, под ремонт, мпо, ремонт крыши, закр. двор,
имеется подвал и сарай, 25000 т. Торг 050
778
04
59
068
374
51
45
2 из. кв. 5 мин. ходьбы метро Защитников Украины или
Спортивная, 16 эт., пл. 51м2, кухня 9м2 ул. Молочная.
Хор. сост., везде мпо, хор. столярка, плитка, конди

ционер, бойлер, уютная. Только продажа!43, 5т. Торг.
Рядом и Конный рынок. 097
537
50
01, 063
947
79

46

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ

Продам 2
к кв. ул. Шекспира Павлово Поле этаж 1/
5, площадь 44, 4/29/5, 8 комнаты смежные, односто

ронняя. Под Ваш ремонт. 49500 Т. 095
326
76
05,
097
397
98
48.
Продам свою 2
к. кв., 2/16, 50, 5, 17/12/9, Алексеев

ка, л. ст., 5 мин. м. Победа, школа, поликл., сад, брон.
вх. дверь, МПО, балкон МПО, евробатареи, стояки
пласт., с/техн. пласт., счетч. х. г. воды, паркет дуб, с
меб
ю. 095
180
29
56, 099
223
48
40
2
из. 21/24 Новострой, ЖК «Адмирал», ул. Клочковс

кая. 70 кв. м общей площади. Состояние строитель

ное. Свободна. Вид на речку. 55000. тел. 066
537
63

63, 067
196
34
92
Продам 2к. кв., Алексеевка, метро Алексеевская, 8/
16, 52/30/8, две лоджии, мпо, замена труб, состоя

ние хорошее жилое, цена 49500, торг, сотрудничаю.
050
944
01
43, 097
023
50
31
Продам срочно! 2
х комн. кв., пр. Науки, 22, метро 3
мин., S общ.
62 м. Комнаты раздельные, МПО, пар

кет, бойлер. Заходи и живи. Встроенные шкаф
купе.
46000, торг. 097
980
70
21, 095
726
85
48
Продам 2к. кв. Павлово Поле, метро 23 Августа 2ми

нуты, 5/5, разделенный трамвай, МПО, трубы, плит

ка на кухне, бойлер, жилое состояние. Цена 35500 т.
067
356
25
15
Продам 2кв новострой ул. Кузнецкая, 116. Квартира
в 3
этаж. доме современной постройки. 52/21/18.
Индивид. отопление. Место для парковки, закрытая
территория. Транспорт 3мин (трамвай, маршрутка)
20мин. пешком до м. 23августа. Цена 32000 тел.
0674208200
Супер! Продам 2 кв, Науки, М. 23авг 5мин!, 7/9 кир

пич. совр. кап, мебель, техн., комн. разд. Супер! для
жизни и бизнеса! Т. 095
127
41
74
Продам 2 к. кв. Павлово Поле, ул. 23 Августа 13, кир

пич 4/5; частично ремонт. Цена 37000. 050
192
98

22, 067
576
33
32
Продам 2 к. кв. 2/9 Алексеевка, новострой ЖК «Ар

хитекторов», 57м2, кухня 11м2, выполнен свежий ев

роремонт. Цена 64500 тыс. разумный торг на месте.
050
999
12
82 Алёна
2
х ком. квартира ул. Космическая пл. 57 кв. м. 2 лод

жии новый ремонт кухня
студия М. Научная 5мин
59500 Лариса 067
801
10
27, 095
776
54
59
АН «Веста
Реал» Продам уютную, светлую квартиру
на Павловом Поле, S=45 м2, капитальный ремонт. За

езжай и живи. Реальному покупателю торг. 067
574

24
50, 095
527
03
94.
Впервые продам 2х комн. квартиру на Алексеевке ул.
Ахсарова м. Алексеевская 10эт. 16эт. 53м комна

та19м кухня студия 23м мебель. техника. два балко

на застеклены. полный капитальный ремонт. торг. Со

трудничаю. 050
343
58
58
2к. кв. 6/9 у входа в метро 23 Августа, идеально под
сдачу и проживание, чистое жилое состояние, плит

ка 15*15 на кухне и с/у, водонагреватель, застекл.
лоджия. 45 тыс. Ждем вас на просмотр! т. 096
333

12
03, 066048
28
70.

Продам 2
х из. кв. П. Поле 2/2 балкон ж/б, 44/27/6 б/
ремонта. Во дворе кирпич. гараж 20 м2, h=3 м. по

греб. Т. 098
382
34
99, 099
309
12
19

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ

Продам 2х ком. кв. на Хол. горе. 7/10 С кап. рем.
Новая проводка. трубы Современная плитка в ван

ной, новая сантехника, бронирон. дверь. Окна. бал

кон
столярка. встроен. шкафы
купе. счетчики на
воду. Красивый ремонт. 45000. 050
171
32
71,
067
127
75
30
2
к. из. кв., м. Х. Гора 12
15 мин. пешком, 50 м,
кирп., под ремонт, школа, магазины, остановка
транспорта 2 мин., 35500. 3
к. из. кв., ул. Грушевс

кого, 5, 65 м, хорошее жилое, 9 м кухня, кирп.,
43500. 099
773
08
65
Продам 2 к. кв. м. Х. Гора 1 минута, 7/12, хорошее
жилое состояние, поменяны трубы, кафель, быст

рое освобождение, ухоженный двор, чистый по

дьезд, рядом школа. детский сад, экв. 36000. 096

974
16
19, 099
080
55
79
Продам 2 ком. кв. 48 кв. м., 5/9, новострой ЖК Л.
Малой, м. Хол. Гора, строит. сост., инд. отопл. (га

зовый котел), свободная планировка, дом сдан, за

селён, 31000, тел. 095
577
30
80, 098
380
70
32,
kvartira. proconsul. com. ua № 1542
Дом сдан! Отличная цена! Продам просторную 2

комн квартиру, 1/17. Новострой 87/49/16м2. ул.
Родниковая, 11. Дом кирпичный, квартира двухсто

ронняя. Строительное состояние. Переуступка
48500 0959491233 Наталья
Продам 2кв, Х. Гора, 2/5, ул. Полтавский Шлях, 175.
Площадь 46/32/5м2. Планировка на две стороны,
комнаты раздельные, h
3. 2м, балкон. Состояние:
без ремонта. В пешей доступности магазины, зоны
отдыха, транспорт 7мин.
м. Х. Гора. 0682883690
2
к. кв. 58м2, ул. Кашубы, 3/4, отличный ремонт, 2
балкона застеклены, газ. колонка, счетчики, чис

тый подъезд с ремонтом, фото см. estkh. com, код
01154341. Бонус 
 гараж в благоустроенном дво

ре. 48900 (с гаражем), торг, тел. 050
683
0446, 067

574
1010
Продам 2 ком. квартиру метро Холодная Гора
2/5, комнаты раздельные, санузел совме�
щен, свободна. Срочно. 23000 Т. 098�900�53�
95.
АН продам 2
х кв. 15 мин. пешком м. Юж. Вокзал,
54/40/7, h
3, 20, 1/4, подвал, жилое, тихий двор.
36000. 050
618
35
88.
2 к. кв м. Центр. Рынок/ ЮЖД, дом возле новостроя
«Карамель», 3/5, капремонт. Подьезд чистый на
код. замке. Сан/узел совмещен, совр. плитка, ос

тается, шкаф купе, кух. мебель, кондиционер. Ос

тановка 2 мин. 38000. 050
695
29
38, 067
790
68

17

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ

2 кв Одес.
Зерновая, 8/9 пан. 46м2, МПО нов. встр.
кухня. отличное состояние, все рядом, супер место;
44/212. 4+14/6. супер место, под рем.
26000;Нов

строй, Зерновая. 49м2, дизайн рем., мебель. быт.
техн. Никто не жил
61500 торг. 067
743
56
90, 050

555
79
92
2
комн. из. квартиру ул. Забайкальская, р
н Одес

ской, малогабаритка, 32 кв. м, 2/3 с балконом, ком

наты раздельные, очень хороший ремонт, делали для
себя. 29. 000. торг. 099
427
98
71, 097
793
03
02
Впервые продам 2 х комнатную квартиру район
Одесской 2/2 площадь 41 м кв комнаты проходные
остановка Школа хороший дом, новые два окна, но

вые потолки в стадии ремонта прихожая и сан узел.
098
730
83
93
Продам 2
х ком. кв., Одесская (с/м Рост), сделан ре

монт, мпо, встр. кухня, балкон заст. (мпо), линолеум,
сан. узел. разд., сантехника, заменена проводка, по

меняны трубы, счетчики на воду. 066
698
11
07.
Продам 2к кв, в р
н Аэропорта, рядом магазины, ос

тановка транспорта. 5/5, комнаты раздельные, с. у
раздельный, балкон застекленный, 45/30/6, жилое
состояние, 21500торг Фото на kvartal. ua ID 767048.
066
490
92
01, 067
427
84
27
Продам 2х ком. кв. в по ул. Машинистов под полный
ремонт, вода по улице, в доме газ, до остановки 3
мин, возле дома участок 3 сотки, фруктовые дере

вья, д/ сад. Цена 16 тыс, торг до продажи Фото на
kvartal. ua ID 3001190. 097
954
89
41

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ
ËÓ×, Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ

Продам 2
х на Морозова, S
53 м. кв. част. кап. рем
т,
МПО, новые радиаторы, входн. бр. дв. с видеонабл.
10 мин. до метро Малышева, I ком
та 22 м. кв., II 15
м. кв. Подробности по тел. 066
757
80
69, 063
298

74
69
Продам участок 16 сот. в хвойном лесу экологически
курортном месте, село Гинеевка Змиевского р
н.
Участок квадратный сухой, электричество, газ ря

дом. 10 мин. пешком от жд станции 068
087
67
81
Продам. Старая Салтовка, ул. Халтурина, р
н ТРЦ
Французский бульвар. 2х к. из кв. 1/2эт. пл. 43м2,
комн. раздельные, МПО, хорошее жилое состояние.
26500, только продажа т. 095
419
73
74.

ÑÀËÒIÂÊÀ

Продажа 2к. квартиры в новом кирпичном доме.
77, 5/42/13. Две застеклённых лоджии, комна�
ты раздельные, 25 и 17, кухня 13. Квартира в
идеальном состоянии, зайти и жить, 9 этаж.
Находится в парковой зоне, 15 мин. пешком от
м. Ак. Павлова. 098�841�10�89
Продам реальную 2 к. кв. в 522 м/р м. Гер. Труда кап.
ремонт, встроенная кухня, подв. потолки, бойлер, ла

минат. Звоните по телефону. Любовь Петровна. 050

059
33
01, 050
632
55
90.
Продам 2
х комнатную с раздельными комнатами.
Ул. Широнинцев 15/46, кирпичный теплый дом, ре

монт, мебель, техника, утеплена, большой застеклен

ный балкон на 2 комнаты с ремонтом 44/27/9, не счи

тая балкона, 10/10, высокий техэтаж. Цена 40 тыс.
067
753
20
65
Продам двухкомнатную квартиру на Салтовке, пр
т
Юбилейный, улучшенка, в комнате, кухне, коридоре,
санузле свежий ремонт, бронированная дверь, по

меняны трубы и стояк. 40000. 095
904
47
95
АН Продам 3к. кв. по ул. Валентиновская 23Д. 9/9
этаж., 65/45/7. Евроремонт. 2 балкона. Только про

дажа. Метро
100м. Свободна. Берем задаток. Ц. 50
000. 093
761
44
60, 751
22
23, 099
387
66
77
Продам Салтовка 606 м/р 2 к. кв. 5/5, ремонт кры

ши, жилое. МПО Цена 27500 торг! 097
274
20
20,
099
012
35
75
АН, продам! 2
к. кв., 20 мин. метро Ак. Барабашова,
2/2, кирпич, не угловая, 46/29/5, 4, под ремонт.
23000, торг! 050
401
52
31
2Х квартира улучшенной планировки, ул. Гарибаль

ди, метро “Студенческая” 10 мин, 7 этаж/9 55 кВ м с
ремонтом и мебелью. Большая кухня 8 м2, лоджия 7
м2, квадратный холл. звоните. 050
927
65
81
Продам 2кв на Салтовке 3/5 Метро Ак. Барабашова
7 мин ходьбы. Жилое состояние, чистая аккуратная.
Чистый закрытый подъезд. Детская площадка, шко

ла садик, парк рядом. Хорошая транспортная связь.
Цена 30000. 093
054
68
84, 098
657
48
85
608. Валент. 27, 4/5, 48/34/6, 2х
ст., хор. жил., труб?
стояки, с/техн. Бойлер, м. Студ. 5 мин. 38000. 520,
Зубенко 23, 5/9 шикар. во всех отнош. М Студ. 7 мин,
рем. по послед. слову науки и техники, 46500, Тел.
050
218
99
10, 096
694
08
45.
Продам 2 из. кв. Светлая 2/5. Комнаты раздельные.
S=48кв. м. Меняли стояк, трубы. Жилое состояние.
Хорошая транспортная развязка. 28500. 093
298
16

61
Продам 2 к. кв. новострой, ЖК Гидропарк м. Героев
Труда, 5/16 эт., пл. 53 м2, кухня 10 м2, двухстронняя,
окна и балкон на простор, 2 безшумных лифта, стро

ит. сост., сдача конец года, цена 29500. 067
771
72

45
АН ХАН Впервые! 2к чешка 2/9эт, ТРК Украина, пр
Тракторостроителей 63, сразу зайти и жить, 36900,
фото xan. com. ua 901
701, тел. 050
571
40
22
Только для покупателя! Продам реальную 2к. кв., С.
Шоссе, 69
Б, кирп. дом, пл. 48/28/10, част. МПО, ком

наты разд., 2/2. Обычное жилое. Свободна, ключи на
сделке. Покажем в любое время. Цена
25000 торг. т.
099
981
70
51, 093
799
72
55.
Продам 2
х комнатную квартиру, капремонт, свою 5го
м
район Салтовки. 050
764
86
35
2кв м Героев Труда 10 мин, 4/5, 49/31/6, комнаты раз

дельные, 2 бал/застеклены, мпо, новая проводка, ба

тареи, замена труб, канализации, б/дверь, 29599
торг. 063
225
68
58, 067
318
30
12
Продается 2 ком. квартира, 5/9, Пр
т Юбилейный
возле ТРК Украина. Состояние под ремонт. 30000.
Реальному покупателю скидка!. 063
650
63
99
Ïðîäàì 2 êîì. êâ., 13/16, Ñàëòîâêà, 626 ì-
í, óë. Àìîñîâà, îáù. ïë. 51 êâ. ì ñ êàï. ðå-
ìîíòîì, ìåáåëü, çàìåíà ñòîÿêîâ, òðóá,.
42000, òåë. 095-577-30-80, 098-380-70-32,
kvartira. proconsul. com. ua
Продам 2 ком. кв., Салтовка, ЖК Янтарный. Кап. ре

монт, мебель, техника. 65500. олх 659293033. Тел.
095
491
86
47
Новострой 2 комнатная квартира с капитальным ре

монтом с встроенной мебелью, техникой. Располо

жена по улице Салтовское шоссе, этаж 7/9 площадь
квартиры 70 кв общая площадь/ 38 жилая/ 10 квад

ратов кухня. 066
246
42
17, 068
811
60
03
Продам супер 2к. кв. по ул. Солнечная, 626мр.
10
мин. езды до м. Масельского, Барабашова, 2/16. Кап.
ремонт, отл. сост. одна ком.
к/тр, мебель, утеплена,
52/30/8. Разв. инфрастр., отлич. трансп. развязка,
все рядом. 53000. 050
046
78
20, 067
418
59
15
Продам 2к. кв. м. Студенческая, ул. Валентиновская
15Г, 12/16эт., 53кв. м. Под ремонт. Цена 47000 Дмит

рий Харьков
Риэлтер 063
300
44
00, 095
300
12
28
2 кв. Салтовка, ул. Светлая, 2/5, в середине дома (не
торцевая), тёплая, комн. раздельные, плитка, бал

кон застеклён, кдаловка, хорошее жилое состояние.
Рядом остановка транспорта. Рядом школа, садик.
28000. 067
57
33
966, 099
086
55
31.
Продам 2к. кв. м. Героев Труда 10 минут, р
н “Герше

ра”, студия, евроремонту 4 года встр/кухня, шк/купе
и бойлер остаются. Идеально под аренду или для

жизни, рядом д/садик. Цена обсуждается. 067
940

31
80, 099
256
59
26
Продам 2
х комн кв. 603 м/р, 5/9, кирпич, под ремонт
32000 без торга тел. 068
560
30
10; 063
253
63
03
Продам 2 ком. гостинку, 7/9, м. Ак. Павлова, Гв. Ши

ронинцев, 43 м2, капремонт, новая мебель, техника.
29500, торг. http:/an
gorod. com. ua 775782/1. 095

42
83
103, 093
40
62
128.
Продам 2к. квартиру 11/15, 77/38/13 в ЖК Слобожан

ский квартал. Состояние строительное. Развитая ин

фраструктура, до метро Барабашова спокойным ша

гом 15 минут. Цена 40000 Фото на kvartal. ua ID
747147. 050
206
30
11, 067
721
13
35
Продам 2 к. кв. Салтовское Шоссе 139г, 2/5, 47 м2,
МПО, паркет, состояние жилое, теплая, комнаты на
2 стороны, сухой погреб. http:/an
gorod. com. ua
420242/1. 098
44
84
061, 093
139
15
76.

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ

От застройщика продам в новом четырёхэтажном
доме по ул. Кричевского 42 двухкомнатные кварти

ры общей площадью от 45 м кв. до 83 м кв. на 1, 2, 3
и 4 этажах. 068
589
38
29. 063
958
18
85.
Продам 2х квартиру 10/16 С. Салтовка ул. Н. Ужвий.
Пл. 52/30/8м2. МПО, совр. плитка на кухне и сануз

ле, брон. дверь, 2 балкона застеклены МПО. Поме

нена эл. проводка, трубы. Счетчики воды. Елена. 099

453
95
73, 097
124
57
35
Северная Салтовка. метро Героев труда
три оста

новки. Кричевского д 38. на МЖК 14/16 жилое состо

яние. мпо
40000. к корка д 42 у с /маркета Класс 5/
16
37000. жилое состояние. Рядом супермаркет
Класс. остановка. 751
04
01, 067
573
93
93
2
х комн. квартира Северная 1 сразу за Экватором,
2/9, 54 м2. Жилое состояние, чистая, теплая. 43000,.
066
786
49
01

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ
Продам 2
х комн. кв
ру, Н. Дома (м. Дв. Спорта), 4/
9, кирпич, 44 м. кв., комнаты раздельные, отл. жилое
состояние, м/пл окна, внутр. столярка, новая с/тех

ника, балкон заст., встроенная кухня Свободная.
Цена реальная. 096
733
71
34
Продается 2 ком. квартира, р
н Новые дома, 5эт/5,
общ. пл. 45 кв. м., кап. ремонт, балкон, крыша кап.
рем. остается мебель и техника., 28000. 067
348
36

73
Впервые продам шикарную 2 кв в районе Коммуналь

ного рынка. 1/9 высокий цоколь. Кап ремонт 19 года,
все делали для себя, встроенная кухня, два шкафа
купе, остальная мебель и техника по договореннос

ти. Цена 42000,. 093
054
68
84, 098
657
48
85
Продам 2
х комн. квартиру, 5/5 этаж, м. Дворец
Спорта 12 мин., отличное жилое состояние. Только
продажа. 28. 000 торг. 098
709
26
27, 050
141
10
48,
093
434
51
26
Продам 2х. Кв. Новые дома. Г. Сталинг., район Рос

та, 2/9, общ. 48м, кирпич, приятное жилое сост. Комн.
Разд., лоджия застекл., МПО, кондиц., окна во двор,
остановка, сеть магазинов, школа, садик в двух ша

гах. Задаток берем. 33. 000, торг. Т. О99
247
43
47
Продам 2х к. кварт. 4/5 ул. В. Мельникова (Межлау

ка) кирп. дом 47/32/6м2. Квартира в строительном
сост., выполнен демонтаж пола, перегородок. Уста

новлены МПО и бр. дверь. Можно приглашать стро

ителей и делать ремонт. 099
453
95
73, 097
124
57

35
Продам 2
комн. квартиру 1/9 с лоджией, Жасмино

вый бульвар, комнаты раздельные, плитка 15*15, со

стояние жилое, 33. 000. хороший торг. 099
427
98

71, 097
793
03
02
Продам 2
х комн квартиру р
н Коммунального рын

ка, 5/5, Героев Сталинграда, 136Б, комнаты раздель

ные, жилое состояние, рядом с/м»Класс», рынок,
школа, садик. 27. 000. торг. 050
621
75
91, 063
718

82
66
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ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ

Впервые продам 2
х комнатную квартиру со всеми
удобствами, площадь 36/ 23/ 7 м кв. улица Основян

ская, Москалёвка. Комнаты трамвайчик с/у совме

щенный новые окна, небольшой полисадник, тихое
место, хорошие соседи. Недорого. 050
325
11
79
Продам 2 к. кв. з
д Шевченко, 1/1 ост. Валерьяновс

кая, все уд
ва, без ремонта, есть дворик. Свободна.
Срочно. 16 тыс. 761
90
08; 067
992
21
85; 050
935

52
50; 063
271
60
34 Максим, Наталья
Продам 2
х комн. квартиру 2/2, з
д Шевченко, ул.
Грайваронская, 9Б, не испорчена ремонтом. Отлич

ная транспортная развязка. Рядом 3 школы, 2 сади

ка, рынок, супермаркеты. 17. 000. торг. 067
577
11

57, 063
899
36
77

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ

Продам 2
х комн. квартиру, м. Масельского 10 мин.
от метро, ул. Северная, 18, комн. раздельные, 3 этаж,
ремонт, МПО, проводка, увеличен балкон, 35. 500.
050
621
75
91, 063
718
82
66
Продам Баврия станция Новая Бавария 2 к кв, ком

наты 21 и 16 кв м, кухня 6 кв м. Все комуникации цен

тральные. Состояние квартиры 
 под ремонт. Гараж,
погреб, сарай. Цена 12 тыс без торга. 099
795
64

03
ÈÊÊ Ïðîêîíñóë, ïðîäàì 2 ê. êâ.-51 ì2-2/9,
íîâîñòðîé ÆÊ Ìèðà 2, ì. ÕÒÇ, ðåìîíò,
48000, òîðã, ò. 095-577-30-80, 098-380-70-
32, kvartira. proconsul. com. ua
2
х комн сталинка возле парка «Зеленый Гай». Све

жий кап. ремонт. МПО, большой балкон. остается
мебель. Комнаты раздел, одна
19. 7 м2, вторая
12.
6 м2, большой с/у. В подъезде ремонт. 44000 Фото
на kvartal. ua ID 3245730. 073
020
39
40, 096
305
05

80

Ì. «ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ

Строительная Компания ищет строителей 
 разно

рабочих, подсобников Объект находится на Большой
Даниловке Оплата Каждую Неделю Нужны крепкие
ребята! Спасибо. 095
653
14
06
Продам 2 ком. кв. улучшенной планировки п.
Жуковского, ул. Астрономическая, 1 высокий/
9, 60 кв. м., балкон 5 кв. м., разд. комн., кап.
ремонт, мебель, техника. олх 692493661. Тел.
050�63�88�100, 097�287�64�59
Продам 2к кв. П. Жуковского, ул. Продольная.
7/9, жилое состояние, только продажа. 35000.
Торг! 099�733�62�39.

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

Продам 2 к. кв. Песочин (Надия), 9/9, чешка, не тор

цевая, утеплена, 46/26/7, отличное состояние, МПО,
современная плитка и сантехника, ламинат, кладов

ка в шахте лифта, счетчики, 24800, торг. Сотрудни

чаю. 096
717
42
19, 099
975
69
84
Продам 2 кв, Ч. Лозовая, 2/4, 56/30/8, разд. комн,
два балкона, поменяна проводка, экономное отопле

ние, жил/сост, метро Победа» 15 минут, ост трансп 

5 мин, рядом магазин, дет/сад, договорная, (067)
722
87
54, (099) 789
28
85
Продам большую 2к. кв. в п. Элитное, ул. Школьная
(7км. от Харькова), S=70/41/12. Хороший ремонт,
плитка, нов. трубы, с/у разд.,. Свое экономное авто

ном. отопление, 2/2эт. круша не течет,. 25 000 торг
уместен. т. 099
981
70
51, 093
799
72
55
2 комн. из. кв. в Липецком направлении 50/32/9, ав

тономное отопление, все коммуникации, второй
этаж, от метро Г. Труда 50 мин., автобусы по распи

санию. Цена 5000 торг. 095
059
74
85, 097
243
77

28

ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯ ÎÁËÀÑÒI
Впервые! Продам 2к. кв.; в Волчанске; 1/2 (кирпич),
есть балкон! 53/28/10, индивид. отопление; МПО,
бойлер, отличное ж/с., есть свой подвал. Инфра

структура шикарная. 16 тыс. Договорная 067
940
31

80, 099
256
59
26
2
кв с Липцы, 45/32/7, комнаты раздельные, в хоро

шем сост, мпо, автономное отопление, своя скважи

на, брон/дверь. кирпич, ухоженный подъезд. 5 мин
транспорт,. 15000 торг Фото на kvartal. ua ID 739208.
099
174
91
59, 097
980
82
06

ПРОДАЖ 3-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

Продам 3
к. кв. 108 м2, Нагорный р
н, ул. Чернышев

ская, кап. ремонт, автон. отопление, 2 с/у, кухня
сту

дия, 3/4, менялось перегородки, пол, перекрытия,
перепланировка узаконена. Закр. Двор. 98. 000. тел.
050
402
14
95, 097
280
47
37.
Эксклюзив. Срочно продам 3
х из. кв. 79 м2, парк
Горького, 4/5, комн. разд. Совр. кап. ремонт сделан

для себя. Авт. отопление, пол с подогревом, паркет.
77000, торг. Т. 050
295
88
26, 098
434
86
30
3
х ком. кв. М. Бекетова 100кв. м. средний этаж ев

роремонт никто не жил 110000 Лариса 067
801
10

27, 095
776
54
59
Продам 3
х, 7/9, для тех кто любит центр Харькова 5
мин. от м. Пушкинская под Ваш дизайнерский ре

монт. Цена 17 тыс. Шикарный вид из окон и рядом
гараж. S
30 м. кв. за 8 тыс. с торгом. 063
298
74
69,
066
757
80
69
Продам 3 ком. кв., Центр, 5 мин. м. Универси�
тет, 4/4, 154 кв. м., нестандартн. планировка,
авторск. рем., во дворе гараж на 2 машины. олх
689054559. Тел. 050�63�88�100, 097�287�64�59
Продам 3
х комн. кв. 84 м2, 5/9, кирпич, метро Науч

ная, ул. Авиационная, 1. Кухня 9 м2, квадратный холл,
2 застеклённых балкона, МПО, чистое, жилое состо

яние. А также 75 м2, 1/5, Сумская, 69 под бизнес. тел.
098
429
24
19; 095
512
26
68
Продам 3х ком. кв, Центр, м. Научная, ул. Чичибаби

на 9, 2/5, ж/б заливка, 60/21+17+7/7, ком разд., кап

ремонт, мебель, техника, 68 тыс. торг. Фото: http:/
premier. ua: 12759583. 063
286
46
63
Продам 3к кв на Максимильяновской, 4. М»Пуш�
кинская» 5 минут. 3 раздельные комнаты, совре�
менный с/у, МПО, ламинат, отличное состояние.
78 м2, 59500. Только продажа. 050�708�78�91,
098�082�43�66.
Продам 3 ком. кв. центр м «Пушкинская» 7 мин., ул.
Каразина, 5/5, пл. 66 м2, комн. раздельные, в зале
паркет, столярка, с/уз плитка, огромная лоджия.
65000 торг. www. an
sokol. com. ua № 262. Тел. 050

302
15
36, 067
169
95
76.
Продам 3 из. кв. центр, площадь Конституции, 6/6,
лифт, техэтаж, 64 м2, комнаты 2+1, счетчики, хоро

шее жилое состояние. 050
922
13
52, 067
723
01
76
3
х, обкомовский дом, ул. Космическая 47, 7/9 кирп.,
84 кв. м, кухня
студия, ремонт, мебель, техн., 140000.
Ул. Серповая 4A, 97 кв. м, 15/16, кухня
гостиная, 2 с/
у, гардероб, лоджия, евроремонт, мебель, техн.,
170000. Сотрудничаю. Т. 050
300
56
15.
Ан предлагает 3 к. кв. 1/5, Госпром, ул. Юры Зойфе

ра, 6, 80 кв. м., част. ремонт, МПО, новые радиато

ры, бойлер, шкаф
купе, цена 60 тыс. торг. 761
49
09;
050
935
52
50; 093
761
49
09 Наталья
Впервые! Продам 3к. квартиру в центре недалеко от
2х станций метро Университет и Центр. Рынок, ул.
Ивановская, 1/3, 80м2, 3 отдельные комнаты, МПО,
новая проводка, сантехника, батареи. H= 3. 4м. Иде

ально под тихий офис. Цена 36000. Торг!. 066
255

57
07
3х сталинка в суперместе метро научная 5 мин! Ул
культуры 11, жб. Мпо, два кондиционера, счетчики,
замена труб. 5/5 с возможностью приобрести техэ

таж (3. 2 м) и сделать 2х уркон., парковка 050
927

65
81
Продам 3
ую квартиру Сумская, 73, 5/5, общая 71
кв. м, все три комнаты раздельные, санузел с окном,
окна не на дорогу. Тихий уютный двор. 066
445
88

85

Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,
«Ï.ÂÎÊÇÀË»

Срочно! Продам 3 комн. кв. (квадратный холл) м.
Спортивная 3мин. ул. Молочная 1, 14/16, В хорошем,
жилом состоянии. МПО, плитка, столярка. 48000.
067
862
33
41
3
из. 3 минуты от метро «Спортивная», ул. Плеханов

ская. 5/5, «сталинка», ж/б 100%. Не торцевая, 83/50/
8. В доме лифт. Свободна. 50500. тел. 095
174
04

88, 063
614
31
69
Продам 3
х ком. кв., пр Гагарина 72 (с/м Таврия), 3/9
кирп., «эркер», 70/47/9, жил. сост., м/окна, 2 балко

на заст. (мпо), комнаты 1+2, сан. узел разд., плитка,
трубы, счет. вода+газ, паркет, дв. вход. дверь. 066

698
11
07.
Продам 4 к кв в новом кирпичном доме Ж
2, пер. Ап

текарский, 9, метро 7 минут, 8/10, общ. площадью
87 м2, формат кухня
гостиная и 3 комнаты, совре

менный ремонт, встроенная кухня, техника, конди

ционеры, бойлер. Свободна. Ключи. Звоните. 050

913
31
80
Продам 3
к квартиру, 10/16, пр. Гагарина, 176, (Одес

ская), 72/40/8м2. Улучшенная планировка, комнаты
раздельные, 2 лоджии. Кухня и с/у в плитке 15*15.
Общее состояние
под ремонт. 49900, торг. 097
157

20
16, 050
98
27
410 Ирина
Срочно продам 3комн по цене 2
х комн. возле метро
Защитников Украины. сталинка, 71м, кирпич, жб, под
ваш ремонт, всего 37500 торг звоните, рядом парк
ХЭМЗа, окна балкона 
 вид на него, метро 1 мин. 050

303
95
96, 098
700
21
68 Ирина
АН, продам 3
к. кв., ул. Котлова, 2/4, кирпичный дом,
балкон, кондиционер, 35000. 3
к. кв., Салтовка, Ива

на Камышева, 1/2, пл. 70 кв. м, Н 3 м, хорошее сост.,
45000. 097
915
76
08
Ïðîäàì 3 êîì. êâ., 7/9, îáù. ïë. 95 êâ. ì,
êàïèò. ðåìîíò, âñòðîåí. ìåáåëü, äîì êèðïè÷-
íûé, öåíòð, óë. Ìîñêàë¸âñêàÿ, çà öèðêîì,

68500, òåë. 095-577-30-80, 098-380-70-32,
kvartira. proconsul. com. ua ¹ 1551
Продам 3 комн. сталинку 3/4, м. ЮЖД, Центр. ры

нок
5
7 мин. ул. 8 Марта. S
77/53/9, с/у разд. Состо

яние жилое, кухня и с/у подготовлены под ремонт.
газ. колонка. 42000 торг до продажи! 066
765
60
51
3 ком. кв., пр. Гагарина «Портал». 7/9, площади 57/
36/6, без ремонта. Тел. 050
502
68
22, 067
197
92

14

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ
Продам 3
к. кв., Алексеевка, м. Алексеевская, Люд

вига Свободы, 39, 10/12, 69/40/7, 5, МПО, сантехни

ка, линолеум, хорошее сост. 097
505
84
88, 066
989

33
01
Продам свою 3
х комн. квартиру Алексеевка (Клоч

ковская
Ф1), 53м2. кирпич, автономное отопление,
теплая, есть погреб, сарай, свой участок 6 сот. Транс

порт, остановка, источник 2мин. 38000. 099
029
21

42
3 к. кв. улучшенной планировки, 5 мин. м. Победа,
10/16, квадратный холл, полный капитальный ремонт
мебель и техника. Фото на kvartal. ua ID 771025. 050

806
84
83, 096
420
06
26
Продам 3к. кв пр. Победы, 1/16, общ. 70, 5м2, 3 лод

жии, частично МПО, свой тамбур. 42000, торг фото
693112876, тел. 097
226
32
79, 099
782
85
34, 067

723
20
72
Тихий офис! Напротив парка Горького, 1/5, сталин

ка, S=87 м2, возможен отдельный вход, офисный ев

роремонт, роспись на стенах, натяжные потолки, сиг

нализация, супер место! 067
57
33
966, 099
086
55

31.
Продам 3
х ком. квартиру 5/9, по пр. Победы. Полька,
выполнена перепланировка. Квартира с кап. ремон

том, частично остается мебель. 050
303
81
50
Продам 3кв, ул. Клочковская, 191 м. Научная, 1/9 вы

сокий. Площадь 66/40/9. Дом кирпичный, комнаты
раздельные, кладовка, лоджия, есть погреб. Каче

ственный капитальный ремонт. Мебель и техника ос

тается. тел. 095
949
1233
Продам уютную 3�к. кв., пр. Победы, 7/12, общ.
пл. 65 кв. м, все раздельно, МПО, встроенная
кухня, чистая, аккуратная. Подробности: 050�
684�18�74, 063�761�18�81
Продам 3 комн. Алексеевка, пр
т Победы, рядом мет

ро, 9/9 тех. этаж, не торцевая, комн. разд., ж/с, б/
заст., тамбур, свободна. Цена 40500. 761
90
08; 067

992
21
85; 050
935
52
50; 063
271
30
64 Максим,
Наталья
Продам 3 к. кв., м. Ботсад 1 мин., «сталинка», 3/5 в
жилом состоянии, 99/60/11, не торец. Только прода

жа. Первые собствен. 050
918
46
61, 098
436
53
31
3
х к кв метро Алексеевская 5 минут ул. Ахсарова 3
5/9 три комнаты раздельные, окна новые, плитка, ка

чественная дверь, светлая и уютная, 2
балкона, во
дворе д/садик и школа, тихий двор. Эксклюзив.
46800 торг. 050
922
13
60, 067
579
02
58
45500. Реальная продажа 3х к кв, пр
т Науки, рядом
м. 23 Августа, около храма, 9/9 кирп. Дом с техэтаж,
пл. 55/37/7. 8 капремонт, МПО, встроенная кухня, хо

рошая добротная квартира. Для семьи или под арен

ду. Торг. Эксклюзив, сотрудничаю. 095
419
73
74.
АН Продам 3 к. кв. 7/7 лифт, П. Поле, 3 мин. м. 23
Августа, кап. ремонт крыши, 56/42/5, зал проходной,
МПО, трубы, счетчики. Косм. ремонт, мебель, кон

диционер остаётся. Возможен обмен на 2х к. Алек

сеевка с доплатой. 48 тыс. 066
700
05
64
3к. кв. 15 мин. М.»Научная» ул. Клочковской 191, кир

пич 7/9, комн. разд. ремонт, мебель, техника, конди

ционер, сигнализация. 59500, 068
994
52
60, 050

619
25
32
Продам 3
к. кварт., ЖК « Гранд» пер. О. Яроша Пав

лово Поле, на 5/16 эт, по 106/66/13, все комнаты раз

дельные, дизайнерский ремонт, с мебелью техникой
и подземным паркингом! 185000 торг. 095
326
76

05, 097
397
98
48.

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ
Продам 3х к. кв ул Семинарская, 4/4к 70/22+14+12/
8 H=2. 90 всё раздельно, чистая, аккуратная, жилое
состояние, чердачное пространство можно интерес

но использовать, планировка позволяет воплотить
любые ваши идеи37000торг. 067
683
28
57, 093

668
95
99
3к. кв. улучшенной планировки 1/10 кирп. Песочин
Надия, 76/44/9, 2 лоджии по 6 м, линолеум, шпат

левка стен под обои, газовый счетчик, вся новая сан

техника. т. 067
589
65
08.
Ан предлагает в продажу 3 к. кв. 3/9 кирп. дом, м. Х.
Гора, Полтавский шлях, дом Офицеров, всё разд., 2
балкона, закр. подъезд, без ремонта. Быстр. осво

бождение. 37 тыс. 761
90
08; 067
992
21
85; 063

271
30
64 Максим, Наталья
Продам 3 ком. кв в жилкопе Залютино, ул. Труда, в
кирпичном доме, жилое состояние, центральная
вода и канализация, газовая колонка, 27000. www.
an
sokol. com. ua№ 294. Т. 066
753
58
84, 097
259

85
94.
Продается 3х комнатная кв. на Х. Горе 3/5 в жилом
состоянии. МПО. 56/40/5. До метро 10 минут пеш


ком. Остается сарай и погреб. Рядом рынок, ДК,
парк, Рост, Класс. 33500 с торгом. 097
050
33
05
Продам 3 к. кв, 7/12. м Х. Гора 1 мин., комнаты раз

дельные, хороший капитальный ремонт, мебель, бы

товая техника, рядом школа, д/сад, ухоженные по

дьезд,. двор, свободна, экв. 48000 торг. 096
974
16

19, 099
080
55
79
3 ком. квартира, 4/5, Залютино, 63/46/6. Жилое со

стояние. Тел. 050
590
90
14
ÈÊÊ Ïðîêîíñóë, íîâîñòðîé ÆÊ ÀÒÎËË (ÒÌÌ),
ïðîäàì 3 ê. êâ.-116 ì2-9/9, ì. Õîë. Ãîðà,
äèçàéí. ðåìîíò, îõðàí. òåððèò., ñâîé ÆÝÊ.
Êâàðòèðà ñ ìåáåëüþ è òåõíèêîé, ò. 095-577-
30-80, 098-380-70-32, kvartira. proconsul.
com. ua ¹1511
Продам 3 ком. кв., 104 кв. м., ул. Дудинской, м.
Хол. Гора, новострой, 10/10, 2 с/у, евроремонт,
мебель, техника. Олх 675555563. Тел. 050�63�
88�100, 097�287�64�59
3 ком. кв. Ивановка, 75 м, Красномаяцкая, евроре

монт, кухня 9, МПО, совр. плитка, полы подогрев, ла

минат, 2
х к. котел, нов проводка от столба, новая
крыша, счетч день/ночь, гараж 5*6, свой двор 3, 5 с.,
60000 торг. 067
169
95
76, 050
302
15
36.
Продам 3
к. кв., 10/16, на Холодной горе, 70 м2, от
метро 7 мин, Октярская сторона, МПО трубы двери

ка поменяны. Отличное состояние, заходи живи.
Цена 55000 с торгом. 3
х комн, 3/16, Ленинская сто

рона, 58000 тыс. торг. т. 098
808
46
47

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ
АН «Веста
Реал» Продам шикарную квартиру в но

вострое на Одесской, S=100 м2, 2/6 этаж. В кварти

ре выполнен дизайнерский ремонт. Остаётся мебель
и техника. 69000. Торг! 067
574
24
50, 095
527
03

94.
В продаже 3
х к. кв Красная Линия Пр. Гагарина 176
(Одесская). пл. 68 м. кв кухня 9 м. кв. 9/9 + тех этаж,
(ремонт крыши) кирпичный дом, не торец., комнаты
раздельные. Жилое состояние. Остается мебель
Свободна. Готовы к быстрой сделке. 45000. 050
927

52
77, 096
317
18
20
Дом, Жихарь
2, ул. Сенная, 34, 50 кв. м, 2 комн., кух

ня 7 кв. м, с/у, душ в доме. Есть бойлер, свет, газ,
скваж., сл. яма, печь. Добротн. полы, Н 3, 25. есть
флигель с газ. и рус. печью на 2 комн. Уч. 10 сот. Круг
68 маршр. 050
853
77
32, 097
559
75
61

ÑÀËÒIÂÊÀ

Продам 3 к. кв м. Студенческая 608 м/р, Гв. Широ

нинцев, 59, 7/9эт, 65м2, Евро
ремонт, Все новое. По

меняны окна, проводка, стояки, бронирован. дверь,
домофон. Остается новая кухня с новой бытовой тех

никой. Новый С/У. 55000. 095
837
48
86, 068
668
56

49
Реальная 3
х комнатн. кв, 2/9, полька, продам ул. Ва

лентиновская, 62, круг транспорта, 10 мин. м. Сту

денческая, МПО, замена труб, стояков. Хорошее
жилое состояние. 39. 000 торг. 093
434
51
26, 098

709
26
27, 050
141
10
48
3
комн. квартиру в р
не 43 гимназии, 2/5, 53/35/6,
под ремонт, част. поменяны окна. Развита инфра

структура, хорошая транспортная развязка, 2 стан

ции метро 5 мин. маршруткой. Цена 32000. 097
713

95
82
3 ком. кв. Салтовское шоссе, 244А. 8/9. Жилое со

стояние. 45000. Тел. 095
491
86
47
37000! Продам 3 кв. Трк Украина, чешка не торец, 3/
9 этаж, 2 балкона общ. пл. 65 м2, под ремонт, все род

ное, комнаты раздельные, м. Барабашова, по пр.
Юбилейный. Задаток берем, ключи на сделке!. 067

738
31
66, 063
029
11
67
Продам 3к Чешку 65кв. м в 533мр. 3/9 МПО везде,
кап ремонт в санузле хорошее жилое состояние.
Фото вышлю. Сотрудничаю 050
285
77
69 viber, 097

286
38
29
Продам 3х ком кв Амосова 9, 2/10. 70/47/8 космети

ка, мпо, стояки, трубы, отопление, столярка, сантех

ника, кафель, лоджия 14 кв застеклена и утеплена.
Садик школа в пешей доступности. Квартира реаль

ная, берём задаток. 40000 торг. 066
186
28
40, 093

013
67
44
3 ком. кв., 608 м/н, м. Студенческая 3 мин., 7/9,
полька, 2 балкона. Чистое жилое состоян. 1 комн.
проходная, с/у раздельн. Счетчики на воду, газ. Пер

вые собственники. Только продажа. Тел. 050
502
68

22, 067
197
92
14
Продам 3
комн. квартиру 7/9, чешка, Салтовское
Шоссе напротив с/м «Класс», светлая, чистая, жилое
состояние, 2 балкона застеклены. Свободна. 37. 000.
095
926
92
74, 096
076
89
74
Продам 3 из. кв. Героев Труда 5/9. Метро в 3 мин.
пешком. Квартира не торцевая. В родном жилом со

стоянии, частично меняли трубы. Только продажа
42500 торг. 093
298
16
61
Продам 3 кв метро Ак. Барабашова пр. Тракторостро

ителей 63, этаж 9/9 ремонт крыши 2 года, чистая, жи

лое состояние, поменяны трубы, стояки, счетчики на
воду. 35000 торг! +38050
63
79
899
АН «Веста
Реал» предлагает 3
х ком. кв. на Салтов

ке, ул. Руслана Плохотько 15, комнаты раздельные,
с/у раздельный, 2 балкона застеклены, жилое состо

яние. 050
343
05
02.
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Ñðî÷íî 3 ê/êâ, 46ì, 5/5 ïî óë. Ãâ. Øèðî-
íèíöåâ, (ì. Ãåð. Òðóäà 7 ìèí ïåøêîì),
åâðîðåìîíò, êîíäèö-ð, ýëåêòðîêàìèí,
áîéëåð, áðîí. äâåðü ñ äîâîä÷èêîì, ñèã-
íàë-ÿ, óòåïë. áàëêîí, ÌÏÎ, ìåá. è òåõ.,
çàêð. ïîäúåçä, êàïðåì. êðûøè. 38000,
òîðã. Òåë.: 093-039-40-69

Продам 3 к. кв., м. «Студ», 3/5 (квадр. холл) в хоро

шем состоянии. Только продажа. 050
918
46
61, 098

436
53
31
Продам свою 3 к. кв., 1/9, возле м. Г. Труда., ремонт.
49500. 067
578
02
11
Êâàðòèðà ðåàëüíàÿ! ïð Òðàêòîðîñòðîèòåëåé
130, 5/12, íå òîðåö. Êâàðòèðà èñêëþ÷èòåëü-
íî ïîä ðåìîíò! Öåíà 32000 áåç òîðãà. ôîòî
êâ íåò è íå áóäåò. 099-725-08-75
3к кв реальная, для покупателя, Пр
т Юбилейный
Комнаты раздельные на две стороны Хорошее жи

лое сост, Подъезд с Ремонтом, ухоженный двор Мет

ро 7 минут 31 т И 4/9 м Студенческая капитула Рем,
мебель 45 т. 066
745
32
27, 068
314
53
63
Продам срочно! 3 комн. кв., Салтовка, ул. Зубенко,
52, 5/5, крыша сделана, комнаты раздельные, 2 окна
МП, трубы, счетчики под Ваш ремонт. 32000. 063

676
33
30, 097
980
70
21
625 рн Медкоплекс 66 м 
2/9
30000. Льва Толстого/
трактора 533 рн 7/9
33000 и 603 рн пр т Юбилейный
у рынка Привоз 3/9
36500. Только реальным покупа

телям. Внимание
 без агентов. 751
04
01, 067
573

93
93
Продается Салтовка, р
н Круглого рынка, «Рост», 3

х комнатная квартира по Г. Труда, 1/9, высокий, S64/
44/7, чешка, комн. разд., с/у раздельн., 2 балкона за

стеклены, МПО окна, метро 10 мин. Состояние от

личное. 45000. 098
358
06
40
Продам 3к. кв. по пр. Льва Ландау, 656мр.
10 мин.
до м. Барабашова, 9/9. Космет. ремонт, хорошее со

стояние, улучш. планировка, мебель, техника, 73/48/
8. Разв. инфрастр., отлич. трансп. развязкаПрекрас.
р
н, все рядом. 49000. 050
046
78
20, 067
418
59

15
Продам 3к кв м»Студенческая». 5/12, чешка.
Отличное жилое состояние. Чистая, аккуратная
квартира. Документы готовы, быстрая продажа,
43500. Торг! 096�08�25�089, 066�66�30�443.
3
из. 8/9 кирпич. Новострой «Консоль», ул. Бараба

шова. 109/63/13. Высота 3 м. 2 санузла. Евроремонт.
2 кондиционера. 3 лоджии утеплены. Сигнализация.
Паркоместо. 93000. тел. 098
416
22
06, 050
982
66

44

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ
Продам 3х ком. С. Салтовка 5, пер. Широнинцев/Др.
Народов, 15/16 2 балкона застеклены, мпо, трубы,
сантехника, линолеум, хорошее состояние, гимна

зия, детсад рядом, м. Г. Труда 10 минут. Фото на
kvartal. ua ID 3068802. 099
291
78
38, 098
484
88
00
Продам 3к. кв. в МЖК Интернационалист по ул. Кри

чевского, 10 мин. до м. Героев Труда, 11/12. Косм.
ремонт, хор. сост., комфорт. планировка, 78/43/
9Разв. инфрастр., отлич. трансп. развязка. Прекрас.
обустроен. р
н, все рядом. 47000. 050
046
78
20,
067
418
59
15
От застройщика продам в новом четырёхэтажном
доме по ул. Кричевского 42 трёхкомнатные кварти

ры общей площадью от 90 м кв. до 190 м кв. на 1 и 4
этажах. 068
589
38
29. 063
958
18
85.
Своя 3
кв. Северная Салтовка
2, панельный дом 2/
9, ремонт. Холл, большая лоджия + балкон. Цена
51000. Фото и план в МЛС. Могу оплатить услуги
агентства вместо покупателя. Т. 050
402
10
53.
Продам 3
к кв., С. Салтовка
1, этаж 8/9, 95г. пост

ройки, по ул. Дружбы народов 70/42, 5/ 8 улучшенка
“вертолет” кап. ремонт, встр. кухня, техника, мебель.
49500 т. 095
326
76
05, 097
397
98
48.

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ
Собственник. Продам 3
х ком. кв. Бульвар Жасми

новый, 4 а, 6/9. С ремонтом и мебелью. Улучшеная
планировка, пл. 70 кв. м. 098
150
72
86
3
к. кв. 68м2, метро Масельского. 4/16, отличная пла

нировка с квадратным холлом. В квартире поменя

на электропроводка и трубы, МПО под дерево, на
полу ламинат, добротная входная дверь и межком

натные двери. Шикарная дорогая кухня и встроен

ный шкаф в прихожей. 3 балкона застеклены, счет

чики на воду и свет, счетчик на тепло на дом. Фото
см. estkh. com, код: 01159557. 50000, извините, не
сотрудничаем. Тел. 067
422
32
66
3
х к. кв. м. Масельского, ул. Рыбалко, 7/12, не тор

цевая, хорошее жилое состояние, МПО, замена труб,
стояков, плитка, с/узел совмещен, большая кладов

ка
гардеробная. Метро 
2 мин. 44000. Торг. т. 097

339
03
46.
Продам 3
х комн. кв
ру Новые Дома (район Комму

нального рынка) 1 выс/5, кирпич, 58 м. кв., кухня, 6
м. кв, жилое состояние, новая с/техника, кафель, ла

минат, брон. дверь. Отличное месторасположение.
Только продажа. Ц. 34000 097
715
26
02, 066
909

31
81
Продам 3
к. кв., 1/5, Московскй пр., 222А, р
н «Ве

ресня « метро 3 мин, жилое состояние. Идеально как
для аренды, так и для жилья. Свободна. Никто не про


писан. 33000, торг до продажи. Фото на вайбер. 067

577
11
57, 063
899
36
77
Продам 3
ую квартиру улучшенной планировки, 4/9,
кухня 9 кв. м, р
н Коммунального рынка, пр. Героев
Сталинграда, 144, 75 кв. м, три комнаты раздельн.
Две огромные лоджии. Ремонт для себя. 066
445
88

85
3 кв., ул. Мельникова/Межлаука, м. Дворец Спорта

2 минуты, 4/5, кирпч., 92 м2., планировка: 3 разд.
комн., кухня
гостинная, большой сан/уз., кап. рем.,
встпроен. мебель, техника, 45000 тыс, мебель до
договор. Т. 068
068
91
94. 050
938
94
24
Срочно продам 3к. кв. Новые Дома ул. Ньютона, 27
м/р, 62/45/6, квадратный холл, 4/5, ремонту 5 лет,
рядом 2 школы, 2 дет. садика, рынок, до транспорта
5 мин. Цена 39500. т. 067
356
25
15
Цена снижена! В продаже 3 ком. кв. в шикарном ме

сте. Олимпийская. (сразу за «АТБ»). Квартира с квад

ратным холлом. Комнаты и с/узел раздельные. 9 /
16. Общая пл
67, 9м2. 2МПО, два балкона застеклён
деревяными рамами. Косм. ремонт 55000торг. 067

573
22
59
3 кв. пр. Гер. Сталинграда. 4/9, 62/ 43/6 м2. С/м Треш,
тр
рт; кирп, мпо, ремонт, менялась проводка, трубы,
батареи, натяжные потолки. Встроенный шкаф, кух

ня, стир. маши. холод, бойлер, 2 стор, 2 балкона,
47000 Торг тел. 067
293
00
75; 099
904
43
50
Продам! 3
к. к. в, Новые Дома, перекр. М. Жукова и
Гер. Сталинграда, 3/5, кв. холл, сост. жилое; и 3
к.
кв. Одесская, (Рост), 5/5, кап. рем. крыши и подъез

да, все раздельно. 37500. Тел. 050
303
53
29, 096

81
68
057.

ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ

Продам 3
х ком кв. по ул. Селянская 24, 9/9 эт (тех.
этаж), ремонт крыши, мпо, современная плитка, 2
балкона с видом на природу, жилое состояние, раз

вита инфраструктура. Цена 32000 тыс, торг Фото на
kvartal. ua ID 2132365. 097
954
89
41
Трёх комнатная квартира в районе Завода Шевчен

ко по улице Селянская, остановка транспорта в пяти
минутахПлощадь Общая
65 м2, Жилая 
40 м2, кух

ня
12м2. Состояние жилое или под Ваш новый ре

монт Фото на kvartal. ua ID 765746. 093
567
17
97
Продам 3�ком. кв. пр. Героев Сталинграда � Гри�
горенко, 3/5, квадратный холл, все раздельно,
жилое состояние, МПО, брон. дверь, паркет.
Документы готовы. 068�892�95�70. 050�302�
91�72. 050�302�91�72

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ

АН продаст реальную 3кв. на пос. Восточный, м. Ин

дустриальная, ул. Шариковая
53, 9/9
крышу делали,
Чешка, состояние
заходи и живи. Ключи у агента.
Стоимость 34 000. т. 098
765
45
41, 050
955
84
29
Продаю 3
к. кв., 3/9, не угловая, комнаты саузел раз

дельный, МП окна, трубы, жилое состояние. Рядом
школа, детсад, транспорт. 33 тыс. 068
089
94
43,
099
235
26
49
Реальная 3 ком. квартира 12 минут м. «Индустриаль

ная», 41/20/18, теплая, уютная, капремонт, сделано
все. Оставляют встр. кухню и кондиционер. Свобод

на. Ключи на сделке. 20000. Торг Фото на kvartal. ua
ID 640925. 066
742
95
89, 096
061
61
39

Ì. «ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ

Продам 3х комн, пр Жуковского, 11/12 «чешка», кап

ремонт, МПО, новая электрика, трубы, современная
плитка, счётчики, 2 балкона застеклены и утеплены,
встроенная кухня, мебель 45000, торг. 050
300
39

39; 097
351
97
99

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

Продам в пгт Солоницевка 3
х ком. изол. кв
ру 1/5
этаж высокий, утеплена 63м2, комнаты раздельные,
с/у раздельно, плитка, новые стояки, трубы, счетчи

ки на все, документы в порядке Цена 27500 торг. 093

731
32
10, 067
254
62
46
Продам 3 кв., метро «Победы» 15 мин. 66/40/8, разд
комн., МПО на кухне, кв. холл, две лоджии, высокие
потолки, кирп гараж, участок 3 сотки. Рядом ост
транспорта, магазин, д/сад. Недорого Ч. Лозовая,
(067) 722
87
54, (099) 789
28
85

ПРОДАЖ 4-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

4
х кв., ул. Крымская, 6, 3/5, настоящее ж/б, 110/76/
12, жилое сост., холл, под любую перепланир., 95000,
торг. Ул. Серповая 4A, 97 кв. м, 15/16, кухня
гости

ная, 2 с/у, гардероб, лоджия, евроремонт, мебель,
техн., 170000. Сотрудничаю. 050
402
73
73.
4
х ком. кв. ул. Мироносицкая 75кв. м. с ремонтом
мебелью техникой заходи с вещами живи 78000 Ла

риса 067
801
10
27, 095
776
54
59
Продам 4х комн, Госпром, пр
т Независимости, 2/6,

лифт, общ 92 м2, комнаты 2+2, отличное современ
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

дом, 20 тыс, торг Фото на kvartal. ua ID 761140. 063

862
46
86, 098
426
00
07
От собственника комната в 2 х кв
ре 11 кв м на Сал

товке 606 микр, МПО
5000+долг и комната в общежи

тии 11 кв м ХТЗ 5/6 эт, МПО 
4000 + долг или обмен на
изолир жилье, авто моя доплата. Можно с квартиран

тами!. 068
486
72
73, 063
368
11
02, 050
655
27
04
Продам гостинку по ул. Гв. Широнинцев, 615м/р, 5м.
до м. Ак. Павлова
18/13/1, 5/9. Косм. ремонт, МПО,
отл. сост. дружные соседи, блок 4ком. Удобное рас

пол. дома, разв. инфрастр., хорошая трансп. развяз

каПрекрас. р
н, все рядом. 10000. 050
046
78
20, 067

418
59
15
Продам гостинку, метро «Ботсад» 5 мин., S
12 м. кв.,
косметика. Есть в комнате умывальник (возможность
своих удобств), хорошие соседи. В общих службах
ремонт. 050
918
46
61, 098
436
53
31
Продам гостинку блок на 4комнаты, но соседи 1 се

мья, 13м КВ, Салтовка, Благодатная 2а, 3эт, чистый
сан/уз, остаётся мебель, 7700, торг, 097
501
00
63,
099
430
08
27
Без комиссии! 1
комн. гостинка со своим санузлом по
ул. Ньютона, кап. ремонт, 4/5, 22м2. Ремонт свежий.
Частично остается мебель. Развитая инфраструктура.
Чистый подъезд со свежим ремонтом. Цена 17 тыс.
066
879
65
99
Продам гостинку, ХТЗ, «Класс», 3/5, комната 16 кв. м,
капитальный ремонт, свой умывальник, 8000. Свобод

ная, 5
комн. блок. Косарева, гостинка со своим с/уз

лом, ванная. 10800. 095
927
80
90, 098
851
94
33
Гостинка В. Зубенко, 35 Б, 2/2, угловая. Крыша кап.
ремонт, тамбур на две комнаты. Дом 2017 г., в кварти

ре хороший кап. ремонт. 17900. Тел. 095
491
86
47
Гостинка�подселение на «Спортивной», ул. Мо�
лочная (Кирова), 1. Комната 17 м2 с балконом,
вид на стадион «Металлист». 10/16. Свой умы�
вальник. Одна Соседка. 9800, торг! 050�708�78�
91, 098�082�43�66.
2к. из. гостинку Продам (аналог1к. из. кв), ул. Досто

евского 4/9, 49 кв. м, ком. 17+12, кирпич, свой с/у,
МПО, нов. батареи, бр. дверь, кондиционер, шкаф

купе, 15800 торг. Только прод. 068
994
52
60, 050
619

25
32
Свои две миниквартиры на ул. И. Камышева, 1/2 и 2/
2, хороший ремонт, холодильник, совмещённый сану

зел. Интернет. 18000. Фото и план в МЛС. Могу опла

тить услуги агентства вместо покупателя. 098
301
95

97.
Продам подселение комнату 12. 5м в 3
х комнатн.
квартире м. Г. Труда, рядом ТЦ Дафи. Жилое, МПО,
мебель, документы готовы. Прописанных нет. Свобод

на. 9 000 Торг. Т. 097
563
08
42, 073
011
58
19
2
х к. гостинка, Бавария, пр
т Дзюбы, 8/9, тёплый кир

пичный дом, две раздельные комнаты 17 и 12 м2, свой
с/узел. Можно сделать полную изоляцию. Тихий, спо

койный район с развитой инфраструктурой, всё ря

дом. Свободна, готова к продаже. 097
339
03
46.
Срочно! Продам свою квартиру
студию, м. Х. Гора, ул.
Золочевская, 1/5, ж/б перекр., кап. рем., новая тех

ника, новая кухня, мебель. 097
120
64
27
1
к. кв. готельного типу, 2/2 стеля ж. б. перекриття,
ХТЗ, вул. Верстатобудiвна, 22, МПО, 21/15, бр. дверi,
вода у кiмнатi, свiжа косметика, Н 3 м, схiдна сторона,
вiльна. Поруч є все 
 с/маркети, школи, садки, парк,
м. ХТЗ. 050
853
77
32, 097
559
75
61
Гостинка с балконом пр. Гагарина 2, жилая пл
дь 14
кв м, ремонт (ламинат, натяжные потолки), мебель,
быт. техника. Службы ОБЩИЕ в отличном состоянии,
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приличные соседи, всё чисто и аккуратно. Отличный
вид из окна. Метро 3 минуты. 063
642
73
41
Продам гостинку м»Академика Павлова». Г.
Широнинцев, 39. Метро 5�10 минут. Комната
19/12м2, чистый блок�ремонт. 7800. 097�387�
69�31, 099�277�17�22.
Продам гостинку 
17. 5 м. кв. Одесская ул Харьковс

кая 1/2. В квартире свой душ, унитаз, умывальник.
холодная и горячая вода. Дом на 20 квартир, свой
двор, котельная, видеонаблюдение. 13000 торг. 050

303
90
20, 068
625
19
44
Продам 2 комнаты в 3
х комнатной квартире 50/34/
10 м кв, Основа 2/2 в хорошем жилом состоянии кух

ня на 2 семьи свой душ, соседи спокойные место от

личное рядом полик
ка, садик, гимназия № 34, су

пермаркет Полюшко и Метро есть встречка. 098
730

83
93
Продам 1 комн. гостинку рядом с метро «Победы»,
5/9 эт, общ. пл
23/13 /2 м. кв. мини
кухня, ремонт в
с/у, хор. сост., мпо. Рядом школы, д/сад, с/маркеты.
Хороший торг! Цена: 13500 Фото на kvartal. ua ID
3067214. 095
013
69
11, 097
329
73
29
6300 за комнату 12, 5м2 в блоке на 5 комнат, метро
Армейская 3 минуты пешком, ул. Ощепкова 8/2, 2
й
этаж 5
этажного кирпичного дома. Обычное состоя

ние, в комнате МПО, службы общие, соседи спокой

ные. Извините, не сотрудничаем. Т. 066
0120601,
067
7250816
АН продам гостинку, комната 18 м2, 8/9, в блоке на
2
х, душ, СМА, свежий ремонт на кухне, чистый
подъезд и коридор, метро 4 остановки трамвай,
9500. www. an
sokol. com. ua № 281. Тел. 066
753

58
84, 097
259
85
94.
Продам гостинку Залютино, 24/17м2, с/у на 3
семьи. Службы в хорошем состоянии. 2/9. 8200.
Приличные соседи. 050�708�78�91, 098�082�
43�66.
Продам гостинку 5/5эт. Новожаново, ул. Власенко,
комната 9, 3 кв. м., МПО, без ремонта, службы об

щие на 5 комнат. Цена 3800. 095
603
24
67; 096
712

56
51
Лучшая цена в комплексе! Продам 1 комн. кв. в стиль

ном, новострое (секция Next) ЖК Мануфактура, 23
м2, строительное состояние, 3 этаж. Территория об

лагорожена. Статус (квартира) тел. 066
700
27
89
1к. кв в доме гостин. типа 1/2высок. этаж, ул. Ив. Ка

мышева, 10мин. пешком до м. Барабашова, 5мин.
Французский бульвар, общ. 22. 8м, комн. 10м2, своя
кухня 8м2 с умыв, в службах чисто, свободна 10000,
торг! фото №668885033, 097
226
32
79, 099
782
85

34
Ïðîäàì ñâîþ ãîñòèíêó 8/9 ýò., êèðï. äîì,
ïëîùàäü 26, 7 ì2, êîìíàòà 16, 6 ì2. ñî ñâî-
èì ñàíóçëîì, âñå òðóáû íîâûå, áðîí. äâåðü,
ÌÏÎ, êîíäèöèîíåð, Öåíà 12900. Àäðåñ óë.
Êëî÷êîâñêàÿ 193, «Cîñíîâàÿ ãîðêà». 067-68-
54-921
Продам 2х комн. гостинку 12мин. м. 23 Августа. пе

ресечение Клочковской и ул. 23 Августа в блоке из
трех семей. полная изоляция. кухня. санузел свои.
Капитальный ремонт. торг. сотрудничаю. 050
343
58

58
Продам гостинку со своим санузлом. на Холодной
горе. Свежий ремонт. Кухня с мебелью, новая печка.
красивая дверь Душевая кабинка. новый умываль

ник. современная плитка. бойлер. S=20 м. кв. Акку

ратная, комнатка. 16500. 050
171
32
71, 067
127
75

30
Продам квартиру гостинного типа площ. 11. 5 кв. м.
Блок на 2 квартиры. Санузел и душ на 2 квартиры.
Кухня общая на этаже площадью19 кв. м. На этаже
чистенько, соседи приличные. Этаж 5 из 9. Дом кир

пичный. 12500 Сотрудничаю. 093
300
68
70, 096

793
74
63
Продам 2 комн. гостинку на Котлова, 6/9, ремонт,
балкон застеклен, жилая пл. 46 м2, душ. кабинка, с/
у, метро 3 мин. 27. 000. Тел. 050
327
25
07, 096
057

66
72.
Продам 1 ком. гостинку 12 кв. м, 7/9 кирп. Блок на
двоих. Хорошее жилое состояние. 9000 торг. 066

008
84
45 067
980
11
87. 067
980
11
87
Продам отличную гостинку на Салтовке, ул. Гари

бальди, S=27 м2. Косметический ремонт, МПО, тру

бы, стояки, электрика менялись. Свой с/у, ванна,
мини
кухня. Бойлер и мебель в подарок. Рядом ос

тановка и магазин. 066
874
91
67, 093
732
78
96.
Впервые в продаже! 2
к. гостинка в Нагорном райо

не (м. Пушкинская 5 мин.), 6 этаж, кирпич, лифт ра

ботает, площ. 50 кв. м, жилая 32 кв. м, кухня 9 кв. м,
отл. жилое состояние, паркет, МПО, балкон 4, 8 кв. м
застеклен. Место 
 супер. 94
56
45, 097
894
30
22

ГАРАЖI, ЛЬОХИ
Владельцам частного сектора: откроем пункты при

ема металла, макулатуры, стеклотары и т. п. Самые
лучшие условия в Харькове и области. Гарантируем
стабильный доход круглый год, безопасность и по

рядочность. 095
305
44
43, 067
208
91
71, 073
211

93
39.
Продам гараж 3*6 капитал, охраняемый в кооп
тиве
на Залютино, ул. Лагерная2500, тел. 0508084108,
0671488855, 0631182230

Продам гараж возле Южного вокзала, большой, ка

питальный, с правом собственности 15000 тел. 097

397
98
48, 095
326
76
05.
Продам гараж размером 3х7, по ул. Багалея, метро
«Пушкинская», хороший подъезд, свет, внутри гара

жа асфальт, 5300. тел. 095
69
45
133, 093
98
44
862
Куплю гараж на Салтовке в районе 602 м/р, или
метро Масельского. 050�631�75�27

Ïðîäàì ãàðàæ 5 ìèí îò ì áîòàíè÷åñêèé
ñàä. Ñ äîêóìåíòàìè ïîðÿäîê, ïðîäàæà îò
ñîáñòâåíèêà, ïëîùàäü 18 êâ ì + ÿìà. Ãà-
ðàæ íàõîäèòñÿ â êîîïåðàòèâå àâòîëþáè-
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

никации. 068
023
11
52
Продам участок, строительство дома Черкас�
ская Лозовая 20 сот. Озеро, жилая улица, ком�
муникации. Продам домик коммуникации, ас�
фальт, подъезд, живописный вид Т. 067�378�81�
79
Видовой участок на Алексеевке в элит. коттедж. по

селке Шале Грааль. 16 сот. асфальт. подъезд, газ вдоль
уч
ка, эл. 20 кВт. Готовый проект коттеджа в подарок.
Id 10100 dom. proconsul. com. ua олх 679728800 тел.
067
952
23
28

ДIЛЯНКИ У ПЕРЕДМIСТI
Ðîäè÷è, óë. Àëåêñååâñêàÿ. îòëè÷íîå ìå-
ñòî, äâà ó÷àñòêà ïî 15 ñîòîê ðÿäîì ñòî-
ÿùåå, ìîæíî îòäåëüíî ïî 1 ó÷. Ãàç, ñâåò
ïî óëèöå. Ïðîäàæà îò õîçÿèíà. Ñðî÷íî!
Íå äîðîãî!. 067-537-77-66

Прив. уч. под застр., 21с, Черк. Тишки, Липецк. напр.,
с адр., ровный, хор. формы, еврозабор с соседом,
живоп. место, лес, ост.
3 мин, рядом с/маркет, уд.
подъезд, отл. инфр
ра, м.»Гер. труда»
15мин., 10000
Фото на kvartal. ua ID 2412036. 093
287
80
18, 067

306
33
85
Продам участок 18 сот с Борщевая, газ, свет, рядом
бор, до остановки и до центра 10 мин. ГосАкт, забор,
железные ворота. Хорошие соседи. От м Г Труда
15мин. Рядом Муромское водохранилище. 8т торг.
067
771
42
79
Ан предлагает 2 участка, 15 сот. Б. Даниловка, ул.
Родниковая кад. № 6325185001: 00: 033: 0069 жилая
улица, 10 тыс., и 13 сот. пос. Высокий, ул. Луначарс

кого кад. № 6325156700: 00: 005: 0354, жилая улица,
10 тыс. 067
992
21
85 Максим
10 минут метро «Г. Труда». Участок под застройку 20
соток, Черкасские Тишки, ресторан «Гражда». 100 м
от трассы. Ровный. Газ, свет рядом. Соседи живут
круглый год. Рядом лес, два озера. Документы гото

вы. 8500. Тел. 050
302
56
22, 067
957
47
68
Впервые продам ровный участок 10 соток Малая Да

ниловка « Поле Чудес» отличное место улица Богда

на Хмельницкого на участке посажен сад и стоит кон

тейнер. Спешите купить. 050
325
11
79
Продам участок 0, 12 га. в Садоводч. общ. Привати

зированый. есть небольш. сад. в район. Тишки. 098

070
46
96, 050
681
40
94
В сосновом лесу в р
не Ст. Салтова 1, 25 Га приват.
земли под дачное строит. Удобный заезд, электрич.,
АН 
0%. id 10090 dom. proconsul. com. ua. Тел. 099

200
74
20
Срочно продам участок 8, 4 сот в Русских Тишках в
новом кот. посёлке с готовым фундаментом под дом
и проектом к нему до последнего гвоздика, и ланд

шафтного дизайна. 15 км от метро Героев Труда
Срочноя продажа! Торг! тел. 068
560
30
10; 063
253

63
03
Земельный участок 9 сот. возле Сан. Рощи, п. Бере

зовка. Рядом озеро, зоны отдыха. Хорошая инфра

структура, остановка транспорта. 3950. Тел. 095
491

86
47
Срочно! Продам дачу, пос. Хорошево, СТ»Хорошево»,
р
н чистые пруды, участок 8 соток. На участке: ва

гончик, вода (скважина), свет, фруктовый сад. Рядом
березовая роща и пруд. Транспорт 15 мин. пешком.
066
698
11
07.
15 сот. по жилой улице в с. Слобожанское (Липецкое
напр.). Ровный, с хорошим заездом. Еврозабор,
стройматериалы, газ, свет. До Героев Труда 17 км.
12000. Тел. 067
952
23
28. Id 10097 dom. proconsul.
com. ua олх 662197905
Продам земельну дiлянку, смт Високий, вул. Красiна,
iдеальне розташування. 15 соток, є кадастровий но

мер, газ по вулицi. Можна придбати сусiдню дiлянку,
загалом 30 соток. 18000, торг. 063
761
20
01, 067

933
13
50
Эксклюзив. Продам участок 15 сот. Безлюдовка, Мо

лодежная, 49, коттедж. р
н, на уч
ке эл
во, рядом газ,
приватизация, кадастр. номер, только продажа.
9000. Торг. 050
295
88
26, 098
434
86
30
Ïðîäàì ó÷àñòîê 15 ñîòîê ×åðêàññêèå Òèøêè
ïî äîðîãå íà Âîäîáóä. Ðîâíûé, õîðîøåå ìå-
ñòî. Ãàç è ñâåò ðÿäîì. 30 000 òåë. 050-364-
12-13
Продам участок строительство Элеватора про�
изводства, складов, сельского хозяйства. Уча�
сток жд ветка, асфальт, подъезд, коммуника�
ции, транспортная развязка. Продам участок
Безруки дом. Т. 063�356�78�62
Продам угловой участок 18 соток в Черкасской Ло

зовой, Рядом соседи живут круглогодично. От Пяти

хаток 4 км. Через центр асфальт 
 щебень. Рядом
озеро, газ, свет по улице. 067
249
40
62
Реальный дом в дачном кооперативе «вiдпочинок»
высокий 3 км от «самолета» в отличном месте, ря

дом лес и пруд. Участок с небольшим уклоном. Ас

фальтированный подъезд почти к дому. Газ свет есть.
Воды нет. Рядом жилая улица посёлка. 063
642
73

41
Продам участок под застройку 24 сот, приватизир,

с. Михайловка, Циркуновский с/совет, 8тыс. торг, тел.
0508084108, 0671488855, 0631182230
Продам участок в ЧюТишках возле кафе Граджа, 15,
5 сот, цена 8000. приват, кадастр. 098
023
43
59
Быстро продам участок под застройку, Коротич, м.
Х. Гора 10 км. 12 соток, ровный, прямоугольный. До

стойные соседи, рядом началась застройка. До стан

ции 5 мин, до пруда 3 мин. 7 тыс. Док. готовы. 066

700
05
64; 063
619
44
54 Антон

ДIЛЯНКИ У ХАРКIВСЬКIЙ
ОБЛАСТI

Ïðîäàì ó÷àñòîê â ã. Þæíûé Õàðüêîâñêàÿ îáë.
ñ êàäàñòðîâûì íîìåðîì è ñâ-âîì î ïðàâî-
ñîáñòâåííîñòè íà çåìëþ. Ðàçìåð 10 ñîòîê.
Ðàñïîëîæåí íà æèëîé óëèöå, âñå êîììóíè-
êàöèè (ñâåò, âîäà, ãàç) ïî óëèöå. Ðîâíûé,
ïðÿìîóãîëüíûé. Íåäàëåêî ñò. Çåëåíûé Ãàé.
Ó÷àñòîê óãëîâîé. Öåíà äîãîâîðíàÿ. 067-253-
52-42; 050-585-29-85
Продам свой дачный участок, 9 соток, в с. Молодо

вая. 700 м от Салтовского водохранилища. Тел. 098

409
54
96 (8. 00
21. 00).

ПРОДАЖ БУДИНКIВ У
ХАРКОВI

ØÀÒIËÎÂÊÀ, ÑÎÊÎËÜÍÈÊÈ

Новый соврем. таунхаус. в Харьковской Швейцарии,
291 кв. м., три уровня. Свой зем. участок 8, 5 сот. Под
чистовую отделку. Подведен газ и вода. Своя сква

жина и ввод эл. 13 кВт. 050
590
90
14

Продается пол дома, Шатиловка, ул. Шевелева, пл.
68 кв. м, Н 2, 9, д/кирп., 3 комнаты, кухня, с/у со

вмещ., центральн. канализац., уч. 4 сотки, привати

зир., отдельный вход, въезд. Лет. кухня с газом, со

стоян. жил. 110000. 098
358
06
40

Продам Дом Центр, метро Пушкинская, р
н Спорт

комплекса Прокуратуры, 42м, кирпич, 2 комнаты
разд., все удобства, газ, вода, канализация, МПО,
встроенная кухня, кондиционер, уч. 9соток. 52000
торг. 067
930
13
19, 093
876
00
59.

ÆÓÐÀÂËIÂÊÀ, ÒÞÐIÍÊÀ,
ØÈØÊÎÂÊÀ, ØÅÂ×ÅÍÊÈ,

Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ,
Â.ÄÀÍÈËIÂÊÀ

Продам крепкий кирпичный дом в Б. Даниловке с
большим участком 15 сот. ул. Нижегородская. В
доме 107м2, 5 комн, газ, свет, хол/гаряч. вода в
доме, сливн. яма. Окна МПО, потолки 2, 80м.
36500, торг документы в порядке. 095
837
48
86,
068
668
56
49
17тыс. с торгом! Альтернатива гостинке! Часть
дома со своим двором и летней кухней, 7 мин. мет

ро Киевская, 2 комнаты, газ, хорошее жилое сост.
Свободен! т. 050
735
99
93.
Пол дома возле м. Барабашова со всеми удобства

ми. 65 кв. м. Свой двор. Три комнаты, кухня. Зем

ли три сотки. 20000. Тел. 050
502
68
22, 067
197

92
14
Продам добротный отдельностоящий дом, Шиш

ковка, ул Шосткинская. Пл. 53м2, газ, АГВ, хозпо

стройки, гараж, уч 6 сот, рядом транспорт. Цена
снижена, реальная продажа, кадастровый номер
есть. т. 095
419
73
74.
Дом д/к пл. 62м2 д /к на Одесской, 4 комн. со все

ми удобствами, жилое сост. Кирп. гараж, летняя
кухня, 4 сот. земли, плодовые дерева. Недалеко
будет метро. Район ул. Пильчикова, Хорольская,
ост. Детский санаторий. 39т. 097
537
50
01, 063

947
79
46
Продам дом на два входа, м. Защит. Украины 6
мин. пешком, общ. пл. 250 кв. м, 8 соток, централь

ная канализация, двухконтур. котел, 2 эт, участок
ухоженный, прекрасный заезд. Идеально для сда

чи. 115. 000. Сотрудничаю. 050
255
38
03, 067

755
45
06
АН продаст часть дома, метро «Киевская» (ул. Со

бинова). Все удобства, 2комнаты, кухня, жилое со

стояние, общий двор, отл. соседи. Цена
25500. т.
099
969
96
53, 097
556
55
05, 063
712
02
81
Продам свои полдома на Барабашово, пер. Весен

ний, 16, без ремонта. 2 сотки земли, есть гараж,
погреб и летняя кухня. 20000. 050
401
34
53, 067

752
87
75, 093
853
49
86
Впервые в продаже часть дома на сухой Журав

лёвке, 2
й Вологодский въезд. S=50 м2, 2 комна

ты, МПО, хорошее жилое состояние, центральные
коммуникации. 5 соток, гараж, есть отдельный
огород. Приличные соседи. 30000. 095
579
07
98.
«Дом, 10 минут пешком от М «Киевская», ул. Азов

ская. Угловой. 4 комнаты, 70 кв. м. Состояние жи

лое. Все. удобства. Коммуникации центральные.
Гараж. Хороший заезд. Участок 6, 5 соток. 37000.
тел. 067
957
47
68, 050
302
56
22
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ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ, ÇÀ¯ÊIÂÊÀ

Продам часть дома 2 комнаты, кухня, коридор, туа

лет, душ, все удобства, отдельный двор, гараж. Ул.
Новоселовская 095
078
03
45
Продам 1/2 дома з
д Шевченко, 60 м2, 3 комнаты,
все удобства в доме, хорошее состояние, 2 сотки,
транспорт 2 мин, школа, садик, магазины. 21500.
095
333
99
59, 068
543
00
50
Ан предлагает в продажу 1/2 дома з
д Шевченко, ост.
Валерьяновская. Все удобства, 3 комн., 2 входа, свой
двор, заезд, хор. сост. Срочно. 32 тыс. торг 761
90

08; 067
992
21
85; 050
935
52
50; 063
271
30
64
Максим, Наталья

Ï.ÏÎËÅ, ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ,
ÔËÎÐIÍÊÀ

Родичи, ул. Звездная, 370 метров 
3 автономных эта

жа, высота 4 метра, 4 балкона+цоколь. 15 соток. Все
коммуникации разведены, включая газ. Фото на вай

бер, 125000. Агентство, сотрудничаю. 097
932
10

01.
Продам дом
сруб на П. Поле за церковью, полезной
пл. 72, 3 м2., крыша металлочереп., 2 спальни, 1 сту

дия, 1 с/у, терраса 20, 5 м2., крытой парковкой 32
м2. уч. 6 сот, 69000, подробности по тел. 097
397

98
48, 095
326
76
05.
Продам дом 70м2 М. Даниловка под реконстр. или
ремонт. Участок 12сот. Подвал, скважина, електр, газ.
Транспорт (маршрутки, автобусы, электричка). До ул.
Клочковская 15мин. пешком (круг 15 трамвая). тел.
0674208200, 0675138626, 0632730180

ÏÀÂËIÂÊÀ, IÂÀÍIÂÊÀ,
ÑÎÐÒÓÂÀÍÍß

Впервые в продаже! Добротный кирп. дом в центре
Сортировки 70 кв. м, 3 комн. + кухня, газ, вода в доме,
МПО, Н 3 м, лет. кухня 40 кв. м с кап. ремонтом и все

ми уд
ми, бойлер, новый газ. котел, ровный уч. 8 сот.
Свободен. 097
499
73
17, 050
710
61
46

Õ.ÃÎÐÀ, ÇÀËÞÒÈÍÎ, ÁÀÂÀÐIß,
Ë.ÃÎÐÀ, ÃÐÈÃÎÐIÂÊÀ, ËIÄÍÅ

Продам пол дома Х. Гора, пл. 52 кв. м., 3 комнаты,
Н=3м, центральная вода, газ, новая проводка, слив

ная яма, уч
к 7 сот. ровный, флигель на 2 комн.,
26000. Т. 050
302
15
36, 067
169
95
76.
АН «Сокола» продам дом 91/52/17, Залютино ул.
Башкирская, хорошее жилое состояние, новая сан

техника, плитка, центральная вода и канализация,
школа, транспорт, 55000 торг, www. an
sokol. com. ua
№ 1904. Тел. 097
259
85
94, 066
753
58
84.
Продам срочно! Дом Бавария, ул. Архангельская, ря

дом транспорт, магазин, S общ.
70 м., 4 комнаты, газ,
свет по улице, вода централ., 10 сот., гараж. хоз. по

стройки. Только продажа. Цена снижена. 097
980
70

21, 095
726
85
48
Дом новой постр. 2016 г. на Л. Горе, 2 эт, 150 кв. м., 3
разд. комн., 2 с/у, в цоколе гараж, 3 сотки приватиз.
земли. Дом кирпичный, из качественных материалов
(все строительство задокументировано). Все доро

го и красиво. 112000. Т. 063
402
09
29.
Дом центр Баварии. 150 м2 (можно под произ�
водство�380 вольт), 2 спальни, зал, кухня 10 м2,
терраса. 7 соток, заезд для машины. Все цент�
ральные коммуникации. 73000. 050�708�78�91,
098�082�43�66.
Продам, Лысая гора, Аджарского, 18 и 18
А, 1/2 ч.
дома, все коммуник., службы, 3 сотки; и участок 8 со

ток земли дом нежилой (свет). 097
505
84
88, 066

989
33
01
Продам под дома в 5 минутах м. Холодная гора. 1
мин. Смкласс 51м. Две комнаты проходные. Все
удобства в доме. Сан. Узел в ремонте. Мпо. Новые
батареи. Участок 4 сотки. Свой двор. Подьезд. 33т.
Сотрудничаю. 050
343
58
58
Свой дом, Х. Гора, Победителей, участок 7 соток, все
коммуникации центральные. Ремонт 2000
х годов.
Фотки и план в МЛС. 59000. Могу оплатить услуги
агентства вместо покупателя. Т. 098
301
95
97.
Продам дом с участком 18 сот, Бавария район 3 боль

ницы, 84/52/9, 3 комнаты, с/у в доме, кап. ремонт,
газ, вода центральные, яма. Летняя кухня, погреб,
навес, сад 82000. тел. 097
397
98
48, 095
326
76
05.
Продам новый современный дом 300 кв. м., Бава

рия, ул. Тверская, гараж на 2 авто, в строительном
состоянии, газ, вода, скважина во дворе, центр. ка

нализация по улице, крыша черепица, 13 соток при

ватизирован. 100 000 торг. Тел. 066
868
00
04.
Продается Бавария пол дома добротные, S68/48/7,
3 комнаты (20+14+10), с/у совмещ., сливная яма,
есть по улице центральная канализац., уч. 12 соток.
Транспорт, школа, д/сад рядом. 42000. 098
358
06

40
Продам половину дома Бавария, 52м2, жилое состо

яние, все удобства, свой двор, заезд, уч. 8 сот., лет

няя кухня 35м2, гараж с смотровой ямой, еврозабор.
Цена 28 тыс. торг. 095
603
24
67; 096
712
56
51
Продам часть дома, р
н Володарского, 120 кв. м., 2

эт., 3 комн., ремонт, уч. 5 сот., все коммуникац. цент

ральные, гараж. Свободен, 55000. олх 687018193.
Тел. 050
236
31
18, 067
989
03
03
Часть дома со своим двором, р
н м. Хол. Гора, 100м2,
кирпич, 3 комнаты и огромная кухня, все удобства,
пол с подогревом, хороший ремонт, мансардный
этаж, евродвор, добротно, ухожено, зайти и жить,
095
907
46
21 http:/grad invest. com. ua/1073
Дом в городе! Коммуникации централизованные.
пер. Озерянский. Площадь 46м2, кухня, 3 комнаты,
с/у совмещ. Участок 5сот. Парковка на 2авто, хоз. по

стройки, мебель, техника. Местоположение: до м.
Госпром 5мин. на авто. тел. 063 273 0180; 098 227
4481
«Дом кирпич. 2004 г. р
н Кузинского моста, 2 этажа,
3 комнаты, 55 кв. м. Евроремонт. Наружное утепле

ние. Все удобства. Камин. Сауна. Большой гараж.
Участок 4 сотки. 45000. тел. 050
402
71
51, 067
575

45
85
Продам! 2
х этажный дом Постышева ул. Гульчинс

кая, новый дом, строили для себя, все качественно,
215м, 1 эт 
3 комн., 2 с/у +кух
студия, 2 эт
4 к +с/
у+кухня. Вода, канализ. центр., газ. «М» Х. Гора 10
мин. 115000 Т. 099
486
86
82, 067
252
19
26.
Продам часть дома на Залютино. 57кв. м две комна

ты раздельные, одна проходная. Все коммуникации
центральные. Отдельный двор 3 сотки, заезд гараж.
Рядом магазины, школа, транспорт. 099
340
31
94,
067
359
74
63

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ,
ÀÅÐÎÏÎÐÒ, ÆÈÕÀÐ

«Дом кирпич. Основа (Гуты). 4 комнаты, 59 кв. м. Со

стояние хорошее. Все. удобства. Высота 3, 5 м. Две
скважины. Хороший заезд. Участок 10 соток. Рядом
сосновый бор. 26200. тел. 050
302
56
22
«Дом, 900 м от пр. Г. Сталинграда, ул. Орловская.
Кирпич. угловой. 4 комнаты, 80 кв. м. Капитальный
ремонт. Все. удобства. Коммуникации центральные.
Высота 2, 9 м. Гараж. Хороший заезд. Участок 4, 5
сотки. 65000. тел. 067
957
47
68
Продам 1/2 ч. дома, 3 сотки земли, пр. Гагарина (Мя

сокомбинат), пер. Золотой, 8 (возле предполагаемо

го метро), 45 кв. м, нежилой, свет, вода на участке.
097
505
84
88, 066
989
33
01
Свой дом Н. Дома, пос. Герцена, ул. Анапская. Учас

ток 4 сотки, центральный коммуникации. Фотки и
план в МЛС. 29000. Могу оплатить услуги агентства
вместо покупателя. Т. 066
383
69
51.
Впервые продам ветхий дом под ваш ремонт 6 соток
угловой по улице Кутаиской до транспорта 12
15 ми

нут пешком. Продаем за 6000 торг уместен Жихарь 

2 участки с гос актами по 10 соток смежные место
отличное, можно по одному. 050
325
11
79
Продам 1/2 дома в Жихарь 1, 4 сотки участок ровн,
заезд под авто, новый забор, тротур плитка, 2 комн,
кап ремонт, 70/33/10, утепленный, газ котел, мансар

да, заходи и живи, кухня остается, ц 25000 Фото на
kvartal. ua ID 771871. 066
490
92
01, 067
427
84
27
Продам дом на Основе (красная линия) с удобства

ми, есть гараж, погреб, участок ровный 2 сотки, дом
кирпичный, остается мебель и техника. Можно под
бизнес. Цена 27500. 063
262
52
71, 050
109
78
17
Продам 1/2 дома на Основе, кирпич, 60 м2, статус 3
комн. кв, МПО, хор. жилое состояние, АГВ, заезд,
свой участок, рядом остановка, 27. 000. Тел. 050
327

25
07, 096
057
66
72.

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, Ï.ÊIÐÎÂÀ,
ÑÀÁÓÐÎÂÀ ÄÀ×À, ÍÅÌÈØËß

Продам сучасн. 2 пов. будинок, Кулиничi, вул.
Сiверська, 380 кв. м, 5 кiмнат, сауна, спортзал,
бiльярд, ремонт, меблi. 12 сот., Гараж, альтан�
ка, лiтнiй душ, туалет, сарай,
вiдеоспостереження. олх 602877164. Тел. 050�
594�33�47, 067�723�76�44
Продам 1/2 частн. дома Немышля, м. Дворец Спорта
10мин, 2 разд. комнаты, Н
2, 70, все удобства в доме,
газ, заезд, гараж, летн. кухня, уч. 4, 5 сотки. Все ухо

жено. 29. 000торг. 050
255
38
03, 067
755
45
06
Срочно! Немышля дом продам на 2 входа, площадь
110 м2 вода, центральная канализация слив, учас

ток ровный 7 сот., ремонт. Еврозабор. Цена 45.
000торг 099
308
50
98, 063
689
11
86
Продам дом ул. Тюринская м. Барабашова 5 мин.,
45, 5 м2, кирпич, 3 ком, кухня, душ, прихожая. Хор.
жил. сост. Летняя кухня, гараж с погребом, сад. 5сот,
41000. 068
994
52
60, 050
619
25
32
Продам дом Пос. Кирова, перекрёсток 50/50, 68 м
кв, три отд. комнаты, все удобства., большой и ров

ный участок 11, 2 сотки, гараж, ухоженый сад, бесед

ка и сушка, отличный подъезд к дому, приличные со

седи, 68т, 097
50100
63, 099
430
08
27
Продам 1/2дома в Кулиничах (Бражники) Салтовка
602м/р 30 кв. м, 2комн, электр., печь, 7, 5 сот, отд.
двор и заезд, асфальт. Участок выходит к воде, Ти

хое и красивое место. Под жилье или дачу. Транс

порт 15 мин. 8тыс, фото 050
297
69
75
Метро Ак павлова
10мин. ходу 52м 2 сот ремонт
удобства
27700. и метро Защитник Украины 68м 4
сот 
26000 удобства частично. Новые дома 45м 3 сот
удобства 21500 Другие варианты по городу. 751
04


01, 067
573
93
93

ÊÐÀÑÍÈÉ ËÓ×, ÁÀËÀØIÂÊÀ,
Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ,

ÂÅÐÅÙÀÊIÂÊÀ, Ï.ÃÅÐÖÅÍÀ
Часть дома 56/38/12, М Барабашова 
10 мин., Пере

копский, кирпич, все удобства, 3 комнаты (2+1),
МПО, жилое, гараж, 5 соток, 27000, торг, фото www.
premier. ua 12625036. 063
342
56
01

Í.ÄÎÌÀ, ÍÎÂÎ-ÇÀÕIÄÍÈÉ,
ÕÒÇ, Ï.ÔÐÓÍÇÅ, ÑÕIÄÍÈÉ,

ÐÎÃÀÍÜ

Продам соврем. 2эт. дом Н. Дома, р
н 22 больницы,
230 кв. м., под чистовую отделку, уч. 7 сот. Под жилье
или бизнес. олх 520859480. Тел. 050
63
88
100, 097

287
64
59
АН продаст чудную половинку дома, ул. Луи Пастера
(16
я п
ка). Все удобства, скважина, новая провод

ка, трубы, МПО, бойлер. Альтернатива 1к. квартире.
Свой двор, заезд, 3сотки. Дом свободен. 27000, го

товы к диалогу. т. 099
969
96
53, 097
556
55
05
Продам дом, ХТЗ, пос. Фрунзе, место супер, 80 кв.
м, 4 комнаты. Все удобства центральные, заведены
в дом. Под ремонт. Хоз. постройки, участок 6 сот.,
есть кадастровый номер, свободен. 35000. 095
927

80
90, 098
851
94
33
Дом Н. западный ул. Кошевого, 55/45/7, все комму

никации в доме. 3 разд. комнаты. Ровный участок 7
соток. Гараж, заезд. Дом требует ремонта. Метро Ар

мейская 20 минут. 39 тыс. торг. т. 067
685
30
80, 050

219
35
75.
Продам дачу в черте города, в дачном кооперативе
Тракторостроителей на ХТЗ Приватизированный
участок 6 соток со взрослым орехом с плодоносны

ми деревьями, деревянный дом площ 20м. кв. 063

473
82
17, 097
358
48
05
Н. Дома, пос. Герцена, ул. Анапская. Свой дом и фли

гель на участке 4 сотки, центральный коммуникации.
Фотки и план в МЛС. 29000. Могу оплатить услуги
агентства вместо покупателя. Т. 066
383
69
51.
Дом 140 кв. м., п. Ново
Западный, ул. Кавалерийс

кая, до ост. транс. 7 мин, до м. Масельского 20 мин
пешком, кад. номер, уч. 10 сот. дом на два хода, раз

делены газ и вода, 2 с/у, 2 кухни, косм. ремонт, плит

ка, арка, МПО, новые двери, док. готовы, 47000. 068

603
40
15
Внимание! Цена снижена на дом, ХТЗ, р
н 25
й б
цы,
ул. Довженко, 54 кв. м, 4 комн., кухня, большой по

греб. Газ, свет, вода (колонка) во дворе. Есть печь.
Уч. 18 сот., кадастр. Хороший сад. Транспорт 3 мин.
23500. 097
559
75
61, 050
853
77
32
Продам дом п. Новозападный 57 кв. м, 3 комн., кух

ня 9 кв. м, газ, вода центр, окна МПО, новое отопле

ние, хороший заезд, походной погреб, летняя кухня,
участок. 33. 000. 098
709
26
27, 050
141
10
48, 093

434
51
26
Продам дом 50 кв. м, ул. Луи Пастера, 30000. 050

915
06
29
Продам ровный участок 12 соток под застройку в кот

теджном поселке на ХТЗ. Красная линия. Все ком

муникации по улице. Рядом озеро, остановка транс

порта. Достойные соседи. 23000. 050
622
30
83,
093
064
88
08

ПРОДАЖ БУДИНКIВ В
ПЕРЕДМIСТI

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ Ð-Í
Большой выбор участков с прямым выходом к воде
в Ольховке. От 15 сот, с коммуник., асфальт. подъез

дом. С домами и свободные. Все приватизированы
и с кадастр. номерами. От 45000. Тел. 067
952
23

28. dom. proconsul. com. ua
«Дом кирпич. Люботин, ул. Достижений. 3 комнаты.
Газ в доме. Участок 12 соток. 5500. тел. 067
196
34

92, 066
537
63
63
Продам дом пгт. Высокий, 1957 г. п., жилое состоя

ние, 55 м2, 3 комнаты + кухня 12 м2, с/у в доме, ко

лодец, хоз. постройки, уч. 12 сот. кадастровый но

мер. Цена 18 тыс. 095
603
24
67; 096
712
56
51
20 минут от метро «Г. Труда», Липцы. Дом 1992 г. 150
кв. м, 2 этажа, потолки 3, 2 м. Три системы отопле

ния. Все удобства. МП окна, дуб. двери. Участок 60
соток. 55000. тел. 067
575
45
85, 050
402
71
51
Дом
дача 38 кв. м, Манченки, 8 мин. ж/д, газ, крыша
не течет, 12 сот. сад, 6 тысяч, дача 
 пос. Высокий 15
мин. маршруткой, с/тов
во, вагончик, беседка, 6 сот.,
приличные соседи, свет, озеро 700 м, 3800. 099
773

08
65
Продам 2
х этажный дом в Песочине без внутр. ра

бот хоз. постройки, участок 15 соток, сад, колодец
кадастровый номер хорошее место для жизни и биз

неса. 063
261
43
33.
Придам дом с печным отоплением в Черкасских Тиш

ках 36 кв. м, приватизированный участок 40 соток
земли, погреб и подсобные помещения. Цена 7700.
050
273
80
22, 097
532
46
08

Продам дом г. Балаклея, S=76 м2, 4 комнаты, удоб

ства в доме, ул. Кирпичная, участок ровный, 13 со

ток земли. 063
451
34
51, 066
132
16
50.
Продам дом Люботин, 100 м. кв., 4 комнаты, 7 соток,
гараж. 17500, торг. 066
972
94
55
Продам свои 1/2 дома в центре Люботина, 44м2,
большой зал, комната, кухня, с/у, коридор. 5. 4 со

тки, сарай, подвал. 12000. 067
876
59
79, 066
885

17
18, 093
803
80
60.
Продам свой дом в г. Люботине на ст. Водяное. Ул.
Тургенева, 45. Участок 8 соток, сад, летняя кухня.
Коммуникации во дворе (вода, септик, газ). Без ре

монта. 20000. Срочно. 050
401
34
53, 093
853
49

86, 067
752
87
75
АН продам 2�этажный дом пос. Высокий,
S=170кв. м. все удобства, скважина, сливная
яма, участок ровный 15 соток (гос. акт), гараж,
отличная транспортная развязка, за с/м Само�
лет. Документы готовы. Только продажа 754�74�
07, 063�278�10�83. 050�302�91�72
Просторный теплый дом в центре Люботина с боль

шой кухней 16 кв. м., 3 ком. Удобства в доме. Све

жий кап. ремонт. Уч. с заездом. 25000. Тел. 050
502

68
22, 067
197
92
14
Продам дом в Покотиловке, ул. Нова, 1996гп, 2эт,
кирпич, общ. 230м, жилая119м, кухня13м, 6комнат,
2 сан. узла, кухня, котельная, подвал. Хроший кап.
ремонт! 15сот. приватиз, кап. надвор. пост
ки, гара

ж!фото в Вайбер!т. 099
650
67
72
Срочно продам дом с. Гавриловка за Солоницевкой
15 км от Харькова жилое состояние 57 м. кв две ком

наты вода в доме газ сарай гараж 17соток 9500
торг050
522
58
82, 098
452
07
57.
Продается дом кирп., Коротич, S 92 м., H
3 м., 3 ком

наты (18+19+12), кухня 16 м., большая мансарда,
большой подвал с котельной, уч. 10 соток, есть ка

дастр. Состояние жилое. 26000. 098
358
06
40
«Ïðîêîíñóë» ïðîïîíóº áóäèíîê ó Âèñîêîìó.
340 êâ. ì., 21 ñîò., ãàðàæ, 2 ââåäåííÿ âîäè i
ñâåðäëîâèíà, 2 ãàçîâèõ êîòëà, åëåêòðîêîòåë,
òâåðäîïàëèâíèé êîòåë. dom. proconsul. com.
ua ¹ 133. Òåë. 050-301-34-04
Продам дом, участок, Циркуны 1, 15 соток, домик
(дача) 40м. 20м. комната, летняя кухня, свет, сква

жина, плодоносящий сад, транспорт 3 минуты, м. Г.
Труда 10 минут, 35000. Фото на kvartal. ua ID 2249486.
099
291
78
38, 098
484
88
00
Свой дом в г. Южный, 45 кв. м. с ремонтом и совме

щённым санузлом. Ухоженный участок 7 соток с пло

довыми деревьями и хвойными. Центральные ком

муникации. Фото и план в МЛС. 25500. Могу опла

тить услуги агентства вместо покупателя. 067
916

06
12.
«Дом кирпич. Лизогубовка, 2 этажа, 5 комнат. Все
удобства. Капит. ремонт. Экономичное отопление.
Приватизир. участок 25 соток. Гараж в цоколе. Ря

дом сосновый лес. 35500. тел. 098
416
22
06, 050

982
66
44
Срочно продам шикарный дом, S
90 м. кв. в центре
Васищево, 2 разд. спальни, зал, большая угловая
ванна, МПО, ламинат, внут. столярка, летн. кухня с
уд
ми, хоз. пост
ки. уч
к 10 с. на нем отличная теп

лица. Дом заходи и живи 063
298
74
69, 066
757
80

69
Дача Покотиловка 63 м. кв. в доме санузел, газовое
отоплние, 3 комнаты, мансарда, участок 6 соток. га

раж. беседка. 099
351
70
53
12000 Дом кирпич 4 комн.+ кухня 8м, хоз постройки,
широкий двор, учас 24 сот, асфальтированный заезд,
транспорт 5 мин. школа, магазин с. Липцы док гот,
торг Фото на kvartal. ua ID 2866017. 066
097
65
18,
067
492
22
91
Срочно! Продам 1/2
дома пос. Высокий, 43 кв. м., 2

комн., Н=3, 20 м., электричество, газ в доме, вода
центральная подведена к дому. Участок 12
 соток,
въезд для автомобиля, 2
гаража. Прекрасное место
для отдыха и жизни. 11. 500 095
130
44
41
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Продам кирп. дом в Солоницевке,»Подворки», м.
Хол. Гора 15 мин. 8 сот., 87/13, 17, 20/14. Совр. ре

монт, меб. и техн. Скв, 3 ямы, кирп. гараж, л/к, туа

лет, душ, беседка, мангал. 2 хоз. пом
я. уч. 30*17.
Видеонабл. Забор. 60000 торг. 066
765
60
51, 067

862
33
41
Продам1) отличный кирп. дом 268 кв м в Рай
Еле

новке. 2, 5 этажа, все удобста в доме, гараж, Фрук

тов Сад, 20соток. 2) Участок в Коротиче 20 соток под
застройку 4900. фото вышлю 050
285
77
69 viber,
097
286
38
29
Продам дом п. Березовка. Харьковский р�н, 75
м2, полностью под снос, после пожара. Участок
12 соток, газ, колодец, сливная яма, гараж, лет�
няя кухня. 5500, торг! 067�10�200�10.
Продам шикарный дом130 кв. м и участок с ландшаф

тным дизайном в селе Липцы, ремонт и мебель от
известных брендов, красная линия, вся инфраструк

тура рядом. 250000. 095
904
47
95
Высокий, Научный. Продам шикарнючий дом на 20
сотках. Участок ровный. 2 этажа, газ, скважина, 2сан/
узла, всё из дорогих материалов. Гараж. Отличный
плодоносящий сад, ландшафтный дизайн, теплица.
65000. 096
516
48
45
Свой дом 60 кв. м, Константовка, участок 40 соток.
Фото и план в МЛС. 4000. Могу оплатить услуги аген

тства вместо покупателя. Т. 050
188
34
28.
Дом в с. Липцы со всеми удобствами, утеплен, 5 ком

нат, ремонт, газовое автон. отопление, гараж, хоз. по

стройки, 17 соток Цена 20000. 095
059
74
85, 097

243
77
28
Дом в Мерефе 57 м. кв. газ, рядом дубовая роща,
транспорт 10 мин., уч 12 сот. 8 тыс. с торг. 0664310038
Продам дачу за Липцами водохранилище Старый Во

добуд. Площадь 60 кв. м., 3 комнаты, кухня. в доме
есть душ. участок 6 сот с докум., скважина. Крепкий
туалет и сарай из кирпича. Водохр, 4 мин, остановка
трансп. 4 мин. 10000. 098
201
86
48
Продам дом с кап. ремонтом в экологически чистом
р
н с, Кирсанове, д/к, 3 ком., удобства в доме. га

раж, беседка, ухоженный участок, рядом река, сосно

вый бор. Живописный вид на церковь. Цена 42 тыс
Фото на kvartal. ua ID 3252855. 097
954
89
41
Продам дом в пос Южном внутри дома. немного вло

жений и он будет супер 73/45 м кв. Вода, сливная
яма 9 соток, кадастр. Срочно продам 2/3 дома в Вы

сокий 80 м кв, 3 разд. комн, все удоб
ва газ, жилое
два гаража, участок 6 соток, Октябрьская,. 050
325

11
79
Ïðîäàì Äîì â Âàñèùåâî 2ýòàæà, 136ì2, ó÷à-
ñòîê 36 ñîòîê, îçåðî ñ ðûáîé, áàññåéí ñ ãèä-
ðîìàññàæåì, ñàä, çîíà áàðáåêþ. Ðåìîíò,
ìåáåëü, òåõíèêà. Òîðã äî ïðîäàæè. 095-543-
06-25, 093-090-04-02
Дом Ольховка (Сороковка), 50 м2, 2 комнаты,
с/у. Ремонт, гараж, 24 сотки. 18700; дом Оль�
ховка 60/38 м2, летняя кухня, 11 соток, 28000.
096�08�25�089, 066�66�30�443.
Продам двух этажный дом. Песочин «Мобиль» 160м2.
Участок 30 сотокприватизирован. Кухня, гараж, по

греб, сад, зона барбекю, свой зарыбленный пруд.
120000 Тел. 066
150
69
31
Продам часть дома п. Высокий, 45 м2, 2 комна�
ты, с/у в доме. Заезд для машины. МПО, хоро�
шее жилое. Асфальт до порога, остановка.
15200. 097�387�69�31, 099�277�17�22.
Продам в центре Коротыча кирпичный дом 80 мет

ров. Газ, свет, свой колодец. Участок 11 сот. Летняя
кухня, погреб, сарай. Школа, садик, магазин 5 ми

нут. Транспорт 9 минут. 25 000 торг Фото на kvartal.
ua ID 2979638. 050
046
49
46, 097
914
47
88
Продам в пос. Высокий небольшую, ветхую
часть дома. Отдельный вход, коммуникации во
дворе. Участок 7 соток. Очень низкая цена. 068�
135�90�31
Продам дом село Веселое, центральная улица, 65/
50/8, красн кирпич, МПОкна, 4 комнаты (2+2), сану

зел, газ+дровяная печь, свет, вода скважина, погреб,
шикарный заезд, 20 соток. Свободен. 16т торг. 067

771
42
79
Продам новый дом Циркуны 200м2, все комму�
никации, охраняемая территория, хороший
подъезд с км окружной. Продам участок под
застройку дома. госакт 063�356�78�62
С. Пыльное, за Липцами, 30 км от Харькова, 1/1, 81м

дом, 21 сот участок, капремонт, мпо, свет, газ, но

вый гараж, сад, 2 скважины, погреб, сараи, можно
под дачу, 18 тыс Фото на kvartal. ua ID 763671. 063

862
46
86, 098
426
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
(прив.), 2 гаража, хозпостройки. В центре поселка
школа, сад. 7500. 050
918
46
61, 098
436
53
31
Продам дом Каменная Яруга 10 км Харьков Чугу

евское направление 116, 2 общ пл, есть подсоб

ные помещения, газ в доме, скважина во дворе, 26
сот 15000 тел 067
723
20
72
Продам дом с. Старая Покровка, 39 км от Харько

ва, в центре, д+кирпич, пл 43, 1/26/4, 6. Газ, элект

ричество в доме. Участок 27 соток. Лес рядом, река
Уды. 9500. торг. Тел. 095
326
76
05, 097
397
98

48.
2х эт дом недострой Каменная Яруга ул Молодеж

ная Чугуевский р
он общая площадь 
200 м кв., из
блоков. ж/б под домом планировался гараж на 2 ма

шины. газ свет скважина. 25 соток приват. земли.
цена 
15000 торг. 050
303
90
20, 068
625
19
44

ÇÌI¯ÂÑÜÊÈÉ Ð-Í
Продам крепкий дом, в г. Змиев пл. 80кв. м с летней
кухней, можно на 2 семьи, газ, вода, обустроен, с ме

белью, с большим участком 17 соток. Все ухожено.
Рядом лес, школа, транспорт. 095
536
94
05
Продам жилой ухоженный домик в пос. Зидьки Зми

евского р
на, 35 кв. м., 2 жилые комнаты, газ, свет,
вода, удобства в доме, участок 10 соток. Цена всего
7000. 066
994
76
95
Продам дом змиев соколово 100кв 5 комнат удоб

ства в доме газ отопление газовое есть дровяной
котел гараж летняя кухня с газом 20 соток земли
15000 торг 095
585
05
07 все вопросы по телефону.
068
990
16
14

ÍÎÂÎÂÎÄÎËÀÇÜÊÈÉ Ð-Í

Продам дом Новая Водолага 40м2, 25сот зем�
ли, на трассе Харьков � Симферополь, любой
вид деятельности. Жилая улица, гостиница,
кафе, СТО, лес. Т. 063�356�78�62
Центр с. Мелиховка, Нов
Водолажр
н, 2 ком. 50/17.
9+17. 9/ 6м2. тамбур, лет. кух, сарай, поход. погреб,
колодец, фрукт. дер., 12 соток, транс
т, магаз. шко

ла, фельдш. пункт и сельсов, рядом. Как под жилье,
так и под дачу. Свободен
3000 067
743
56
90, 050

555
79
92
Продам дом со всеми удобства в Водолаге 65 м2, 4
комнаты, 15 сот. приватизированной земли. Цена
10500. 050
616
51
98, 067
990
18
97

БУДИНКИ В ХАРКIВСЬКIЙ
ОБЛАСТI

6000 Дом в Липецком направлении, участок 25 со

ток. 3 комнаты, печное отопление, мпо. Летняя кух

ня на 2 комнаты с печью, хоз. постройки, походной
погреб. 066
916
22
95, 097
089
21
09
Большой есть выбор недвижимости в пригороде. Ча

стный сектор, изолированные квартиры, участки,
дачи. Харьковский, Ново
Водолажский, Змиевской
районы. Помощь в оформлением документов, пол

ное сопровождение к сделке. 748
74
17, 066
373
33

64
Дом/Дача 2ком+кухня. 45м2. МПО. крыша металло

черепица. удобства в доме. печное отопление. гараж.
хоз/постройки. ухоженный двор в плитке. участок
15сот. плодовые деревья. рядом озеро. документы
готовы. Цена 10. 000 торг. 099
174
91
59, 097
980

82
06
Продам свой дом в пос Андреевка. Хар обл. кирпич

ный, общая пл. 68, 2кв. м. Хоз. постройки, гараж, своя
скважина. Участок площадь 0, 1265га, огород 0,
0383га. Сосновый бор, река рядом. 8500. 050
325

99
55 Татьяна.
Для физически здоровых людей обеспечу возмож

ность постоянного или сезонного проживания в при

ватизированной усадьбе. Дом, гарож, сарайчики, по

греб, огород, сад, ягодник, луг. Ж/д станция Паню

тино (Лозовая) тел. 098
636
30
85, 066
368
42
12
Дом с. Вербовка, Балаклея 5км, 72м, кирп, 4комн+

кух, веранда, кап. постр
ки: лет. кух 61м, 2комн+кух,
погреб, гараж, отопл
газ. котел, дрова, скваж, 15сот.
приватиз, школа, садик, магазин, почта, аптека, ос

тановки рядом!6, 5тыс, фото в viber. т. 099
650
67

72, 097
44
99
255
Продам пол дома (50м3) с участком (25 соток), газ,
вода, удобства в доме, окна металопластик. есть га

раж, летняя кухня, хоз. постройки. Валковский р
он,
12 000, торг. 066
244
74
32, 066
170
07
31
Дом, Валки, 146 м, 2010 г. постройки, 2 этажа, бел.
кирпич, 12 сот., 10 мин. автостанция и озеро, 2 ли

ния домов от трассы, полностью жилой, 2
контурн.
котел, МПО, 25000. Манченко, 38 м, газ, 12 сот., 6 тыс.
099
773
08
65

ДАЧI
Продам жилую дачу недалеко от Харькова, с. Крас

ная Поляна, 40 кв. м., 2 жилые комнаты, свет, газо

вый баллон, общий колодец, в охраняемом дачном
кооперативе, участок 6 соток. Цена 2500. 066
994

76
95
Срочно! Продам дачу с участком 8 сот., пос. Хоро

шево, СК «Хорошево», район чистые пруды. На учас

тке: вагончик, вода (скважина), свет, фруктовые де

ревья. Рядом пруд, лес, березовая роща. Рядом
транспорт. Торг. 066
698
11
07
Продам дачу ст «Детектор», пл. 80 м. кв., 2 эт. (кирп.)
без внутр. работ. И летняя кухня. Участок 6 сот., квад

ратный, ухоженный. Сдам дачу на травянском водо

хран. 050
918
46
61, 098
436
53
31
Продам 2
эт. дачу 150м2 Рай
Еленовка, 2010 г. п.,
МПО, без внутренних работ, все коммун., уч. 6 соток,
кадастровый номер, лес, пруд. Круглогодичная ох

рана. Цена 25 тыс. 095
603
24
67; 096
712
56
51
Продам дачу 2эт Введенка с приватизир участками
6 + 6соток чернозем в садовом кооперативе. 60кв.
м, веранда, погреб, 4комн, печка, свет, скважина, бак
на 3куб. Жилое сост. 100тыс грн. 068
248
30
62, 050

105
79
35, 063
208
54
16

Продам дачу в Хорошево 0, 6га, хозпостройка, коло

дец, свет. Продам 1/2 дома 
 Немышля, газ, вода, ка

нализация 
 централизовано; л/кухня, гараж, сарай,
сад, огород. Т. 099
417
11
26
Дача, Травянское водохранилище, ВЫХОД К ВОДЕ,
дом 100м, кирпич, 2 этажа, 4 комнаты, все в хоро

шем жилом состоянии, удобства, душ, баня на ули

це, плодоносящий сад, 22000. Фото на kvartal. ua ID
905023. 099
291
78
38, 098
484
88
00
Продам дачу Рай Еленовка, с/т Сахарник, участок 9,
2 сотки, домик кирпичный, 2 комнаты и кухня, есть
дровяная печь. Рядом лес, остановка 10 мин. 7. 500.
Документы готовы. 093
434
51
26, 098
709
26
27,
050
141
10
48
П Продам дачу, станция Мохнач, от ХТЗ 30минутна
электричке, 12 соток, хороший домик, кадастровый
на землю, охраняемый. т. 050
842
36
19
Продам 2�х этажный дачу, 6 соток под пос. Но�
вопокровка, Чугуевское направление 15 км от
м. Индустриальная Дом 100 кв. м., 5 комнат,
камин, печь, погреб. Подвал�гораж под домом.
Скважина, удобства на участке. Большая бесед�
ка. Ж/д остановка «Эсхар». В 2�х минутах ходь�
бы река, сосновый бор. Цена 420 тыс. грн. 067�
602�81�19, 095�243�84�11
Дача Ст. Салтов, 7000, 6+2 сотки прив. гараж, погреб,
скважина, пляж 15 минут, сосновый бор. Дача Лип

цы 8000, 6+6 соток приват. пляжи 500м., автобус 300
м., вода в доме, подъезд круглый год, охрана везде.
Фото по вайберу. 067
563
24
56, 067
563
24
56
Продам дачу Ст. Салтов, 5 км, 12 сот, дом 100м2 и
домик 3х4, беседка. Есть все, в придачу металлопла

стиковые окна. Место супер! 068
74
79
733, 098

465
7
238
С. Пыльное, за Липцами, 30 км от Харькова, 1/1, 81м

дом, 21 сот участок, капремонт, мпо, свет, газ, но

вый гараж, сад, 2 скважины, погреб, сараи, можно
под дачу, 18 тыс. 063
862
46
86, 098
426
00
07
Элитное место! 8 км. от окружной, Рай
Еленовка, 2

х эт. дом, 3 минуты от пляжа санатория «РОЩА» в ох

раняемом С/Т, 6 соток, нараж, рядом 2 озера, 3 вида
транспорта. 12000. Есть варианты дач. Звоните! 067

57
33
966, 099
086
55
31.
Срочно продам дачу и дачный участок в 5 минутах от
травянского водохранилища, приватизирован., ка

дастр., сад ТОВ «Газовик», вагончик, свет, погреб,
сад, санкабина 3 минуты маршрутка, колодец и газ
рядом. Хозяйка, торг. 068
145
95
66
Продам дачу Змиевской р�н, СТ «Коропов Ху�
тор» Гомольшанские леса, 6 сот., 2 эт. дом 80
кв. м., скважина, печное отопл., санузел, баня,
гараж, 5 мин. пруд, хвойный лес. олх
695950236. Тел. 050�63�88�100, 097�287�64�59
Продам дачу в октябрьском р
не за Циркунами, в сто

рону Липцев. 066
336
29
26 вечером
Продам свой дачный участок ровный 9 соток, домик
деревян., без построек, (есть стройматериалы) сад,
Безлюдовка, пос. Хорошево. Рядом лес, озеро 5 ми

нут, остановка. На участке вода, свет, охрана. 066

119
63
27
Продам дачу, Ледное, 2 эт., 60 кв. м., уч. 12 сот.,
2 комн., кухня, камин, баня с с/у, плодоносящий
сад. олх 597683832. Тел. 050�63�88�100, 097�
287�64�59
Продам дачу рядом с с. Песчаное. В доме 2 контаты,
свет, хоз. постройки, заезд на 2 машины. На участке
деревянная беседка, сад, много цветов. Рядом 2 род

ника, лес, сосновый бор, ставок. Цена 6000 Торг уме

стен. 050
273
80
22, 097
532
46
08
Сдам свою дачу, с/т Екран по Белгород. шоссе, 15
км от Харьков. Дом 2 эт., сад, подъезд авто, река. Хор.
соседи. 1100 грн + свет. Сдам дачу, с/т 23 Августа,
Високий (Ржавец), дом 3 комн., сад, подъезд авто,
ряд. пруды, 1200 грн + свет. 066
317
05
00
Змиевской р
н, Черемушная, не далеко от Северс

кого Донца, до пляжа 500 м., дом без внутренних ра

бот, электричество, своя сквжина, подвал, площадь
участка 6 соток, возможно увеличение участка. 050

651
93
32
Продам 1/2дома в Кулиничах (Бражники) Салтовка
602м/р 30 кв. м, 2комн, электр., печь, 7, 5 сот, отд.
двор и заезд, асфальт. Участок выходит к воде, Ти

хое и красивое место. Под жилье или дачу. Транс

порт 15 мин. 8тыс, фото 656505745. 050
297
69
75
Продам дачу Старый Салтов. 6 соток. 2
этажный дом
без вн. работ. 90 кв. м (кладка 1. 5 кирпича) печь, ле

жанка, камин. гараж не достроен, водоём, лес рядом.
(рядом продаётся участок 6 соток) цена договорная
Александр. 050
587
58
67

НЕРУХОМIСТЬ ЗА КОРДОНОМ
Продам дом в Курской обл., 100 кв. м, новый,
недорого. 10000. 099�016�20�84

ОБМIН
Меняю 1
к. кв. в Киеве и 1/2 дома на 1
к. кв. в Харь

кове, р
н Баварии или Джный вокзал. По договорен

ности. 066
154
03
52
1+1+1=2
3. Обмен 1 ком кв
ры метро ХТЗ 2/4 эт, площ
31/19, большая лоджия+две гостинки в общежитии
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м ХТЗ на 2
3 ком кв
ру, дом, авто. Или продам гос

тинки, каждая 5500. Рассмотрю разные варианты
обмена!. 050
655
27
04, 068
486
72
73, 063
368
11

02

ÀÂÒÎ, ÌÎÒÎÀÂÒÎ, ÌÎÒÎÀÂÒÎ, ÌÎÒÎÀÂÒÎ, ÌÎÒÎÀÂÒÎ, ÌÎÒÎ
ОРЕНДА АВТОМОБIЛIВ

Сдам машину в аренду Шевроле Авео 2004 г., газ +
бензин, в хорошем состоянии. Харьковская пропис

ка, от 30 лет. Наш ремонт. Салтовка. Оплата поне

дельно. Т. 096
393
97
64, 066
868
37
93, 063
188

97
62
Сдам в аренду автомобиль Chevrolet Aveo в отлич

ном состоянии в такси не была: газ /бензин, конди

ционер, резина новая, страховка, ТО обслуживание.
Салон светлый не прокуренный и не затертый. До

полнительная информация по телефону. 067
938
83

02
Сдам свой ухоженный део Ланос 1, 5 на газу. Тел. 050

662
54
17 Александр.
Сдам в аренду автомобиль Geely CK, 2014 г. в. с пра

вом выкупа, бензин. Только с Харьковской пропис

кой!. 050
619
47
88

КУПIВЛЯ АВТОМОБIЛIВ
Куплю дорого! Автомобили ВАЗ 01, 02, 03, 04,
05, 06, 07, 08, 09, 099, 2110, Таврию, Славуту,
Опель, Форд, Мерседес, Ауди и др. В любом со

стоянии, битые, целые, не на ходу. Постоянно,
звонить в любое время. 063
27
27
855, 068

747
59
67.

Cрочный автовыкуп по реальной цене в Харько

ве и области. Автомобили любых марок, в лю

бом состоянии, любого года. Быстрый расчет.
Порядочность. Круглосуточно. 063
606
64
83,
095
606
64
83.

«Автовыкуп»Куплю дорого! Любой Автомобиль.
ВАЗ
01. 02. 03. 04. 05. 06. 07. 08. 09. 099. Волга,
Нива, Москвич, Уаз, Газель, Форд, Опель и др.
В любом тех. состоянии. Постоянно! 063
31
38

241, 066
88
26
757, 097
97
94
009.

ПРОДАЖ АВТОМОБIЛIВ
ÂÀÇ

Помогу быстро продать Ваш автомобиль по хорошей
цене. 063
606
64
83. Перезвоню на любой номер.

ÂÎËÃÀ, ÓÀÇ
Ïðîäàåòñÿ ãàçåëü êóçîâ òåíòîâàííûé 2008ã.
âûïóñêà, ïðîáåã 4. 5 òûñ./êì, â õîðîøåì ñî-
ñòîÿíèè. Öåíà 230 000ãðí. Òåë.: 050-364-12-
13

DAEWOO

СДАМ В АРЕНДУ С ПРАВОМ ВЫКУПА АВ�
ТОМОБИЛЬ ДЖИЛИ�СК, ДЕО�ЛАНОС.
050�619�47�88

МОТОЦИКЛИ, СКУТЕРИ
Áûcòpo! Äopoão! Êyïëþ ÿïoícêèe è êèòàéñ-
êèå ñêóòåðà, ìîïåäû, ìîòîöèêëû, Honda,
Suzuki, Yamaha, Viper, Alpha, Delta è äð. - â
ëþáîì òåõíè÷åñêîì ñîñòîÿíèè. Ìîæíî áåç
äîêóìåíòîâ. Âûåçæàþ â îáëàñòü. Êðóãëîñó-
òî÷íî. 096-825-03-54, 095-536-25-32, 093-
486-10-55

АВАРIЙНI АВТОМОБIЛI
Cðî÷íûé àâòîâûêóï ïî ðåàëüíîé öåíå â Õàðü-
êîâå è îáëàñòè. Àâòîìîáèëè ëþáûõ ìàðîê, â
ëþáîì ñîñòîÿíèè, ëþáîãî ãîäà. Áûñòðûé
ðàñ÷åò. Ïîðÿäî÷íîñòü. Êðóãëîñóòî÷íî. 063-
606-64-83. Ïåðåçâîíþ íà ëþáîé íîìåð.
«Автомобили» покупаю очень дорого. Любой марки
и состояния, в т. ч. проблемные, после ДТП и на раз

борку. Выеду в область. Порядочность гарантирую.
068
747
59
67, 095
606
64
83, 063
27
27
855.

РIЗНЕ
Автокатализаторы! Дорого! Покупаем б/у в корпусах
и без корпусов: керамические, железные, сажевые
фильтра, с любых иномарок в любом состоянии. Уда

ляем катализаторы, убираем чек! Продаем болты на
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